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26. GENİŞLETİLMİŞ 

BAŞKANLAR KURULU 
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HABER-SEN 
8. DÖNEM (2) 26. GENİŞLETİLMİŞ BAŞKANLAR KURULU 

 
GÜNDEM 

1- Açılış ve Saygı Duruşu 
2- Bilgilendirme 
3- Sendikal ve Siyasal Süreç 
4- Ekonomik Kriz ve Sendikamızın Mali Durumu 
5- Sendikamız Hizmet kollarındaki sorunlar, çözüm yolları ve görüşler. (PTT, TRT, RTÜK ve İletişim Bşk.) 
6- Önümüzdeki süreçte örgütlenme ile ilgili öneri ve görüşler (son üye sayısının dikkate alınması 
7- Kapanış 

 
1.GÜN (20 TEMMUZ 2024) 

1. Açılış ve Saygı Duruşu 
2. Bilgilendirme 
3. Sendikal ve siyasal sürecin değerlendirilmesi.  
4. Ekonomik kriz ve sendikamızın mali durumu. 
5. Şube Yapılandırmaları (8. Şubenin Oluşumu)  

 
2.GÜN (  21 TEMMUZ 2024) 

6. PTT, TRT, RTÜK ve CİB’de yaşanan sorunlar, çözüm yolları ve önerileri 
7. Önümüzdeki süreçte örgütlenme ile ilgili öneri ve görüşler (son üye sayısının dikkate alınması 

 
PROGRAM 

1.GÜN (20 TEMMUZ 2024 ) 

Saat : 10.00 – 10.30 – Açılış ve Bilgilendirme- Saygı Duruşu 

Saat : 10.30 – 13.00 – Sendikal ve Siyasal Sürecin Değerlendirilmesi 

Saat : 13.00– 13.30 – Yemek Arası 

Saat : 13.30 – 14.45 - Ekonomik kriz ve sendikamızın mali durumu. 

Saat :14.45 -  15.00 -  Çay Molası 

Saat  :15.00 – 16.00 – Şube Yapılandırmaları (8. Şubenin Oluşumu)  

Saat : 18.00- Kapanış  

 

2.GÜN (21 TEMMUZ 2024)       
Saat  : 10.00 - 11.30-  PTT, TRT, RTÜK ve CİB’de yaşanan sorunlar, çözüm yolları ve önerileri 
Saat  :  11.30 – 11.45 – Çay Molası 
Saat  : 11.45 - 13.30  - PTT, TRT, RTÜK ve CİB’de yaşanan sorunlar, çözüm yolları ve önerileri 
Saat  : 13.00 - 14.00 – Yemek Arası 
Saat  : 14.00-16.00 -  Önümüzdeki süreçte örgütlenme ile ilgili öneri ve görüşler (son üye sayısının dikkate 
alınması 
Saat  : 16.00 Kapanış 

 

 

 

 

 

 

 

 



SİYASAL ve SENDİKAL SÜREÇ 

“Son yıllarda kapitalist merkez ülkeler başta olmak üzere dünyanın birçok yerinde sağcılık/milliyetçilik giderek yükselmekte 
ve ırkçı sağ partiler oylarını arttırmaktadır. Pandemi döneminde kapitalizm yarattığı krizden, otoriterleşme eğilimleri 
arttırarak çıkış yolu bulmuştur. Rusya ve Ukrayna’da İsrail/Filistin de olduğu gibi dünyanın birçok yerinde savaşlar çıkarmanın 
yanında dünyada artan işsizlik ve yoksulluk karşısında emek rejiminde ciddi değişiklikler dayatmıştır. Esnek, ucuz ve uzaktan 
çalıştırma temel istihdam rejimi haline getirilmektedir. Göçmen, mülteci ve sığınmacılara karşı ırkçı yönelimler dünyanın her 
yerinde artmaya başlamış, yabancı düşmanlığı körüklenmiştir. Bu durum Türkiye açısından da benzer olmuştur. 

Ortadoğu halklarına yönelik emperyalizm ve yerli otoriter devletler sürekli baskı kurmakta ve savaş politikaları ile halkların 
özgürlük mücadeleleri bastırılmaya çalışılmaktadır. Yine ülkemizde Kürt sorunundaki yaklaşım 2016 yılından itibaren 
tekrardan askeri çözümler, imha ve inkar politikalarına terk edilmiştir.  Bütün komşu ülkelerle savaş tehdidini temel politika 
olarak belirlemesi bu sebeptendir. Kürt sorununda on yıllardır sürdürdükleri red ve inkara dayalı çözümsüzlük politikası 
bölgede yürüttükleri savaş politikalarından bağımsız düşünülemez.  

Bütçenin büyük bir kısmının savaşa ayrılması ekonomik krizi derinleştirmiş çıkış yolu olarak gördükleri adaletsiz 
vergilendirme, çeşitli ve güvencesiz istihdam modelleri ile işçi/emekçiler, emekliler açlık sınırının altında bir yaşama mahkum 
edilmiştir. Savaş politikaları ekonomik krizleri kaçınılmaz kılmakta, devlet içindeki karanlık odakları güçlendirmektedir. Rejim, 
krizi çözme yolunda adımlar atmak yerine Yeni Osmanlıcı bir ideoloji inşa ederek, devletin baskı ve zor aygıtları ile toplumu 
teslim almaya çalışmaktadır. 

Toplumsal muhalefetin tüm kesimleri “terörist” olarak yaftalanmakta ve hak arayan herkesim devletin baskısına maruz 
kalmaktadır. Anayasa mahkemesinin siyasi tutsaklara dair verdiği kararlar tanınmamakta, hukukun var olan kırıntıları da 
ayaklar altına alınmaktadır. Hatay Milletvekili Can Atalay’ın AYM kararlarına rağmen vekilliğinin düşürülmesi son süreçte 
yaşadığımız hukuksuzluklara bir yenisini eklemiştir. 

İçerde ve dışarda sürekli düşman algısı yaratan iktidar uzunca bir süredir sistematik olarak yaptığı kutuplaşma siyasetini 2023 
genel seçimlerinde de sürdürmüştür. 2024 yılı Mart ayında yapılacak yerel seçimler öncesi de aynı politika devam etmiştir. 
Milyonlarca oy alan bir siyasi parti tümüyle illegal gösterilmeye çalışılmış ve muhalefetin diğer partileri ile birlikte bir araya 
gelmesine yönelik her türlü manipülasyon yapılmıştır. 

Ülkemizde demokrasi olarak bizlere reva görülen tek şey 4-5 yılda bir önümüze konulan sandık demokrasisidir. Temsili 
demokrasinin önemli araçlarından olan seçimlere dahi her türlü manipülasyon ve hile karıştırıldığı ortadadır. Tüm 
olumsuzluklarına rağmen seçimler aynı zamanda toplumun en politikleştiği dönemlerdir. Bu nedenle basın yayın iletişim ve 
posta hizmeti hakkına yönelik taleplerimiz ile işkolu emekçilerinin taleplerinin de politikleşeceği ve daha fazla gündem olacağı 
dönemler olarak değerlendirmek zorundayız.  

İktidar toplumun sorunlarına çözüm aramaktansa her koşulda varlığını sürdüreceği yöntemlerle yerini sağlamlaştırma 
çabasındadır. Bu bilinçli bir tercihtir. Artan enflasyonu, düşen alım gücü karşısında toplumsal kesimleri sisteme yönelmek 
yerine birbirine kırdırmayı esas alan bu yaklaşımın sonucu olarak bugün işçi ve emekçiler açısından tarihin en karanlık 
dönemleri yaşanmaktadır. Asgari ücret temel ücret biçimi haline getirilmiştir. Emekçilerin ve işçilerin neredeyse tamamına 
yakını yoksulluk sınırı altında ücret ile çalıştırılmaktadır. Kira fiyatları birçok ilde asgari ücretin dahi çok çok üstüne çıkmıştır. 
Emeği ile geçinen büyük kesimler açısından en büyük trajedi açlıktan sınıflarında bayılan çocuklar, ucuz emek gücü olarak 
güvencesiz çalıştırılan çocukların iş cinayetlerinde hayatlarını kaybetmeleridir.  İSİG verilerine göre sadece 2023 yılı içerinde 
1932 işçi iş cinayetlerinde yaşamını yitirmiştir.  En son İliç de meydana gelen siyanür faciası resmi rakamla 9 işçinin hayatına 
mal olurken çok büyük bir coğrafyayı etkileyecek bir eko kırıma da yol açmıştır. 

Pandemi ve sonrasında yaşadığımız deprem kamusal hizmetlerin önemini en can alıcı şekilde ortaya çıkarmıştır. Kamusal 
hizmetlerin nitelikli ve ücretsiz olarak verilmesi talebi hayati bir mesele haline gelmiş durumdadır.  Bu nedenle kapitalizmin 
piyasacı politikalarının sorgulanması ihtiyacı, kamuculuğa duyulan ihtiyaç ortaya çıkarmıştır. Bu süreçte dünya ve Türkiye 
örneklerinde acı bir şekilde deneyimlediğimiz; birinci gerçek; işsizlik, gelir kaybı yoksulluk nedeniyle beslenme, barınma ve 
sağlık koşulları kötü olan kitlelerin salgından daha çok etkilendiği yani salgının ‘sınıfsal boyutu’ dur. 

Kamuda ihraçlar sürgünler ve güvenlik soruşturmaları güvencesizleştirme planlarının bir mekanizması haline getirilmiştir.  
Güvencesizleştirmenin başka bir boyutu olan esnek çalışma biçimleri de yaygınlaştırılmaktadır. Bu saldırılara karşı güvenceli 
çalışma için bütünlüklü bir mücadele önemli bir ihtiyaçtır 

Ülkede inşa edilmeye çalışılan siyasal İslamcı tek adam rejiminin iki temel politikasını oluşturan piyasacılık ve gericilik 
derinleşerek devam ediyor. Talana, yandaşa kamu kaynaklarını aktarma politikası milliyetçilik ve dinsel gericilikle örtülerek 
gizleniyor.  Özellikle eğitim ve sağlık alanı başta olmak üzere bütün kamusal alanlarda emekçilerin mücadelesine dayalı 
aydınlanma ve yeni bir laiklik anlayışına, ihtiyaç olduğu görülüyor.  

İktidar eliyle büyütülmeye çalışılan karanlık en çok kadın kazanımlarına, kadınların hayatlarına kastetmektedir. İstanbul 
Sözleşmesinden tek adam iktidarı eliyle bir gecede çekinilmiştir.  Her yeni güne yeni bir kadın katliamı ile uyanıyoruz. Üstelik 
iktidar tarafından cesaretlendirilen kadına yönelik suçların failleri gerekli cezayı almamakta, kadınların sosyal medyada ve 
sokakta gösterdiği tepki sonucunda yapılan göstermelik göz altılardan sonra kısa sürede salıverilmektedir. Öldürülen her 3 



kadından ikisinin failiyle ilgili suç duyurusunda bulunmuş olması iktidarın kadınları korumadığının göstergesidir. Kadına 
yönelik şiddeti meşrulaştıran dil ve politikalar değişinceye, failler gerekli cezaları alıncaya, İstanbul Sözleşmesi layıkıyla 
uygulanıncaya kadar kadınlar susmayacak. Tacize, tecavüze ve şiddete maruz bırakılmış tüm kadınlar için, bu şiddet son 
bulsun diye fiili ve meşru mücadele hattında yürümeye devam edeceğiz. 

Ayrıca İLO 190 Sayılı Çalışma Yaşamında Şiddet ve Tacizin Önlenmesi Sözleşmesi, bu alandaki ilk ve tek olma niteliğindeki 
sözleşme olması itibari ile önümüzdeki mücadele programında imzası ve uygulanması konusunda önemli başlıklardan biri 
olacaktır. 

Basını tamamen hedefine koyan ve cezalandıran bir iktidar ile karşı karşıyayız. Her ne kadar örgütlenme alanımızda olmasada 
dost kuumların üyelerine ağır bedeler ödetirmeye çalışılmaktadır. 

“Uluslararası Sınır Tanımayan Gazeteciler (RSF) örgütünün hazırladığı 2024 Dünya Basın Özgürlüğü Endeksi’nde Türkiye, 180 
ülke içerisinde 158’inci sırada yer alıyordu. Bir önceki yıl yani 2023 yılında ise 165’inci sıradaydık. Bu yedi sıralık ilerleyiş; basın 
özgürlüğünde iyiye değil, daha da kötü bir noktaya gittiğimizin işaretidir. 

 2024 yılının ilk altı aylık döneminin bilançosu şöyle:   

 Yargılanan Gazeteciler: 515 
 Hakkında Ceza Verilen Gazeteciler:36 
 Hapis Cezası: 66 yıl 5 ay 13 gün  
 Para Cezası 283 bin 270 TL  
 Gözaltına Alınan Gazeteciler: 39  
 Tutuklanan Gazeteciler: 10  
 Hakkında Soruşturma Açılan Gazeteciler: 38  
 Hakkında Yeni Dava Açılan Gazeteciler: 24  
 Saldırıya Uğrayan Gazeteciler: 32 
 Tehdit-Engelleme ve Kötü Muameleye Maruz Kalan Gazeteciler: 116  
 Erişim Engeli Getirilen Haber Sayısı: 3 bin 747 
 Kapatılan İnternet Sitesi: 32 

Bizi itmeye çalıştıkları bu yalnızlık ve çaresizlik sarmalına teslim olmayı reddediyoruz, işyerlerinde örgütlülüğümüzü de 
taleplerimizin görünürlüğünü de arttırmak için ısrarla yeni yollar deniyoruz. Sesimizi duymazlıktan gelenlere karşı 
işkolumuzdaki emek ve meslek örgütleri ile birlikte etkinliklerimizle yaşadığımız sorunların da çözümünün de ortak olduğunu, 
yalnızlık duygusunu aşmanın da sorunlarımızın çözümünün yolunun da örgütlenmekten geçtiğini vurguluyoruz. 

ÖZELDE; Bazı başlıklarda PTT, TRT ve örgütlü olduğumuz diğer kurumları ele almak gerekiyor. Yakın zamanda hem mecliste 
hemde UNİ ile yürütüğümüz ve paylaştığımız konular buranında gündemidir.  Burada tek fark bu müdaleyi yürüten bizleriz 
buradan doğru bu tartıştığımız konuları nasıl kazanıma dönüştürebilirizi tartışıp sonuç almak olacaktır. 

TBMM Rporumuzda  

 TRT’nin iktidarın arka bahçesi olma durumu 
 9. Yargı Paketi 
 Dezenformasyon 
 399/2 ile ilgili kurumlar arası geçiş, skala ayarlaması, 3600 ek gösterge ve kariyer planlaması 
 İhs ile ilgili pasaport  
  Liyakatsiz atamalar 
  Hak ihlalleri  
 TRT ÖHHT durumu 
 PTT Sla cezaları  
 Sıcak havada alınması gereken önlemler  
 Yolsuzluklar 
 Dağıtıcıların çalışma koşulları  
 Sürgünler 
 Mobbing ..vb konularda aktarım yapıldı. 
 Uni’ye aktarımlar ve görüşmesinde; 

UNI Avrupa Bölgesi Genel Sekreteri Oliver Roethig sendikamızı ziyaret etti. UNI Temsilcimizle, hizmet kolumuzdaki son durum 
ile ilgili değerlendirmeler yapıldı.  

 PTT ve TRT'deki antidemokratik uygulamalar 



 PTT'deki Sürgünlerin bütün dünya sendikalarına duyurulması  
 Türkiye'deki devler kurumlarında parçalı personel yapısı ve emek sömürüsü  
 Kurumların yasalara uymaması ve anayasal ihlaller 
 399 KHK , İHS, ÖHT, Taşeron firma emekçilerin durumları  
 Kadın emekçilerin işyerlerinde yaşadığı sıkıntılar 
 Liyakatsiz atamalar 
 Sendikal ayrımcılık  
 2025'te Belfast'a yapılacak UNI Konferansı için önerilerimiz  
 UNI'ye üye bütün ülkelerin sürgünler konusunda PTT'ye mektup göndermesi 
 UPU ile Haber-Sen'in dosyasının sunumu talebi 
 AB toplantılarında yaşanan sıkıntıların dile getirilmesi 
 UNI'nin gündemleri konusunda bilgilendirmeler 
 Uluslararası dayanışma konuları uzun uzun görüşüldü 

Sendikamızın; Asgari ücretin vergi dışı bırakılması, böylece hem taşeron çalışanlarının ücretlerinde artış, hem de kamu 
emekçilerinin tümünün ücretlerinin vergi yükünde azalma sağlanmasına yönelik, Vergi dilimi matrahlarının arttırılması, 
böylece yüksek oranda vergi kesintilerinin son bulması talepleri vardır. Ama elbette ki esas olan iş güvencesi, işyeri güvencesi, 
ücret güvencesi ve herkese eşit, nitelikli, ulaşılabilir, anadilde hizmet taleplerimizin başında gelmektedir. 

En önemli görevimiz; işkolumuzdan başlamak üzere yaşadığımız her alanda toplumun umudunu büyütme, umudumuzu 
ortaklaştırma ve emeğin özgürleştiği bir arada demokratik yaşamın inşa edildiği özgür yarınlara olan inancı pekiştirme, inancı 
mücadeleye evriltmenin yol ve yönetmelerini yaratmaktır. 

Bunun yolu da birleşik emek ve demokrasi mücadelesinin geliştirilmesi ile mümkündür. Sendikamız kurulduğu günden beri bu 
konudaki çabalarında hep ısrarcı olmuş ve çoğunlukla emek, demokrasi hak ve özgürlükler mücadelesinin taşıyıcısı ve güçlü 
bir dinamiği olmuştur. 

KURUMLARLA YAZIŞMA 

1- 25.01.2024 tarihinde D:1-10/2-7496 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne HİV Aşısı SYS tarafından kapsama alınmalıdır ana konulu 
yazı yazıldı 

2- 29.01.2024 tarihinde D:1-50/5-7498 sayısıla PTT Genel Müdürlüğünü Paye Kart ile ilgili yazı yazıldı. 
3- 29.01.2024 tarihinde D:10/2-7499 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne SLA Cezaları hk yazı yazıldı. 
4- 31.01.2024 tarihinde D:1-50/4-7500 sayısıyla İHS’li Personelin katılıacağı Görevde Yükselme Sınavına cep telefonu getirilmesi 

ilgili yazı yazıldı 
5- 01.02.2024 tarihinde D: 1-80/1-7503 sayısıyla KESK’e Deprem Etkinliklerine katılım sağlayacak MYK üyeleri bildirildi 
6- 05.02.2024 tarihinde D:1-40/7-7505 sayısıyla KESK’e Yönetimlerdeki kadın sayıları bildirildi. 
7- 19.02.2024 tarihinde D:1-50/7524 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne İHS Görevde Yükselme Sınavı için harcırah ödenmesi hk 

yazı yazıldı 
8- 23.02.2024 tarihinde D:1-50/4-7532 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne İHS Görevde Yükselme Sınavında sorulan sorularla ilgili 

yazı yazıldı 
9- 29.02.2024 tarihinde D: 1-20/1-7537 sayısıyla KESK’den Kadınlar Gününün çanta ödemesi için avans talebinde bulunuldu 
10- 08.03.2024 tarihinde D:1-10/1-7543 sayısıyla PTT Genel Müdüründen randevu talebinde bulunuldu 
11- 13.03.2023 tarihinde D:1-10/2-7547 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne SYS Hizmetleri için yazı yazıldı 
12- 14.03.2024 tarihinde D:1-50/4-7548 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Banka Promosyonları ilave ücret ödemesi hk yazı yazıldı 
13- 19.03.2024 tarihinde D:1-10/2-7551-sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Adana da yaşanan sorunlar hk yazı yazıldı 
14- 20.03.2024 tarihinde D:1-10/2-7554 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Diyarbakır da yaşanan sorunlar hk yazı yazıldı 
15- 25.03.2024 tarihinde D:1-50/4-7559 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Ramazan Bayramı izinleri hk yazı yazıldı 
16- 25.03.2024 tarihinde D:1-10/1-7561 sayısıyla PTT Genel Müdlüğüne randevu talepli yazı yazıldı 
17- 26.03.2024 tarihinde D:1-10/1-7565 sayısıyla TRT Genel Müdürlüğüne randevu talepli yazı yazıldı. 
18- 26.03.2024 tarihinde D:1-10/1-7566 sayısıyla Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanlığına 2023 Bilançoları teslim edildi 
19- 29.03.2024 tarihinde D:1-10/4-7568 sayısıyla TRT Genel Müdürlüğüne İstifa emekli ve nakil bilgilerinin gönderilmesi 

hususunda yazı yazıldı 
20- 16.04.2024 tarihinde D:1-10/2-7574 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Gaziantep PTT Başmüdürü hk yazı yazıldı 
21- 16.04.2024 tarihinde D:1-10/1-7578 sayısıyla PTT Genel Müdüründen randevu talepli yazı yazıldı 
22- 16.04.2024 tarihinde D:1-10/1-7579 sayısıyla TRT Genel Müdüründen randevu talepli yazı yazıldı 
23- 18.04.2024 tarihinde D:1-60/1-7585 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne İHS Yargı Kararının Uygulanması hk yazı yazıldı 
24- 19.04.2024 tarihinde D:1-80/1-7586 sayısıyla PTT Genel Müdlüğüne Deprem ve Can Güvenliği hk yazı yazıldı 
25- 19.04.2024 tarihinde D:1-60/1-7587 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne ikinci bir yazı olarak İHS Yargı Kararının uygulanması için 

yazı yazıldı 
26- 24.04.2024 tarihinde D:1-50/4-7593 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne PTT deki Sınav Sonuçlarının Açıklanması hk yazı yazıldı 
27- 24.04.2024 tarihinde D:1-80/2-7595 sayısıyla Kesk Yürütme Kuruluna 1 Mayıs da görev alacak yöneticilerimiz bildirildi 
28- 02.05.2024 tarihinde D:1-40/7-7609 sayısıyla Kesk’e 11. Dönem 1. Kadın Meclisi Toplantısına katılacaklar bildirildi 
29- 06.05.2024 tarihinde D:1-10/1-7612 sayısıyla PTT Genel Müdüründen randevu talebinde bulunuldu 
30- 06.05.2024 tarihinde D:1-10/1-7613 sayısıyla TRT Genel Müdüründen randevu talebinde bulunuldu 



31- 06.05.2024 tarihinde D:1-50/4-7614 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Görevde Yükselme Sınavı hk yazı yazıldı 
32- 07.05.2024 tarihinde D:1-10/1-7616 sayısıyla Turcell Müşteri Hizmetlerine Hattımız hk yazı yazıldı 
33- 03.05.2024 tarihinde D:1-30/16-7619 sayısıyla TRT Genel Müdürlüğüne üye tespit toplantısı hk yazı yazıldı.  
34- 13.05.2024 tarihinde D:1-30/16-7621 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne üye tespit hakkında yazı yazıldı 
35- 13.05.2024 tarihinde D:1-30/16-7622 sayısıyla RTÜK e üye tespit toplantısı hk yazı yazıldı 
36- 13.05.2024 tarihinde D:1-30/16-7623 sayısıyla PTT Başmüdürlüklerine üye tespit toplantıları hk yazı yazıldı 
37- 13.05.2024 tarihinde D:1-30/16-7624 sayısıyla İllerdeki TRT Müdürlüklerine Üye tespit toplantıları hk yazı yazıldı 
38- 14.05.2024 tarihinde D:1-10/2/7626 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Gaziantepte yaşanan sorunlar hk yazı yazıldı 
39- 16.05.2024 tarihinde D:1-10/2-7629 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne  Egelliler haftası ile ilgili yazı yazıldı 
40- 20.05.2024 tarihinde D:1-10/2-7634 sayısıyla PTT Genel  Müdürlüğüne BEB-PTT de çalışanların unvanlarıyla birlikte il il 

istatistik bilgileri istendi 
41- 21.05.2024 tarihinde D:1-10/13-7635 sayısıyla Kadın Meclisi Toplantısı için idari izin yazısı yazıldı 
42- 22.05.2024 tarihinde D:1-10/4-7639 sayısıyla TRT’de İstihdam Şekillerine göre çalışan sayısı hk yazı yazıldı 
43- 24.05.2024 tarihinde D:1-10/2-7648 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Personel Eksikliği hk yazı yazıldı 
44- 28.05.2024 tarihinde D:1-70/13-7654 sayısıyla Kesk’e Hashtag çalışmamızla ilgili dayanışma yazısı gönderildi 
45- 31.05.2024 tarihinde D:1-10/2-7659 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Elektronik İmza ve Kredi Kartı Kullanımı hk yazı yazıldı 
46- 05.06.2024 tarihinde D:1-50/4-7662 sayısıylıa PTT Genel Müdürlüğüne Kurban Bayramı Çalışması ile ilgili yazı yazıldı 
47- 05.06.2024 tarihinde D:1-10/2-7665 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Hava Koşulları hk yazı yazıldı 
48- 10.06.2024 tarihinde D:1-10/2-7667 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne El Terminalleri Cihazları hk yazı yazıldı 
49- 14.06.2024 tarihinde D:1-10/17-7671 sayısıyla Eğitim-Sen Genel Merkezine 26. Gn.Başkanlar Kurulumuzu yapabilmek için 

salon Tahsisi hk yazı yazıldı. 
50- 26.06.2024 tarihinde D:1-30/11-7676 sayısıyla Kesk’e Bölgede Emek Sömürüsü ile ilgili yazı yazıldı 
51- 28.06.2024 tarihinde D:1-50/10-7680 sayısıyla PTT Genel MüdürlüğünePostacı Kıyafetleri hakkında yazı yazıldı 
52- 08.07.2024 tarihinde D:1-50/8-7695 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Vekaleten Müdürlük Görevlendirilmeleri hk yazı yazıldı 
53- 09.07.2024 tarihinde D:1-30/16-7696 sayısıyla Kesk’e 2024 üye dağıtımı hk yazı yazıldı 
 
ŞUBELERLE YAZIŞMALAR 
1- 25.01.2024 tarihinde D:1-30/11-7495 sayısıyla Şube ve Temsilciliklerimizin kurumlar neznide girişimde bulunmaları hk yazı 

yazıldı 
2- 29.01.2024 tarihinde D:1-40/7-7497 sayısıyla 8 Mart Mücadele Programı ve şiarı hk yazı yazıldı 
3- 01.02.2024 tarihinde D:1-80/1-7505 sayısıyla deprem etkinliklerine katılacak MYK üyelerinin bildirlidi 
4- 05.02.2024 tarihinde D:1-30/7-7506 sayısıyla Yalova İl temsilciliği yazısı yazıldı 
5- 05.02.2024 tarihinde D:1-30/7-7507 sayısıyla Aydın il temsilciliiği yazısı yazıldı 
6- 05.02.2024 tarihinde D:1-10/17-7508 sayısıyla 25. Gn. Başkanlar Kurulu Sonuç Bildirgesi yazıldı 
7- 07.02.2024 tarihinde D:1-70/7- 7509 sayısıyla BTS Twitter etkinliğine katılım için yazı yazıldı 
8- 07.02.2024 tarihinde D:1-70/7-7510 sayısıyla BES Twitter Etkinliğine katılım için yazı yazıldı 
9- 12.02.2024 tarihinde D:D:1-70/13-7513 sayısıyla Angarya çalışmaya karşı basın açıklaması yapılması için yazı yazıldı 
10- 12.03.2024 tarihinde D:1-50/4-7514 sayısıyla Görevde Yükselme Sınav Günü Stantların açılması için yazı yazıldı 
11- 12.02.2024 tarihinde D:1-40/7-7515 sayısıyla 8.Dönem 1. Kadın Meclisi Toplantısı Sonuç Bildirgesi gönderildi 
12- 13.02.2024 tarihinde D:1-70/7-7516 sayısıyla BES’in Vergi Adaletsizliğine karşı yapacağı eylemlere destek verilmesi 
13- 16.02.2024 tarihinde D:1-60/5-7517 sayısıyla Hak İhlalleri Raporlarının bildirilmesi hk yazı yazıldı 
14- 14.02.2024 tarihinde D:1-70/7-7518 sayısıyla BTS Mülakatlar iptal edilsin yürüyüşüne destek verilmesi  
15- 15.02.2024 tarihinde D:70/13-7519 sayısıyla BTS Twitter Etkinliğine katılım hk 
16- 20.02.2024 tarihinde D:1-40/7-7525 sayısıyla 8 Mart Kadınların Uluslararası Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü Programı hk 

yazı yazıldı 
17- 20.02.2024 tarihinde D:1-50/4-7526 sayısıyla  Kesk’in Kumuda Güvenucesiz İstihdam Bilgi Talebi yazısı yazıldı 
18- 21.02.2024 tarihinde D:1-80/2-7527 sayısıyla 21 Şubat Dünya Anadili Günü hk ayızı yazıldı 
19- 22.02.2024 tarihinde D:1-70/7-7531 sayısıyla BTS nin Twitter etkinliğine katılım yazısı yazıldı 
20- 28.02.2024 tarihinde D:1-90/3-7533 sayısıyla Kesk Genel Meclisi 11. Dönem 1. Olağan Toplantısı hk yazı yazıldı 
21- 28.02.2024 tarihinde D:1-40/7-7534 sayısıyla 8 Mart Eylem ve Etkinlikleri hk yazı yazıldı 
22- 29.02.2024 tarihinde D:1-40/7-7538 sayısıyla 8 Mart Eylem vve Etkinliklerinde okunacak olan Basın Metni Taslağı gönderildi 
23- 01.03.2024 tarihinde D:1-40/7-7539 sayısıyla tutuklu kadın arkadaşlarımıza kart gönderilmesi konusunda yazı yazıldı 
24- 04.03.2024 tarihinde D:1-20/1-7542 sayısıyla 6 No.lu Şubemize avans hk yazı yazıldı 
25- 12.03.2024 tarihinde D:1-50/8-7545 sayısıyla SYS Hizmeti hakkında bilgi alma yazısı yazıldı 
26- 12.03.2024 tarihinde D:1-70/7-7546 sayısıyla Eğitim-Sen Hasthag Çalışmasına ve basın açıklamasına katılım için yazı yazıldı 
27- 19.03.2024 tarihinde D:1-70/10-7553 sayısyıla Agrabay Direnişçilerini karşılama ve dayanışma hk yazı yazıldı 
28- 20.03.2024 tarihinde D:1-70/7-7557 sayısıyla Twitter Etkinliğine katılım hk yazı yazıldı 
29- 25.03.2024 tarihinde D:1-70/10-7566 sayısıyla BİRTEK-SEN’in basın açıklamasına katılım hakkında yazı yazıldı 
30- 25.03.2024 tarihinde D:1-60/1-7563 sayısıyla İHD yöneticilerinin yargılandığı duruşmaya katılım hk yazı yazıldı 
31- 26.03.2024 tarihinde D:1-70/13-7564 sayısıyla TRT Kamu Yayıncılığına geri dön ana başlıklı basın açıklamalarının yapılması 

hakkında yazı yazıldı 
32- 02.04.2024 tarihinde D:1-70/7-7570 sayısıyla Tüm Bel-Sen’in belediyelerdeki örgütlenme faaliyetlerine destek verilmesi hk 

yazı yazıldı 



33- 02.04.2024 tarihinde D:1-90/10-7571 sayısıyla Halkın Demokratik iradesine sahip çıkmak için eylem ve etkinliklere katılım 
hakkında (Van) yazı yazıldı 

34- 03.04.2024 tarihinde D:1-90/12-7572 sayısıyla Van da yapılan demokratik saldırı için yapılacak basın açıklamalarında okuncak 
metin gönderildi. 

35- 15.04.2024 tarihinde D:1-80/2-7573 sayısıyla 1 Mayıs Afiş ve Bildirilerinin illere gönderildiği hk yazı yazıldı 
36- 16.04.2024 tarihinde D:1-90/3-7575 sayısıyla Kesk 11. Dönem 1. Genel Meclis Toplantısı Sonuç Bildirgesi gönderildi 
37- 17.04.2024 tarihinde D:1-30/7-7580 sayısıyla Eskişehir İl Temsilcimizin yetkilendirme yazısı yazıldı 
38- 17.04.2024 tarihinde D:1-70/7-7581 sayısıyla Tarım Ormam-Sen in çalışanlara giyim yardımı yapılması için yapacağı basın 

açıklamasına katılım hk yazı yazıldı 
39- 17.04.2024 tarihinde D:1-60/1-7582 sayısıyla SES-Yargılanan Yöneticilerin Duruşmasına katılım hk yazı yazıldı 
40- 18.04.2024 tarihinde D:1-80/1-7583 sayısıyla 1 Mayıs (KESK) Afiş ve Bildirilerin Dağıtımı hk yazı yazıldı 
41- 18.04.2024 tarihinde D:1-10/19-7584 sayısıyla Şube Denetleme Raporlarının gönderilmesi hk yazı yazıldı 
42- 19.04.2024 tarihinde D:1-70/7-7588 sayısıyla Eğitim-Sen in İhraçlarla ilgili basın açıklamasına katılım hk yazı yazıldı 
43- 22.04.2024 tarihinde D:1-80/2-7589 sayısıyla 1 Mayıs Hazırlıkları hk yazı yazıldı 
44- 22.04.2024 tarihinde D:1-40/7-7591 sayısıyla Kesk Kadın Meclisi 11. Dnm.1.Toplantısı hk yazı yazıldı 
45- 25.04.2024 tarihinde D:1-20/1-7598 sayısıyla 4 No.lu Şubemize talep ettiği ek avans hk cevap verildi 
46- 25.04.2024 tarihinde D:1-20/1-7599 sayısıyla 7 No.lu Şubemize talep ettiği ek avans hk.cevap yazıldı 
47- 26.04.2024 tarihinde D:1-80/2-7600 sayısıyla 1 Mayıs Hazırlıkları ve Kesk tarafından yapılan görevlendirmeler hk bilgi içerikli 

yazı yazıldı 
48- 06.05.2026 tarihinde D:1-70/13-7610 sayısıyla TRT deki Sınav için yapılacak basın açıklaması hk yazı gönderildi 
49- 08.05.2024 tarihinde D:1-80/1-7617 sayısıyla Madımak Katliamı Hafıza Merkezi Tanıtımı ve Belgeseline Katılım hk yazı yazıldı 
50- 08.05.2024 tarihinde D:1-80/1-7618 sayısıyla Soma Katliamının 10 yılında yürüyüşe destek verilmesi hk yazı yazıldı 
51- 09.05.2024 tarihinde D:1-70/7-7620 sayısıyla Eğitim-Sen Basın Açıklamasına katılım hk yazı yazıldı 
52- 16.05.2024 tarihinde D:1-70/10-7630 sayısıyla Emekli-Sen’in Açlığa ve Sefalete Hayır Mitingine katılım yazısı yazıldı 
53- 16.05.2024 tarihinde D:1-70/7-7631 sayısıyla BES’in Siyah Çelenk Bırakma eylemine katılım yazısı yazıldı 
54- 20.05.2024 tarihinde D:1-20/1-7633 sayısıyla 1 No.lu Şubeye Ali Altıntaş’ın vekalet ücreti hk yazı yazıldı 
55- 22.05.2026 tarihinde D:1-90/10-7640 sayısıyla Kamu Tasarrufu saldırı Paketine karşı yapılacak eylem ve etkinliklere katılım 

yazısı yazıldı 
56- 22.05.2024 tarihinde D:1-70/10-7641 sayısıyla 26 Mayıs özel sektör öğretmenler sendikası eylemine katılım hk yazı yazıldı 
57- 22.05.2024 tarihinde D:1-40/2-7642 sayısıyla Emek Partisi Uluslararası Konferansı hk yazı yazıldı 
58- 23.05.2024 tarihinde D:1-60/1-7643 sayısıyla Duruşmaya katılım hk yazı yazıldı 
59- 23.05.2024 tarihinde D:1-10/2-7644 sayısıyla PTT de Tebligat dağıtım hk yazı yazıldı 
60- 24.05.2024 tarihinde D:1-70/10-7647 sayısıyla Büyük Emekli Mitingine destek verilmesi için yazı yazıldı 
61- 27.05.2024 tarihinde D:1-70/10-7649 sayısıyla  Yeni Yaşam Gazetesi Etkinliği için yazı yazıldı 
62- 27.05.2024 tarihinde D:1-70/7-7650 sayısıyla BES Eylem Takvimi paylaşıldı 
63- 28.05.2024 tarihinde D:1-90/12-7652 sayısıyla 1 Mayıs Tutuklularının Serbest Bırakılması için yapılacak basın açıklamaları hk 

yazı yazıldı 
64- 28.05.2024 tarihinde D:1-90/12-7653 sayısıyla Filistin’le ilgili basın açıklaması hk yazı yazıldı 
65- 28.05.2024 tarihinde D:1-70/13-7654 sayısıyla Hashtag Çalışması hk yazı yazıldı 
66- 28.05.2024 tarihinde D:1-80/1-7657 sayısıyla Gözaltı kayıplarına karşı Mücadele Haftası Etkinliği hk yazı yazıldı 
67- 31.05.2024 tarihinde D:1-40/2-7660 sayısıyla Eğitim-Sen Müfredat Aldatmacasına ana konulu panele katılım hk yazı yazıldı 
68- 03.06.2024 tarihinde D:1-70/7-7661 sayısıyla Eylem ve Etkinlikler hk yazı yazıldı (Hakkari Kayyum) 
69- 05.06.2024 tarihinde D:1-40/7-7664 sayısıyla Kesk 11. Kadın Meclisi Toplantısı Sonuç Bildirgesi gönderildi 
70- 10.06.2024 tarihinde D:1-90/12-7668 sayısıyla Saldırı Paketine ilişkin Basın açıklaması hk yazı yazıldı 
71- 26.06.2024 tarihinde D:1-80/1-7674 sayısıyla Mitinge Katılım hk yazı yazıldı 
72- 26.06.2024 tarihinde D:1-80/1-7675 sayısıyla Sivas Katliamı 31 Yıldönümü Etkinliklerine katılım hk yazı yazıldı 
73- 26.06.2024 tarihinde D:1-30/1-7677 sayısıyla Örgütlenme raporları ve harcama belgeleri hk yazı yazıldı 
74- 27.06.2024 tarihinde D:1-90/12-7678 sayısıyla BES’in Basın açıklamasına katılım hakkında yazı yazıldı 
75- 27.06.2024 tarihinde D:1-90/10-7679 sayısıyla TUİK le ilgili yapılacak eylemlere katılım hk yazı yazıldı 
76- 28.06.2024 tarihinde D:1-10/17-7684 sayısıyla 8. Dönem 2 (26) Başkanlar Kurulu hk yazı yazıldı 
77- 02.07.2024 tarihinde D:1-70/7-7685 sayısıyla Eğitim- Sen in eylemlerine katılım hk yazı yazıldı 
78- 02.07.2024 tarihinde D:1-60/1-7686 sayısıyla1 Mayıs Gözaltıları Duruşmasına katılım hk yazı yazıldı 
79- 02.07.2024 tarihinde D:1-90/12-7687 sayısıyla TUİK le ilgili basın açıklamaları hk yazı yazıldı 
80- 04.07.2024 tarihinde D:1-30/7-7688 sayısıyla Muş İl Temsilciliği yazısı yazıldı 
81- 04.07.2024 tarihinde D:1-30/7-7689 sayısıyla Tunceli İl temsilciliği hk yazı yazıldı 
82- 08.07.2024 tarihinde D:1-70/7-7692 sayısıyla Eğitim-Sen ÖMK ilgili eylem ve etkinliklere katılm yazısı yazıldı 
83- 08.07.2024 tarihinde D:1-40/7-7694 sayısıyla 8. Dönem 2. Kadın Meclisi Gündemi hk yazı yazıldı 
84- 10.07.2024 tarihinde D:1-90/10-7692 sayısıyla ÖMK ye karşı eylem ve etkinlikler hk yazı yazıldı 
85- 10.07.2024 tarihinde D:1-90/12-7698 sayısıyla ÖMK ile ilgili Basın açıklamaları hk yazı yazıldı 
86- 10.07.2024 tarihinde D:1-90/10-7699 sayısıyla 16 Temmuz Emeğimizin Karşılğını Hakkımızı istiyoruz başlıklı yazı yazıldı 
87- 11.07.2024 tarihinde D:1-90/10-7700 sayısıyla Kayyum Politikalarına karşı Kesk’in ziyaretleri hk yazı yazıldı 

 



 



 
 



GENEL SEKRETERLİK 

1- 19-21 Ocak 2024 tarihleri arasında; Konfederasyonumuzun 11. Olağan Genel Kuruluna Genel başkanımız, Mesut 
BALCAN, basın yayın sekreterimiz Şaziment Banu Savaş ile birlikte katılım sağlanmıştır.  

2- 30 Ocak 2024 tarihinde Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU, Can ATALAY için TİP Kocaeli İl Örgütünün düzenlemiş 
olduğu basın açıklamasına katılım sağlamıştır 

3- 31 Ocak 2024 tarihinde Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan Adana emek Ve Demokrasi 
Platformu’nun düzenlediği, Can Atalay hakkında basın açıklamasına katılım sağlandı 

4- 01 Şubat 2024 tarihinde MYK,PTT'de Haber-Sen'li emekçilere karşı son zamanlarda artan sürgün ve baskılar için 
uluslararası dayanışmayı örgütlemek için Posta Direktörü Cornelia Berger ile görüşme yaparak baskıyı uluslararası 
platforma taşıdı. 

5- 2 Şubat 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN BTS ‘nin yapmış olduğu basın açıklamasına 
“Mülakat değil Liyakat istiyoruz” MYK adına katılım sağlanmıştır. 

6- 2 Şubat 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut BALCAN Haber-Sen Genel Başkanımız Mesut Balcan, "Herkes İçin 
Barış" talebi ile İHD Gaziantep Şubesinde düzenenlenen barış nöbetine katılım sağladı. "Ayrımcılık Toplumsal Barışın 
Önündeki En Büyük Engeldir." 

7- 06 Şubat 2024 tarihinde; Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz bulundukları illerde depremin 1 yılında yapılan anma 
etkinliklerine katılım sağladılar.  

8- 7 Şubat 2024 tarihinde; Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN Emek ve Demokrasi güçlerinin depremin 
1.yılında düzenlemiş olduğu basın açıklamasına ve Anma törenine Haber sen 6 nolu şubemiz ile beraber MYK adına 
katılım sağlanmıştır. 

9- 8 Şubat 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut Balcan %52 zam oranını kabul etmeyen Gaziantep Milat Halı fabrikası 
konfeksiyon bölümü işçilerinin iş bırakma direnişini destek ziyaretinde bulundu. 

10- 9 Şubat 2024 tarihinde; Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Uluslararası @uniglobalunion ve @UNI_P_L Sendikası ile 
zoom üzerinden bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede ülkede genel politikaların, ekonomik krizin emekçilere 
yansıması ve PTT Hizmet kolunda yaşadığımız sıkıntılar iletildi. PTT'de sürgün edilen üye ve yöneticilerimize yapılan 
hukuksuzluklar için uluslararası dayanışma görüşüldü. Mücadele yöntemleri ele alındı 

11- 9 Şubat 2024 tarihinde Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan tecrit ve açlık grevleri komisyonu 
çalışmaları eşliğinde, İHD, ÖHD, Urfa KESK Şubeler ve DEM Parti İl Yönetimi komisyon ile birlikte ziyaret edildi. Etkinlik 
takvimi oluşturuldu. 

12- 14 Şubat 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN “PTT’de Cumartesi çalışmasına ve Angaryaya 
son” Haber sen 6 nolu şubemizin PİM Bahçesinde yapmış olduğu basın açıklamasına MYK adına katılım sağlanmıştır. 

13- 16 Şubat 2024 tarihinde; Şebnem Korur Fincancı'nın yanında olduğumuzu göstermek amacıyla Antep 78'liler Meclisi, 
Eşit Haklar için İzleme Derneği, Hak İnisiyatifi Derneği, İnsan Hakları Gündemi Derneği, Yurtdaşlık Derneği ve İHD 
Gaziantep Şubesi yapılan ortak basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı. 

14- 17 Şubat 2024 tarihinde PTT Emekçilerimizin Görevde yükselme ve pozisyon değişikliği sınavlarına girmiş oldukları bina 
önlerinde Haber-Sen 6 No.lu şubemizin kurmuş olduğu stantda arkadaşlarımız ve üyelerimize gerekli dayanışma 
gösterilmiş MYK adına Gn.Örgt.Sekt.Ayhan ZENGİN katılım sağlanmıştır. 

15- 17 Şubat 2024 tarihinde PTT Emekçilerimizin Görevde yükselme ve pozisyon değişikliği sınavlarının yapıldığı illerde 
MYK üyelerimizin katılımıyla şube yöneticilerimiz yöneticilerimiz sınav yerlerinin önünde stant kurarak sınava giren 
emekçilere destek verdiler. 

16- 17 Şubat 2024 tarihinde; Sivil Toplum Örgütleri, Erzincan İliç'te göz göre göre yaşanan felaketin sorumlularından hesap 
sormak için Kadıköy'de buluştu. Genel Merkezimiz adına Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü katılım sağladı. 

17- 17 Şubat 2025 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz İbrahim Halil Doğan ve İzzettin Ekin  PTT nin Görevde 
Yükselme Sınavında Diyarbakır 3 No’lu Şubenin Dicle Üniversitesi içerisinde açtığı standa ve etkinliğe katılım sağlandı. 

18- 19 –23 Şubat 2024 tarihleri arasında Merkez Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımıyla Diyarbakır, Mardin, Siirt, Batman  
İl ve İlçelerinde 3 No.lu şubemizin katılımları ile 5 gün boyunca işyeri ziyaretleri, örgütlenme çalışmaları yapılmış, 

19- 19 Şubat 2024 tarihinde; Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU, BTS’nin “Mülakatlarla Hakkımız Yenilmesin” şiarıyla 
İstanbul ve Diyarbakır’dan başlattığı, Ankara’ya yürüyüş kolunun İstanbul’dan devam ederken, İzmit Gar’ı önünde 
yaptığı basın açıklamasına sendikamız adına katılım sağlamıştır 



20- 19 Şubat 2024 tarihinde BTS nin  Diyarbakır Gar önünde “Mülakat değil,Liyakat istiyoruz “konulu basın açıklamaları ile 
Diyarbakır Rojava Parkında Emek ve Demokrasi güçlerinin düzenlemiş olduğu “Anadil Günü”konulu basın 
açıklamalarına MYK mız ve 3 No.lu Haber şube yönetimi ile katılımlar sağlanmıştır. 

21- 20 Şubat 2024 tarihinde 3 No.lu Şubemizin (Diyarbakır) sürgünler için düzenlediği basın açıklamasına katılım sağladı.  

22- 20 Şubat 2024 tarihinde Diyarbakır PTT Baş Müdürlüğü önünde PTT emekçilerine yapılan gönderi sayısı dayatması ve 
cumartesi çalışması ile ilgili basın açıklaması yapmak üzere bir araya geldi. Açıklamaya Genel Başkanımız Mesut Balcan 
ve MYK üyelerimiz Ayhan Zengin, Gülseren Güngördü, İbrahim Halil Doğan ve İzzettin Ekin katılım sağladı. Yapılan 
açıklamayı Şube Örgütlenme Sekreterimiz Serhat Oktay okudu  

23- 20 Şubat 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut Balcan, MYK Üyelerimiz Ayhan Zengin, Gülseren Güngördü, İbrahim 
Halil Doğan, İzzettin Ekin ve 3 Nolu Şube Yöneticilerimiz Diyarbakır TRT Bölge Müdürlüğü emekçilerinin ziyaret etti. 

24- 21 Şubat 2024 tarihinde; Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Gülseren Güngördü, İbrahim Halil Doğan, Şube Yönetim 
Kurulu üyemiz Zafer Söker, İl Temsilcimiz Hasan Yüş ve işyeri temsilcimiz Ümran Kuzu Nusaybin, Mardin emek ve 
demokrasi platformunun 21 Şubat ana dil günü için yaptıkları basın açıklamasına katılım sağladı  

25- 24 Şubat 2024 tarihinde Haber-Sen 6 ,No.lu şubemizin düzenlemiş olduğu temsilciler toplantısına MYK adına Gn. Örgt. 
Sekreterimiz Ayhan ZENGİN katılım sağlanmıştır. 

26- 25 Şubat 2024 tarihinde trafik kazası geçiren Karabağlar PDM çalışanı üyemiz hastanede Gn.Örgütlenme Sekreterimiz 
Ayhan ZENGİN tarafından ziyaret edilerek sendikamız adına geçmiş olsun dileklerinde bulunulmuştur.   

27- 28 Şubat 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan BES Gaziantep Şubesinin gerçekleştirdiği"Vergide Adalet, 
Sorunlarımıza Çözüm İstiyoruz" basın açıklamasına katılım sağladı. 

28- 08 Mart 2024 tarihinde ; Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan la birlikte Şanlıurfa İl Temsilcimis Taha 
Yasin Beyaz Kadın sekreterliğimizin programı kapsamında, temsilciliğimize ulaşan materyaller dağıtıldı. Şanlıurfa PDKM, 
Balıklıgöl PDİM,  Karaköprü Merkez Müdürlüğü, Haliliye Merkez Müdürlüğü ve İpekyol Şube, Yenişehir Şube Şefliği, 
Başmüdürlük kısım müdürlükleri, Çarşı PTT ve bağlı şubeler ziyaret edildi. Kadın çalışanlara sendikamız hediyeleri ve 
karanfil dağıtılarak, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlandı. 

29- 01- 08 Mart 2024 tarihleri arasında tüm MYK üyelerimiz bulundukları illerdeki 8 Mart etkinliklerine katılarak günün 
tarihçesini ve anlamını anlatarak mitinglere çağırıda bulundular. 

30- 12-14 Mart 2024 tarihleri arasında; MYK’mız Genel Merkezimizde toplanarak bazı kararlar almıştır. KESK Uluslararası 
Temsilcisi Osman İŞÇİ sendikamızı ziyaret etmiş, konfederasyonumuz KESK’in ve sendikamızın üyesi olduğu uluslararası 
sendikaların çalışma sistemi ile ilişki biçimleri hakkında bilgi vermiştir. 

31- 14 Mart 2024 tarihinde; MYK mız tarafından PTT Genel Müdürlüğü Yardımcıları Fatih TEZCAN ve Hüseyin TOK 
makamında ziyaret edilerek sendikamızın ve üyelerimizin yaşadığı sorunlar ele alınmıştır. 

32- 15 Mart 2024 tarihinde; BTS, ESM ve Tarım Or-Kam Sen sendikalarının düzenlemiş olduğu “giyim yardımının kesilmesi” 
hakkında düzenlemiş olduğu basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Sekreterimiz Yener 
KABALOĞLU, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN ve Genel Hukuk ve TİS Sekreterimiz İbrahim Halil DOĞAN katılım 
sağlamışlardır 

33- 15 Mart 2024 tarihinde; Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Uluslararası ilişkilerden sorumlu uzmanımız Osman İşçi, 
Uluslararası sendikalar ile olan görüşmelerimiz ve 2 Nisan'da Brüksel'de yapılacak UNI görüşmesi ile ilgili bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirdi. 

34- 16-17 Mart 2024 tarihleri arasında yapılacak olan KESK Genel Meclisine sunulmak üzere, sendikamızın çalışmaları ile 
KESK’e dair düşüncelerini belirtir bir rapor hazırlanarak KESK Genel Meclisine katılan Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz 
tarafından yazılı olarak verildi 

35- 16 Mart 2024 tarihinde Sendikamız kurucu üyelerinden emekli PTT Müdürü Yaşar YÜKSEL kanser tedavisi görmekte 
olduğundan, Genel sekreterimiz Yener KABALOĞLU ve Genel Örgütlenme Sekreteri Ayhan ZENGİN tarafınca evinde 
ziyaret edilmiştir.   

36- 19 Mart 2024 tarihinde Birleşik Taşımacılık Sendikası BTS’nin Alsancak Gar ve Basmane Gar işyerleri önünde yapmış 
oldukları “Özelleştirmeye Hayır “ konulu imza kampanyasına Haber sen 6  Nolu şubemiz ve MYK adına Örgütlenme 
Sekreterimiz Ayhan Zengin katılım sağladı. 

37- 20 Mart 2024 tarihinde BTS,ESM ve TARIM ORKAM SEN’ in”Giyim Yardımı Gasbedilemez” konulu ortaklaşa yapmış 
oldukları basın açıklamasına Haber sen 6 nolu şubemiz ve MYK adına Ayhan ZENGİN katılım sağlanmıştır. edilmiştir. 



38- 20 Mart 2024 tarihinde Gaziantep'te ASM 'de yapılan basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut BALCAN katılım 
sağladı.  

39- 20 Mart 2024 tarihinde Pasaport PTT Müdürlüğü ve Alsancak PTT Şubesi emekçilerimiz Genel Örgütlenme Sekreterimiz 
Ayhan ZENGİN ziyaret edilmiştir. 

40- 21 Mart 2024 tarihinde; Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Şanlıurfa da düzenlenen Newroz kutlamalarına katılım 
sağlandı. 

41- 21 Mart 2024 tarihinde-Diyarbakır da yapılan Newroz kutlamalarını Genel Mali Sekreterimiz katılım sağladı 

42- 27 Mart 2024 tarihinde İstanbul şubelerimizin “Hatırlatırız TRT Halkındır” ana konulu basın toplantısına MYK 
üyelerimizden Şaziment Banu Savaş ve Gülseren Güngördü katılım sağlamışlardır. 

43- 27 Mart 2024 tarihinde TRT nin taraflı yayınını protesto amaçlı 3 No.lu Şubemizin düzenlediği basın toplantısına Genel 
Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin katılım sağladı. 

44- 28 Mart 2024 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin 3 No.lu Şubemizin basın toplantısına katılım sağladı. 
Açıklamayı yöneticimiz Zafer Söker okudu. Söker, AKP’li Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 1.945 dakika, muhalefetin ise 25 
dakika ekrana verilmesine tepki gösterdi. 

45- 28 Mart 2024 tarihinde TRT İzmir Müdürlüğü önünde Haber sen 6 nolu şubemizin düzenlemiş olduğu”Kamu hizmeti 
Anlayışı ile yayın yapan Özerk, Demokratik ve katılımcı Bir TRT’yi savunuyoruz.”konulu basın açıklamasına MYK adına 
Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN katılım sağlanmıştır.  

46- 01 Nisan 2024 tarihinde  Eğitim Sen 2 No.lu şubenin “İş yerlerinde yaşanan taciz, baskı ve mobbinge yönelik”konulu 
basın açıklamasına MYK adına Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN katılım sağlanmıştır. 

47- 02-04 Nisan 2024 tarihler arasında Belçika /Brüksel’de yapılan UNİ’nin düzenlemiş olduğu Avrupa Ekonomik ve Sosyal 
Komite Birliği toplantısına katılım sağlanmış PTT’de yaşanan sorunlar, sürgünler ve çözümlerine yönelik Haber Sen 
Genel Merkezimizin hazırlamış olduğu rapor okunmuş ve sunulmuştur. Haber-Sen Genel Merkezimiz adına 
görevlendirilen Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN ve KESK adına Uzman Osman İŞÇİ ‘de katılım sağlamıştır.  

48- 3 Nisan 2024 tarihinde; Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan Şanlıurfa ilinde Halkın iradesi gasp 
edilemez” basın açıklamasına katılım sağlandı. 

49- 3 Nisan 2024 tarihinde Van halkına ve seçilen Büyükşehir Belediye Başkanı Abdullah Zeydan’a yapılan irade ve seçilme 
gaspına karşı Gaziantep Emek ve Demokrasi Platformu açıklamasına Genel Başkanımız Mesut BALCAN ve il temsilcimiz 
Ramazan Özdemir katılım sağladı. 

50- 3 Nisan 2024 tarihinde - Genel Başkanımız Mesut Balcan ve İl Temsilcisi Ramazan Özdemir Gaziantep Ses'in 
#VergideAdalet Eylem Süreci 7. Haftasında, yapılan basın açıklamasına katılım sağladı.  

51- 3 Nisan 2024 tarihinde Van Emek ve Demokrasi güçlerinin Adliye önündeki kitlesel basın açıklamasına KESK Merkez 
Yöneticileri ve bağlı sendikaların MYK üyeleriyle birlikte Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin'de katıldı. 

52- 05 Nisan 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN Çiğli PTT Müdürlüğü ve şubelerinde görev 
yapan emekçilerimiz MYK adına ziyaret edilmiştir.  

53- 18 Nisan 2024 tarihinde Sağlık Emek-Meslek Örgütleri Gaziantep de Vergi Kesinti Oranı Üst Sınırının %15 Olması İçin 
gerçekleştirdiği basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı.  

54- 24 Nisan 2024 tarihinde; Eğitim Sen Genel Merkezinin Danıştay önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasına Genel 
Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı. Açıklamada yargı kararları adil ve hukuka uygun olmalı, yıllardır sürdürülen 
KHK hukuksuzluğuna son verilmesi talep edildi. 

55- 25-Nisan 01 Mayıs 2024 tarihleri arasında; MYK üyelerimiz illerdeki İşçi ve Emekçinin bayramı olan 1 Mayısa yönelik 
eylem etkiliklere katılım sağlamışlardır.  

56- 27 Nisan 2024 tarihinde Medya Konferansı 2024, Gazeteciliğin Dönüşümü ve Arayışlar Konferansına Genel 
Başkanımız Mesut Balcan ve Genel Basın Yayın Eğitim Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreterimiz Şazimen Banu SAVAŞ katılım 
sağlamışlardır. 

57- 29 Nisan 2024 tarihinde 1 Mayıs Bölge Mitingi çalışmaları kapsamınca Birecik Merkez Müdürlüğü, Suruç Merkez 
Müdürlüğü, Süleymaniye Şube ve İpekyol Şube ziyaret edildi 

58- 29 Nisan 2024 tarihinde Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Şube Kadın Yöneticilerimiz, Emek ve Meslek 
Örgütlerinden Kadınlar 1 Mayıs 1977 katliamında kaybettiğimiz kadınları anmak için Kazancı Yokuşu'nda bir araya geldi. 

https://www.facebook.com/hashtag/vergideadalet?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV_1xryQb8p-alZB2kNssKgeyHR9dntZNf4Vv-mjFFvXlGCuHp5r4JuGecuMPMSp34P903g4wTujC2pB64u31Z9CM_BAQ9QiSXAvpC2sd_os7_bolX6CqOiJkWx9gE13tWpfJ7vWe-hz3iEZ-pgAZVlDnuBBwfutvgI1fysq84d0-t3zD4ZZz-jgGCBoIBiTOXhRwLyg1upMRPT2IUAJivV&__tn__=*NK-R


59- 30 Nisan 2024 tarihinde; Genel TİS ve Hukuk Sekretrimiz Şanlurfa da Emek ve Demokrasi Platformu ile birlikte 1Mayıs’a 
mitingine çağrı yapıldı 

60- 1 Mayıs 2024 tarihinde; Batman da yapılan 1 Mayıs Mitingine MYK üyelerimizden İzzettin Ekin ve İbrahim Halil Doğan 
katılım sağlamışlardır. 

61- 01 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ile 6 No.lu Şubemiz 01 Mayıs İşçi Bayramına 
katılım sağlamışlardır  

62- 08 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Şubelerimizce düzenlenen basın açıklamasına, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren 
Güngördü, Genel Basın Eğitim Sekreterimiz Banu Savaş, İstanbul Şubelerimizin yöneticileri ve üyelerimiz katılım 
sağladı.  

63- 8 Mayıs 2024 tarihinde- Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Genel Basın Eğitim Sekreterimiz Banu Savaş’ın 
katılımıyla TRT'nin İstanbul'da bulunan ve 4 yıl önce depreme karşı dayanaksız olduğu gerekçesiyle boşaltılan iki 
binanın restorasyon çalışmaları kapsamında tek bir çivi dahi çakılmamasına’ karşın 445 milyon 200 bin TL’lik harcama 
yapıldığı öğrenildi. TRT emekçileri konuya ilişkin TRT İstanbul Müdürlüğü binası önünde eylem yaparak duruma tepki 
gösterdi. 

64- 10 Mayıs 2024 tarihinde Eğitim-Sen ve Eğitim Emekçilerinin Gaziantep'te gerçekleştirdiği eyleme Genel Başkanımız 
Mesut Balcan katılım sağladı. Emekçisini değersizleştiren, itibarsızlaştıran, açık hedef haline getiren yaklaşım ve 
uygulamalara, Eğitimde Şiddete HAYIR! 

65- 14 Mayıs 2024 tarihinde- Soma Katliamının yıldönümünde hayatını kaybeden 301 madenci için gerçekleştirilen 
anmaya, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü'nün de aralarında bulunduğu KESK, DİSK, TMMOB, TTB 
İstanbul Şubeleri katılım sağladı. İş cinayetlerinin son bulması için TMMOB önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. 

66- 15 Mayıs 2024 tarihinde-Şişli PDM'de 06.05.2024 tarihinde sendika panomuzda asılı olan 1 Mayıs bildirilerinin 
üzerine notlar yazıldığı tespit edilmiştir. Sendikamıza ve sendikal örgütlenmemize müdahale olan bu durum nedeniyle 
İstanbul Şubelerince basın açıklaması yapıldı. Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ile 4 Nolu Şube 
Başkanımız Sedat Oğuz açıklamayı okudu. 

67- 15 Mayıs 2024 tarihinde-Çağlayan Adalet Sarayı önündeki "1 Mayıs Tutsakları Serbest Bırakılsın" basın açıklamasına, 
Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve İstanbul Şubeleri yönetimlerince katılım sağlandı. 

68- 18 Mayıs 2024 tarihinde-Gaziantep İHD tarafından düzenlenen basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan da 
katılım sağladı. Açıklamada, tek adam rejiminin yargı kararları üzerindeki belirleyici etkisi ve mahkemeler üzerinden 
hayata geçirilen antidemokratik uygulamaların kabul edilemeyeceği, vurgusu yapıldı. 

69- 21 Mayıs 2024 tarihinde – MYK yöneticilerimiz,  2 No.lu Şube yöneticilerimiz ve Eskişehir temsilcilerimiz “Kamuda 
Tasarruf Paketi” ile ilgili açıklama yaparak  “Kamuda Tasarruf Paketi” ile ilgili "Tasarrufu servislerimizi kaldırarak mı ? 
yoksa emekçilerin yemekhanelerini kapatarak mı? Soruyoruz, nasıl tasarruf yapacaksınız" diye sordular. 

70- 25 Mayıs 2024 tarihinde Tüm Emekliler Sendikasının İzmir Cumhuriyet Meydanında düzenlemiş olduğu Bölge 
Mitingine MYK adına Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN katılım sağlanmıştır. 

71- 24 Mayıs 2024 tarihinde; Van Şubemizde Merkez Yöntim Kurulumuz ve Şube Yönetimimizin katımıyla Tasarruf paketi 
basın açıklamasıyla protesto edildi. 

72- 25 Mayıs 2024 tarihinde Van Şubemizde Merkez Yöntim Kurulumuz ve Şube Yönetimimizin katımıyla sendikal 
ayrımcılığa son ana başlıklı basın açıklaması yapıldı 

73- 26 Mayıs 2024 tarihinde; Sendikamızın kuruluşunda büyük emekleri geçen, yıllarca Muş Şube Başkanlığı yapmış 
Mülazım Korkmaz'a geçmiş olsun ziyareti yapıldı. Genel Başkanımız Mesut Balcan, önceki dönemlerde görev yapan 
Eğitim-Sen Kadın Sekreteri Derya Yulcu ve 7 Nolu Şube Yönetim kurulu üyelerimiz katılım sağladı. 

74- 29 Mayıs 2024 tarihinde Kesk İzmir Şubeler Platformunun düzenlemiş olduğu İsraili protesto basın açıklaması ile 
Eğitim sen in ihraç olan emekçilere yönelik 294.hafta basın açıklamasına MYK adına Gn.Örgütlenme Sekreterimiz 
Ayhan ZENGİN  katılım sağlandı. Ayrıca Özel Sektör Öğretmenler Sendikasının yapmış olduğu basın açıklamasına MYK 
adına katılım sağlanıp dayanışma gösterilmiştir. 

75- 6 Haziran 2024 tarihinde; Hakkari'de aralarında KESK Eşbaşkanı Ahmet Karagöz, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin, 
7 Nolu Şube Başkanımız Hamit Aker, 3 Nolu Şube Başkanımız Mehmet Uluğ ve Basın Yayın Sekreterimiz Zafer Söker 
KESK heyeti, polis ablukasını aşarak valilik binasına ulaştı. KESK Eşbaşkanı Karagöz, "Kayyım gider direnenlerin iradesi 
kalır" dedi 

76- 8 Haziran 2024 tarihinde; Emek, Barış ve Demokrasi güçleri olarak Halk iradesini gasp ederek kayyım atanan Hakkari 
belediye Eş Başkanın göz altına alınması ve yerine hukuksuz bir şekilde Kayyum atanmasını protesto etmek ve Hakkari 



halkının iradesine uygun olarak Eş başkanın görevine iadesi için gerçekleştirilen basın açıklamasına Genel Kadın 
Sekreterimiz Gülseren Güngördü katılım sağladı. 

77- 08-10 Haziran  2024 tarihleri arasında Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Eğitim-Sen’in ÖMK eylem ve etkinliklerine 
katılım sağlayarak destek verdiler.  

78- 11 Haziran 2024 tarihinde İkram Mihyaz anısına düzenlenen KESK İzmir şubeler arası futbol turnuvası Genel 
örgütlenme sekreterimiz Ayhan Zengin katılım sağladı. 

79- 11 Haziran 2024 tarihinde Kamuda Tasarruf Paketi emekçileri ve halkı yoksullaştırma paketidir! Kamudan tasarruf değil 
saray harcamalarından tasarruf edilsin. Vergide adalet sağlansın, az kazanandan az çok kazanandan çok vergi alınsın. 
Yandaşlara, “Beşli Çetelere” hazineden yapılan döviz garantili projelere, Kur Korumalı Mevduat soygununa son verilsin! 
KESK, DİSK,TMMOB ve TTB'nin TBMM Çankaya Kapısı’nda düzenledikleri ortak basın açıklamasına Genel Başkanımız 
Mesut Balcan katılım sağladı. 

80- 25 Haziran 2024 tarihinde; Genel Başkanımız ve MYK üyelerimiz örgütlü olduğumuz kurumlardaki sorunları TBMM 
İnsan Hakları Komisyonundan İyi Parti Milletvekili Yüksel Selçuk Türkoğlu'na, Demokrat Parti Milletvekili Cemal 
Enginyurt'a ve Kit Komisyonundan DEM Parti Milletvekili Mahmut Dindar'ın danışmanlığına rapor halinde sundular. 

81- 25 Haziran 2024 tarihinde; Genel Başkanımız ve MYK üyelerimiz örgütlü olduğumuz kurumlardaki sorunları TBMM 
İnsan Hakları Komisyonundan CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu'na ve EMEP Milletvekili Sevda Karaca'ya rapor halinde 
sundular. 

82- 25 Haziran 2024 tarihinde; Genel Başkanımız ve MYK üyelerimiz örgütlü olduğu kurumlardaki sorunları TBMM'de 
Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen ile paylaştık. Ayrıca Gaziantep'te PTT Başmüdürlüğünde yaşanan sorunların 
aktarımı yapıldı. Gaziantep sorunlarını içeren rapor ile beraber kurumdaki genele dair raporlar verildi. 

83- 25 Haziran 2024 tarihinde; Genel Başkanımız ve MYK üyelerimizin ziyaret ettiği Diyarbakır Milletvekili Serhat EREN; PTT 
SLA cezaları ile ilgili meclis araştırma önergesi verdi. 

84- 26 Haziran 2024 tarihinde; Genel Başkanımız ve MYK üyelerimiz ziyaret ettiği örgütlü olduğumuz kurumlardaki 
sorunları TBMM İnsan Hakları Komisyonunu ve Kit komisyonundan Dem Parti Milletvekilleri Newroz Uysal, Dilan Kunt 
Ayan ve Mehmet Zeki İrmez raporlar verildi. 

85- 26 Haziran 2024 tarihinde; Genel Başkanımız ve MYK üyelerimizin ziyaret ettiği örgütlü olduğumuz kurumlardaki 
sorunları TBMM'de CHP Milletvekilleri Sevda Erdan Kılıç, Yüksel Taşkın, Evrim Karakoz, Vecdi Gündoğdu raporlar verildi. 

86- 27 Haziran 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Ayhan Zengin, İbrahim Halil Doğan, İzzettin Ekin ve 2 
Nolu Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca Yenişehir PTT Müdürlüğünü ziyaret etti. PTT Görevde Yükselme Sınavında 
ataması gerçekleşen Üyemize başarısından dolayı plaket takdim ettiler. 

87- 3 Temmuz 2024 tarihinde Göçmenlere karşı ülke genelinde başlayan ırkçı saldırıların Urfa ilimizde cereyan etmesi 
sonucu, Urfa Emek ve Demokrasi platformunun bugün yapılan basın açıklamasına Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz 
İbrahim Halil Doğan katılım sağladı. 

88- 3 Temmuz 2024 tarihinde; TÜİK in enflasyon açıklamasına karşı yapılan eylemlere MYK üylerimiz katılım sağladılar. 

89- 08-11 Temmuz 2024 tarihleri arasında "Haklarımızı ve taleplerimizi içermeyen Öğretmenlik Meslek Kanunu'na 
hayır!"Eğitim-Sen tarafından Ankara'da Meclis Parkı’nda başlattılan oturma eyleminin 6. gününde, Haber-Sen MYK 
olarak desteklerimizi ve dayanışmamızı sürdürüyoruz. 

90- 09 Temmuz 2024 tarihinde sendikamız Genel merkezinde UNI Avrupa Bölgesi Genel Sekreteri Oliver Roethig 
sendikamızı ziyaret etti. UNI Temsilcimizle, hizmet kolumuzdaki son durum ile ilgili değerlendirmeler yapıldı.  

✓PTT ve TRT'deki antidemokratik uygulamalar 

✓PTT'deki Sürgünlerin bütün dünya sendikalarına duyurulması ✓Türkiye'deki devler kurumlarında parçalı personel 
yapısı ve emek sömürüsü  

✓Kurumların yasalara uymaması ve anayasal ihlaller 

✓399 KHK, İHS, ÖHT, Taşeron firma emekçilerin durumları  

✓Kadın emekçilerin işyerlerinde yaşadığı sıkıntılar 

✓Liyakatsiz atamalar 

✓Sendikal ayrımcılık  

✓2025'te Belfast'a yapılacak UNI Konferansı için önerilerimiz  

✓UNI'ye üye bütün ülkelerin sürgünler konusunda PTT'ye mektup göndermesi 

✓UPU ile Haber-Sen'in dosyasının sunumu talebi 

✓AB toplantılarında yaşanan sıkıntıların dile getirilmesi 



✓UNI'nin gündemleri konusunda bilgilendirmeler 

✓Uluslararası dayanışma konuları uzun uzun görüşüldü. 
91- 10 Temmuz 2024 tarihinde Çanakkale’de sürgün edilen üyemiz için yapılan basın açıklamasına Genel Merkez Yönetim 

Kurulu üyemiz İzzettin EKİN’le 5 No.lu Şube Yöneticilerimiz katılım sağlayarak sürgün cezasını protesto ettiler 
92- 16 Temmuz 2024 tarihinde amansız zamlar altında ezilen emeklilere destek olmak için yapılan eylemlere illerde Merkez 

Yönetim Kurulu üyelerimiz katılım sağladılar. 
 

ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI 

1- ORDU-19 Ocak 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut BALCAN, 2 Nolu Şube Başkanımız ve Kadın serketerimiz Ordu 
ilinde PTT iş yerlerini gezerek çalışanlarla bilgi alışverişinde bulunup bildiri dağıtılar. Sonrasında PTT Başmüdürlüğünün 
önüde sürgün edilen Merkez Denetleme Kurulu üyemizin iş yerini geri dönmesi için basın açıklaması yapıldı. 

2- ADANA-31 Ocak 2024 tarihinde, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil DOĞAN ve 7 No’lu Şube yöneticisi 
Ahmet Aydoğan ile birlikte, Yamaçlı PTT, 5 Ocak PTT, Yüreğim Dağıtım Merkezi, Keresteciler PTT Merkezi, 100. Yıl PTT 
Merkez, 177. Yıl PTT Merkez, Seyhan Posta Dağıtım Merkez Müdürlüğü ziyaret edilerek çalışanlarla bilgi alış verişinde 
bulunuldu. 

3- DİYARBAKIR- 7 Şubat 2024 tarihinde; Genel Merkez Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ile Mali Sekreterimiz 
İzzettin Ekin ve 3 Nolu Şube yöneticilerimiz; Diyarbakır ve Kayapınar PKDM ile Karapınar PTT Merkez Müdürlüğü ve 
merkezleri ziyaret ederek, emekçilerle son süreçte PTT hizmet kolunda yaşanan sorunlarla ilgili değerlendirilmelerde 
bulunuldu. 

4- İZMİR- 09 Şubat 2024 tarihinde; İZPKİM Müdürlüğü ve PİM binasında bulunan Dağıtım müdürlükleri 6 No.lu Şube 
Yönetim Kurulumuz ve Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin’in katılımıyla ziyaret edilmiştir. 

5- KOCAELİ-14 Şubat 2024 tarihinde; Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafından Kocaeli Bekirpaşa PTT Müdürlüğü 
ve Yeşilova, Yenişehir, Tavşantepe, Alikahyalar ve Yuvam AKARCA PTT Şubeleri ziyaret edilmiştir. 

6- İZMİR-16 Şubat 2024 tarihinde; Kargo İşleme Müdürlüğü ile Başmüdürlük ihtisas müdürlüklerinde 6 No.lu Şube 
Yönetim Kurulumuz ve Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin’in katılımıyla emekçilerimiz ziyaret edilmiştir. 

7- DİYARBAKIR- 19 -20 Şubat 2024 tarihlerinde;  Merkez Yönetim Kurul üyelerimiz Mesut Balcan Gülseren Güngördü 
İzzettin EKİN, Ayhan ZENGİN, İbrahim Halil Doğan ve 3 No’lu Şube Yöneticilerimizle birlikte Bağlar Merkez Müdürlüğü, 
Ofis (Yenişehir) Merkez Müdürlüğü, Karacadağ Merkez Müdürlüğü,  PDKM Suriçi PTT, Başmüdürlük birimleri ziyaret 
edilerek çalışanların sorunları ve çözüm önerileri üzerinde duruldu. 

8- MARDİN - 21 Şubat 2024 tarihinde; Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Gülseren Güngördü ve İbrahim Halil Doğan ve 
Şube Yönetim Kurulu üyemiz Zafer Söker ve İşyeri Temsilcimiz Ümran Kuzu Nusaybin, Midyat ve Dargeçit PTT 
Merkeziemekçilerini ziyaret ettiler. 

9- MARDİN - 21 Şubat 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut BALCAN, 3 Nolu Şube Yöneticilerimiz Serhat Oktay ve 
Özgen Erdemci Kızıltepe PDM, Kızıltepe Müd. Derik PDM, Derik Müd. Mazıdağı PDM ve Mazıdağı Müdürlüğünde 
örgütleme çalışmaları kapsamında son süreç ile ilgili toplantılar gerçekleştirdiler. 

10- MARDİN-21 Şubat 2024 tarihinde MYK üyelerimizden İzzettin EKİN ve Ayhan ZENGİN  Ömerli, Yeşilli, Savur, Mardin 
Merkez ve Yenişehir  Şubelerini gezerek örgütlenme çalışmalarında bulundular. 

11- BATMAN- 22 Şubat tarihinde; Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Mesut Balcan, Gülseren Güngördü, İzzettin EKİN, 
Ayhan ZENGİN, İbrahim Halil Doğan  ve 3 No.lu Şube Yöneticilerimizle birlikte  PDKM , Hasankeyf, Gercüş Petrolkent 
Merkez Müdürlükleri ziyaret edilerek çalışanların sorunları dinlendi ve çözüm önerileri üzerinde konuşmalar yapıldı. 

12- SİİRT-22 Şubat 2024 tarihinde; Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Gülseren Güngördü ve Ayhan Zengin, Şube Yönetim 
Kurulu üyelerimiz M.Yusuf Yılmaz ve Özgen Erdemci, İl Temsilcimiz Hasan Basri Turhal Siirt PDM emekçilerini ziyaret 
ettiler. 

13- KOCAELİ-23 Şubat 2024 tarihinde; Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafından Kocaeli Çayırova PTT Müdürlüğü, 
Akse PTT Şubesi, 15 Temmuz PTT Müdürlüğü, Beylikbağı ve Ulus PTT Şubeleri ziyaret edildi. 

14- KOCAELİ- 28 Şubat 2024 tarihinde; Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU ile 4 Nolu Şube Denetleme Üyesi Önder 
Özgür ERCAN tarafından Kocaeli Posta/Kargo İşleme Müdürlüğü ile Gölcük ve Başiskele PTT Müdürlükleri ve Kartepe 
Posta/Kargo Dağıtım Servisi ziyaret edilmiştir. 

15- KOCAELİ- 03 Mart 2024 tarihinde, Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU, Kartepe PTT Müdürlüğü çalışanı 2 emekçi 
çalışan le toplantı yapılarak, sendikamız kendilerine tanıtılmış ve üye olmaları istenmiştir. Bu toplantıda 2 emekçi sarı 
sendikadan istifa ettirilmiştir. 



16- KOCAELİ- 07 Mart 2024 tarihinde; Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU ile Kocaeli İl Temsilcimiz Hakan AYGÜN 
tarafınca Kocaeli PKİ Müdürlüğü, İzmit ve Kandıra PTT Müdürlükleri ziyaret edilerek kadın üyelerimize çanta ve KESK 
Kadın dergisi dağıtılmıştır. 

17- KOCAELİ 08 Mart 2024 tarihinde; Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU ile Kocaeli İl Temsilcimiz Hakan AYGÜN 
tarafınca Kocaeli Dilovası, Çayırova ve Derince PTT Müdürlükleri ziyaret edilerek kadın üyelerimize çanta ve KESK kadın 
dergisi dağıtılmıştır.  

18- ARTVİN- 18 Mart 2024 tarihinde Genel sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafınca Artvin/Arhavi ve Artvin/Borçka PTT 
Müdürlükleri ile Artvin/Hopa Posta/Kargo Dağıtım Servisi ziyaret edilerek, üyelerimiz ve çalışanlar ile görüşülerek bilgi 
alışverişinde bulunulmuştur.  

19- GAZİANTEP- 3 Nisan 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut Balcan ve Gaziantep İl Temsilcimiz Ramazan Özdemir; 
Gaziantep Çarşı, Nizip PDM ile Müdürlük ve bağlı şubelerde, PTT emekçileri ile yaşanan son süreç ile ilgili 
değerlendirmelerde bulunularak sorunları not aldılar. 

20- GAZİANTEP-3 Nisan 2024 tarihinde; Genel Bşk.Mesut Balcan, 7 No.lu Şube Yöneticimiz Ahmet Aydoğan ve İl 
Temsilcimiz Ramazan Özdemir, Gaziantep'te İslahiye ve Nurdağı PDM, İslahiye Müdürlük ve bağlı şubelerle Şehitkamil 
Müdürlüğü, 29 Ekim, Kırsal Terminal, Küsget ile Seyrantepe şubelerinde emekçilerle biraraya geldi. 

21- İZMİR-05 Nisan 2024 tarihinde; Çiğli PTT Müdürlüğü ve şubelerinde görev yapan emekçilerimiz MYK adına ziyaret 
edilmiştir. 

22- İZMİR- 15-19 Nisan 2024 tarihleri arasında; 6 No.lu şubemiz ile birlikte MYK adına Genel Örgütlenme Sekreterimiz 
Ayhan Zengin’in katılımıyla   PİM Binasında görev yapan İZPKİM, Bayraklı,B ornova, Karşıyaka ,Kargo Dağıtım, 
Başmüdürlük İhtisas Birimleri Basmane PTT Müdürlüğü Konak Posta Dağıtım Müdürlüğü, Çiğli AOSB ve Çiğli Posta 
Dağıtım Müdürlükleri  Müdürlüğü ve Adliye PTT Müdürlüğü emekçileri ziyaret edilmiş ve Bayramlaşma ziyaretleri ve 
örgütlenme çalışmaları yapılmıştır.  

23- İZMİR-24 Nisan -31 Mayıs 2024 tarihleri arasında; Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN ile birlikte 6 No.lu 
Şube Yönetimi PTT Başmüdürlüğü, İZKİM, Adliye PTT Konak PDM, Konak  ve Basmane PTT Müdürlükleri, Kargo 
Dağıtım, Kargo İşleme Müdürlükleri ile Bayraklı, Bornova ve Karşıyaka PDM Müdürlükleri, Bayraklı, Karşıyaka ve 
Bornova PDM emekçileri ziyaret edilerek örgütlenme çalışmaları yapılmış, çalışanlarla sorunlar hakkında bilgi alış 
verişinde bulunulmuştur. 

24- İSTANBUL-29 Nisan 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreteri Gülseren Güngördü, 5 
Nolu Şube Başkanımız Deniz Salmanlı ve Şube Yöneticimiz Bektaş Saltık 1 Mayıs'a davet ve örgütleme çalışmaları 
kapsamında PTT emekçilerini ziyaret etti. Haksızlıklar ve emek sömürüsü konuşuldu. Yöneticilerimiz Beyoğlu PDM, 
Karaköy Müdürlüğü, Beyoğlu PTT Müdürlüğü, Tarihi Beyoğlu Posta ve Telgraf Merkezinde örgütlenme çalşımaları 
yaptılar. 

25- İSTANBUL-30 Nisan 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ile 
4 Nolu Şube Yöneticilerimiz, İstanbul Esenyurt PDM'de örgütleme çalışmaları ile PTT'deki son süreç hakkında 
bilgilendirmeler yaptı. 

26- BATMAN-30 Nisan 2024 tarihinde; KESK MYK Döne Gevher, BTS MYK üyesi Nazım Sarsılmaz, Denetleme Kurulu üyesi 
Tarık Karabulut ve Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin, Batman PTT Müdürlüklerini gezerek örgütlenme faaliyetinde 
bulunup  #1Mayıs 'a davet çağrısı yaptılar. 

27- İSTANBUL- 02-03 Mayıs 2024 tarihleri arasında; Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sek. Gülseren Güngördü 
ile 4 No.lu Şube Yöneticilerimizle birlikte PTT işyerlerini gezerek PTT'de yaşanan sorunlar ve çözümü üzerine görüş 
alışverişinde bulundular. 

28- GAZİANTEP- 14-16 Mayıs 2024 tarihleri arasında; Genel Başkanımız Mesut Balcan, İl temsilciler Ramazan Özdemir ve 
İzzettin Günay Gaziantep Çıksorut PDM, Ünaldı PTT Müdürlüğü ve 29 Ekim PTT Şubesi posta emekçileri ile biraya geldi. 
Son süreç ile ilgili değerlendirme toplantıları gerçekleştirdiler. 

29- ESKİŞEHİR 19-20  Mayıs 2024 tarihlerinde; Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk 
Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, Şube Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca 
ile Eskişehir il Temsilcilerimiz Özgür İzgü PTT emekçilerini iş yerlerinde ziyaret ederek sendikamız çalışmaları ve 
faaliyetleri hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdiler. 

30- VAN-20 -21 Mayıs 2024 tarihleri arasında  Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, 7 No.lu Şube Başkanımız 
Hamit Aker ve Şube Mali Sekreterimiz Nesullah Çoşkunla PTT işyerlerini gezerek çalışanlarla toplantılar yapıp bilgi alış 
verişinde bulunup üyeleme çalışmalarına devam ettiler. 

https://www.facebook.com/hashtag/1may%C4%B1s?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWsoJQeZl3YhRqaFBbq1Lx_pyIYTxe-s-xjPOfqf4RJeozoUpQF770-7yT6KYlWeAq5JXaTqezbs7Kuu8J0pDINMKBc26ZpNXNgvc0FH_d2S6IVCgKMlPmiPguc2m1YFGnqUNVqF1dM6wEKT2f20F1isATvv8W9WBorFHXPwWphQVYThl5uBaE6dXxbTl9m_plJhAA3jAjVbSaV1oG8VG6I&__tn__=*NK-R


31- BİNGÖL-20 Mayıs 2024 tarihinde- Genel Başkanımız Mesut Balcan, 7 No.lu Şube Yöneticilerimiz Gülcan AYDIN, Ömer 
KAYA ve İl Temsilcimiz Adnan Özer Bingöl PDM, PTT Merkez Müdürlüğü, Üniversite PTT Şubesi, Adliye PTT Şubesi ile 
Başmüdürlük birimlerinde örgütlenme çalışmaları gerçekleştirdi. 

32- MUŞ- 21 Mayıs 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut Balcan, 7 Nolu Şube Yöneticilerimiz Gülcan AYDIN, Ömer 
KAYA Muş PDM, Muş PTT Müdürlüğü, Yeşil Yurt PTT Şubesi, Hükümet Konağı PTT Şubesi, Hasköy PTT Müdürlüğü, 
Varto PTT Müdürlüğü, Başmüdürlük ve birimleri gezilerek emekçiler ile görüşmeler yapıldı. Sendikamızın yürüttüğü 
faaliyetler anlatıldı. İşyerlerinde tespit edilen sorunlar Başmüdürlüğe bildirilip çözüm konusunda inisiyatif almaları 
gerekliliği dile getirdiler. 

33- BİTLİS- 22 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü 7 No.lu 
Şube Yöneticilerimiz Hamit Aker, Gülcan AYDIN, Ömer KAYA Bitlis, Güroymak Müdürlüğü ve PDM emekçilerini ziyaret 
ederek örgütlenme çalışmalarına üylemelerle devam ettiler. 

34- KÜTAHYA-22 Mayıs 2024 tarihinde; 2 No.lu Şube Yöneticilerimiz Gülkız ATMACA Ahmet Tutku Sedir ve Genel 
Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN ile birlikte PTT iş yerleri gezilerek çalışanlarla toplantılar yapılıp bilgi alış 
verişinde bulunuldu. 

35- AFYON- 23 Mayıs 2024 tarihinde;  Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz 
Halil İbrahim Doğan, Şube Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ile İl Temsilcisi 
Nusret Uğur, Afyonkarahisar Posta İşleme ve Dağıtım Merkezi Müdürlüğü, PTT Sahipata Müdürlüğü emekçilerini 
ziyaret gerçekleştirdiler. 

36- HAKKARİ-23 Mayıs 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü 7 
Nolu Şube Yöneticilerimiz Hamit Aker, Gülcan AYDIN, Ömer KAYA, Hakkâri Temsilcisi Mehmet AKBAŞ, Hakkâri PTT, iş 
yerlerini gezerek örgütlenme çalışmalarına devam ettiler.  

37- UŞAK - 24 Mayıs 2024 tarihinde; 2 No.lu Şube Yöneticilerimiz Gülkız ATMACA Ahmet Tutku Sedir Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Ayhan ZENGİN ve ve Uşak il temsilcimizle Şerif ARSLAN la birlikte PTT iş yerleri gezilerek çalışanlarla 
toplantılar yapılıp bilgi alış verişinde bulunuldu. Sendikamıza yeni üyeler kazandırarak çalışmalarımızı tamamladık. 

38- DİYARBAKIR- 6 Mayıs 2024 tarihinde; Sur PTT Merkez Müdürlüğü, Siverek PTT Merkez Müdürlüğü, Hilvan PTT Merkez 
Müdürlüğü ziyaret edildi. 

HABER-SEN KADIN SEKRETERLİĞİ FAALİYET RAPORU 

1- 26 Ocak 2024 tarihinde; KESK Kadın Sekreteri Döne GEVHER’ in sunumu ile Genişletilmiş Başkanlar kurulu bileşenimize 

Cinsiyet Eşitliği üzerine eğitim gerçekleştirildi. 

2- 26 Ocak 2024 tarihinde; 8. Dönem 1. Haber-Sen Kadın Meclisi Toplantımızı gerçekleştirerek önüzdeki süreçe ilişkin 

kararlarımızı aldık. (Sonuç Bildirgemizde bildirilecektir) 

3- 10 Şubat 2024 tarihinde;  İstanbul KESK Kadın meclisinin organize ettiği, KESK Eş Genel Başkanı Ayfer KOÇAK ve KESK 

Genel Kadın Sekreteri Döne GEVHER in sendikalarda kadın mücadelesi, sendikal işleyiş ve KESK kadın mücadele tarihi 

üzerine yapılan söyleşiye Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Gündoğdu katılım sağlandı. Kahvaltı etkinliğinde kadınlar ile 

buluşma gerçekleşti.  

4- 28 Nisan 2024 tarihinde; 1 Mayıs 1977 de Katledilen kadın emekçiler için Emek ve Meslek örgütlerinden kadınların 

katıldığı Kazancı yokuşu anmasına katılım sağlandı 

5- 25-26 Mayıs 2024 tarihinde; Ankara da 11. Dönem 1.KESK Kadın Meclisi Toplantısına haber-sen Şubelerimiz Kadın 

Sekreterlerimizle birlikte katılım sağlanarak İş kollarımızda kadın emekçilerin yaşadığı sorunlara, yürüttüğümüz 

çalışmalara ve önümüzdeki dönem kadın mücadelesini büyütmeye dair raporumuzu sunduk. 

6- 26 Mayıs 2024 tarihinde Ankara Adalet bakanlığı önünde Emine Şenyaşar annenin sürdürdüğü adalet nöbetine KESK 

Kadın Meclisi olarak dayanışma ziyaretine Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Gündoğdu katılım sağlandı. 

7- 18 Haziran 2024 tarihinde; Hakkari  belediyesine kayyım atanmasına karşı kadın örgütlerinin  Şişhane Meydanında  

düzenlediği ‘’KADINLAR  KAYYIMA GEÇİT VERMEYECEK ‘’  basın açıklaması ve kayyıma karşı nöbet eylemine  Genel Kadın 

Sekreterimiz Gülseren Güngördü katılım sağlandı. 

 

HABER- SEN 8. DÖNEM 1. KADIN MECLİSİ SONUÇ BİLDİRGESİ 
 GÜNDEM  

1. Açılış konuşması, bilgilendirme  

2. Siyasal ve sendikal süreç değerlendirmesi  

3. PTT, TRT, RTÜK VE CİB kadın emekçilerin yaşadığı sorunlar, çözüm yolları ve öneriler 

4. 8 Mart Dünya Emekçi kadınlar gününe yönelik değerlendirme ve planlamalar 

5. Önümüzdeki sürecin planlanması 



6. Kapanış 

 
8.DÖNEM 1.KADIN MECLİSİNE KATILAN YÖNETİCİ VE TEMSİLCİLERİMİZ 

 
1. Gülseren GÜNGÖRDÜ - Genel Kadın Sekreteri  

2. Şaziment Banu Savaş - Genel Basın Yayın Eğitim Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri 

3. Esra ADEMHAN - Merkez Denetleme Kurul Üyesi 

4. Kübra EVLİYAOĞLU - Merkez Denetleme Kurul Üyesi 

5. Gülkız ATMACA - 2 No.lu Şube Kadın Sekreteri 

6. Meral İÇER - 3 No.lu Şube Kadın Sekreteri 

7. Şengül DEMİRCİ - 4 No.lu Şube Kadın Sekreteri 

8. Yasemin KÜÇÜKKAYA - 5 No.lu Şube Kadın Sekreteri 

9. Muhterem Nur ERDOĞAN - 6 No.lu Şube Kadın Sekreteri 

10. Deniz SALMANLI - 5 No.lu Şube Başkanı 

11. Gülcan AYDIN - 7 No.lu Şube Basın Yayın Eğitim Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri 

12. Songül YILDIZ - Dersim İl Temsilcisi 

SİYASAL SÜREÇ DEĞERLENDİRMESİ  
Kadın meclisimiz Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren GÜNGÜRDÜ’ nün açılış konuşması ile başlamıştır. 
Sendika tüzüğümüzde kadın meclisi; önceki dönemlerde başkanlar kurulunda danışma organı niteliğindeyken 23-24 Eylül 
2024 tarihinde gerçekleştirilen 8.Olağan Genel Kurulumuzda verilen tüzük değişikliği ile karar organı haline gelmiştir. Bu 
süreçte, kadın mücadelesini yürüten sendikamızda ki kadınların emeği göz ardı edilemez. Bize devrettikleri kadın 
mücadelesini evde, işte, sokakta, işyerlerinde, sendikalarda, eril zihniyetlere karşı yaşamın her alanında üzerine ekleyerek 
mücadele etmeye devam ediyoruz. 
Dünyada ve ülkemizde artan sağ liberal iktidarların hedeflerinde her zaman olduğu gibi öncelikle kadınlar ve kadın 
kazanımları olmuştur. Eril zihniyetin hâkim olduğu AKP- MHP iktidar bloğu tarafından yönetilen ülkemiz; ırkçı, militarist ve 
siyasal İslam anlayışı ile yönetilmek isteniyor. Ortadoğu merkezli olarak emperyalist ve kapitalist sistemlerin sürdürdükleri 
işgal ve çatışmalar, bölge halklarını karşı karşıya getirerek düşmanlığı yaygınlaştırmaktadır. Ancak ülkemizde, T.C. 
Yönetiminin; Rojava da yaşayan sivilleri ve sivil alanları hedef alan saldırılarına karşı ülkemiz halkları herhangi bir tepki 
göstermemiştir. Bu savaşların sonucunda milyonlarca insan, mülteci olarak başta Türkiye olmak üzere farklı ülkelere göç 
etmek zorunda bırakılmışlardır. Pek çok tehlikeyi barındıran göç yollarında yüzbinlerce insan hayatını kaybetmiştir. Ulaştıkları 
ülkelerde de emek sömürüsü başta olmak üzere ırkçılık ve aşağılanma gibi insanlık onurunu zedeleyen muamelelere maruz 
kalmışlardır. Kadınlar köle pazarlarında satılmış, sığındıkları ülkelerde ve mülteci kamplarında tacize, tecavüze maruz 
kalmışlardır. 
 
Ülkemizde AKP–MHP iktidar bloğu, kayyum politikalarıyla halk iradesini hiçe sayarak Kürtlerin çoğunluklu yaşadığı illerdeki 
belediyelerde kadın kurumlarını ve kooperatiflerini kapatmıştır. Aktif siyaset yürüten birçok kadın siyasetçiyi ve aktivistlerini 
ceza evlerinde esir tutmuş ya da gözaltılar ile baskı altına almıştır. İstanbul Sözleşmesi’ni bir gecede fesih eden zihniyet,  6284 
sayılı kanunu etkin uygulamayarak, kadın katillerine tahrik veya iyi hal indirimi adı altında cezasızlık politikası belirleyerek 
kadın katillerini cesaretlendirmiştir.  
Savaş ve kaosdan beslenen iktidar, ülke sınırları içerisinde ve dışarısında hamaset üretmeye devam ederek, ekonomik krizin 
derinleşmesine neden olmuştur. ÇEDES gibi politikalarla laiklik karşıtı, dinci-gerici, bilim dışı eğitim sistemi oluşturulmaya 
çalışılmıştır. Tüm bu saldırılara karşı Haber-Sen’li kadınlar olarak yaşamın her alanında mücadele etme kararlılığımızdan 
vazgeçmiyoruz. 
 
SENDİKAL SÜREÇ DEĞERLENDİRMESİ  
PTT’de genel sorun haline gelen dağıtımdaki sayı dayatması, performans sistemindeki adaletsizlik, emekçi başına düşen iş 
yükünün fazla olması, şubelerde güvenliksiz ve çoğu zaman tekli çalışma yöntemi, aynı işi yapıp farklı statülerinde çalıştırılma, 
liyakatsiz ve hakkaniyetsiz atamalar, 399’lu personelin kurumda yükselme olanaklarının ellerinden alınması emekçiler 
arasındaki iş barışını bozmaktadır.   
TRT siyasi iktidarın yayın kanalı haline getirilmiştir. Liyakatsiz yöneticilerin keyfi uygulamalarıyla TRT’nin yıllarca emek vermiş 
deneyimli kadrolarına görev verilmeyerek, bir sindirme politikası uygulanmaktadır. ÖHT gibi güvencesiz bir istihdam 
modeliyle yeni personellerin getirilmesi iş barışını bozulmuş, eşit işe eşit ücret uygulaması ortadan kaldırılmıştır. TRT siyasal 
iktidara yakın kadroların konumlandığı bir kurum haline getirilmeye çalışılmaktadır.  
RTÜK muhalif gördüğü radyo ve televizyon kanallarına ceza ve sansür uygulayarak, halkın haber alma özgürlüğünü engelleyen 
bir kurum haline getirilmiştir. İktidar ve yandaş sendikalar tarafından RTÜK ve CİB’ te örgütlülüğümüz bilinçli bir şekilde 
engellenmeye çalışılsa da Haber-Sen’li kadınlar olarak kurumlarımızdan vazgeçmeyeceğiz ve her alanda örgütlülüğümüzü 
arttırmaya yönelik çalışmalarımızı derinleştireceğiz.   
 
ÖNERİLER  



1- Şube kadın sekreterlerimizin şubelerine bağlı kadın üyelerinin bulunduğu WhatsApp gruplarının oluşturulması, 

2- Şube kadın sekreterlerimizin, yereldeki KESK kadın platformu ile ortaklaşması, kadın platformları ile iletişim halinde 

ortak eylem ve örgütlemelerde aktif yer alması, 

3- Şube kadın sekreterlerimizin, iş yerlerindeki kadın emekçilere yönelik eğitim ve dayanışma etkinliklerinin 

düzenlemesi, 

4- İşyeri örgütlemelerinde, sendikamızın kadın politikalarının emekçilere aktarması, Haber-Sen kadın meclisi olarak 

yerel seçimlere yönelik bir tutum belgesinin yazılması, 

5- TRT’de güvencesiz çalışma en çok kadınları etkiliyor. Kadınlara kadro önceliği ile ilgili yeni politikalar belirlenmesi, 

6- Özak ve Agrobay direnişi işçilerine dayanışmada bulunulması, destek amaçlı Levi’s mağazalarında kasa kilitlemesi 

yapılması, 

7- TRT’de kadroluları etkisiz hale getirmek için iş verilmeyerek pasifleştirilmesine karşı eylem ve etkinlikler yapılması, 

8- Regl iznine dair çalışma yürütülmesi, 

9- 8 Mart’a yönelik şube özelinde kadınları bir araya getiren etkinlerin düzenlenmesi, 

10- 8 Mart’a yönelik yereldeki KESK Kadın Meclisleri ile ortak eylem ve etkinliklere aktif katılım sağlanması, 

11- 8 Mart’a yönelik yereldeki Kadın Platformları ile ortak çalışma yürütülmesi, 

12- Bu sene ki 8 Mart’a dair kadın üyelerimize yapılacak hediyelerin tek elden merkezi olarak dağıtılması. 

 
8 MART KADINLARA HEDİYE İÇİN ÖNERİLER  

1) Kitap (Roman) 

2) Üzerinde kadın sembolü olan çanta ya da fincan 

3) Deprem bölgesi için dayanışma paketi 

4) Ahşap kalemlik  

5) Ajanda  

6) Kadın Kooperatiflerden ürün  

7) Kadınlara mektup 

HUKUK SEKRETERLİĞİ 

1- Mehmet Yusuf Yıldırım- Diyarbakır Bağlar Posta Kargo Dağıtım Müdürlüğünde dağıtıcı olarak çalışan davacının 
Gaziantep PTT Başmüdürlüğüne naklen atanması işleminin iptali ve yürütmenin durdurulması istemi ile 26.12.2023 
tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Diyarbakır 4. İdare Mahkemesi Dosya No:2023/2308  

2- Ahmet Aydoğan-Kademe ilerlemesinin durdurulması cezasının iptali istemi ile 11.01.2024 tarihinde PTT A.Ş. 
aleyhine dava açıldı. Erzurum 3. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/78  

Davanın kabulüne, işlemin iptaline karar verildi. 

3- Orhan Gür- Aylıktan kesme cezasının iptali ile kesilen miktarın yasal faizi ile tahsili istemi ile 17.01.2024 tarihinde 
PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. İstanbul 8. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/110 

4- Kübra Evliyaoğlu- Ordu Perşembe PTT Merkez Müdürlüğü'nde dağıtıcı olarak çalışan davacının Ulubey PTT 
Müdürlüğü emrine naklen atanması yönündeki işlemin iptali istemi ile 25.01.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava 
açıldı. Ordu İdare Mahkemesi Dosya No:2024/100 

5- Sürekli hale getirilen Cumartesi günü fazla çalışma yaptırılmasının mevzuat hükümlerine aykırı olması sebebiyle, 
mevzuat hükümlerine uygun düzenlenme yapılması talebiyle yapılan başvurunun zımnen reddi işleminin iptali 
istemi ile 30.01.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Ankara 18. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/184  

Davanın reddine karar verildi. İstinaf yoluna başvuruldu. 

6- Nusret Çobanoğlu- Ünaldı PTT Merkez Müdürlüğü'nde memur olarak çalışan davacının İslahiye PTT Merkez 
Müdürlüğü'ne naklen atanması işleminin iptali istemi ile 12.02.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. 
Gaziantep 2. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/373 

7- Mahfuz Ağaçe- İzmir Posta İşleme Müdürlüğü'nde şoför olarak çalışan davacının Çeşme PTT Müdürlüğü Çeşme 
Ilıca Eğitim Şefliği'ne naklen atanması işleminin iptali istemi ile 19.02.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. 
İzmir 3. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/229 

8- Sadık Mutlu- Malatya Akpınar PTT Müdürlüğü'nde müdür olarak çalışan davacının Şırnak Habur PTT Müdürlüğüne 
naklen atanması işleminin iptali istemi ile 22.02.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Malatya 1. İdare 
Mahkemesi Dosya No:2024/523 

https://www.google.com/search?client=opera&hs=OeQ&sca_esv=06eaa6fe2699486c&sxsrf=ACQVn09Oo-LyBzFh26vYMlg2EF7kPKG2NA:1707387857491&q=levis&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjw3fS1w5uEAxWHYPEDHSYbABMQkeECKAB6BAgEEAI


9- Mesut Atalmış- Tarafına zorunlu olarak yaptırılan Cumartesi günü çalışmasının kaldırılması talebiyle yapmış olduğu 
başvurunun reddine dair 22.01.2024 tarih ve 146542 sayılı işlemin iptali istemi ile 22.02.2024 tarihinde PTT A.Ş. 
aleyhine dava açıldı. İstanbul 14. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/341 

10- Fehriye Yoloğlu- Tarafına zorunlu olarak yaptırılan Cumartesi günü çalışmasının kaldırılması talebiyle yapmış 
olduğu başvurunun reddine dair işlemin iptali istemi ile 22.02.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. 
Tekirdağ 1. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/151 

11- Ayfer Düz- Tarafına zorunlu olarak yaptırılan Cumartesi günü çalışmasının kaldırılması talebiyle yapmış olduğu 
başvurunun reddine dair işlemin iptali istemi ile 28.02.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. İstanbul 5. 
İdare Mahkemesi Dosya No:2024/430 

12- Can Sarıgül- Tarafına zorunlu olarak yaptırılan Cumartesi günü çalışmasının kaldırılması talebiyle yapmış olduğu 
başvurunun reddine dair işlemin iptali istemi ile 04.03.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. İstanbul 10. 
İdare Mahkemesi Dosya No:2024/467 

13- Mustafa Aytaç İhityar- Tarafına zorunlu olarak yaptırılan Cumartesi günü çalışmasının kaldırılması talebiyle yapmış 
olduğu başvurunun reddine dair işlemin iptali istemi ile 04.03.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. İstanbul 
10. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/468 

14- Erhan Dağtekin-Hizmetli olarak atanması işleminin iptali istemi ile 22.03.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava 
açıldı. Diyarbakır 2. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/438 

15- Haluk Haturnaz- Kademe ilerlemesinin durdurulması cezasının iptali istemi ile TRT Genel Müdürlüğü aleyhine 
26.03.2024 tarihinde dava açıldı. Ankara 15. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/661 

16- Musa Özdemir-Naklen atama işlemi ile ilgili yargılanmanın 25.04.2024 tarihinde yenilenmesi talebinde bulunuldu. 
Mersin 2. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/611 Başvuru reddedildi. İstinaf yoluna gidilecek. 

17- Haber Sen Sendikası 3 Nolu Şube yöneticisi Mehmet Yusuf Yıldırım'ın haftada bir gün sendika iznini kullanması için 
yapılan başvurunun reddine ilişkin 29.02.2024 tarih ve 120511 Sayılı işlemin iptali istemi ile 29.04.2024 tarihinde 
PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Gaziantep 2. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/939 

18- Önder Özgür Ercan-Görevden uzaklaştırma işleminin iptali istemi ile 13.05.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava 
açıldı. Kocaeli 1. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/635 

19- Zeynep Karabağ-Naklen atama işleminin iptali istemi ile 24.05.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. 
Balıkesir 2. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/595 

20- İptal edilen İHS Yönetmeliğine dayanılarak yapılan atamaların iptali istemi ile yapılan başvurunun reddi işleminin 
iptali istemi ile 29.05.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Ankara 11. İdare Mahkemesi Dosya 
No:2024/943 

21- Muhterem Nur Erdoğan- Tarafına zorunlu olarak yaptırılan Cumartesi günü çalışmasının kaldırılması talebiyle 
yapmış olduğu başvurunun reddine dair işlemin iptali istemi ile 25.06.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. 
İzmir 5. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/857 

22- Mustafa Akat-Başdağıtıcılık görevde yükselme sınavının iptali istemi ile 02.07.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine 
dava açıldı. Şanlıurfa 2. İdare Mahkemesi Dosya No:2024/1026 

23- Selçuk Andırır- Kınama cezasının iptali istemi ile 08.07.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Adana 2. İdare 
Mahkemesi Dosya No:2024/1155 

Selçuk Andırır- Kınama cezasının iptali istemi ile 08.07.2024 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Adana 2. İdare 
Mahkemesi Dosya No:2024/1163 

 

BASIN YAYIN EĞİTİM SOSYAL VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERLİĞİ 
SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARIMIZ VE BASIN AÇIKLAMALARIMIZ 

28 Ocak 2024 tarihinde 8.Dönem 1.Genişletilmiş Başkanlar Kurulumuz yoğun eğitim programı ve değerli eğitimcilerin katkıları, onursal ve 
kurucu üyelerimizin katılımı, yeni örgütlenme programlarının geliştirilmesi ile tamamlandı. Üreten Biziz Yöneten de Biz Olacağız Yaşasın 
KESK Yaşasın Haber-Sen, görsellerimizi sosyal medya hesaplarımızdan yayınladık. 

30 Ocak 2024 tarihinde KESK 11. Dönem Merkez Yürütme Kurulu'nda görev alan arkadaşlarımıza başarılar diler, önceki dönem görev 
yapan arkadaşlarımıza da emek mücadelelerinden dolayı teşekkür ederiz. Birleşerek Kazanacağız! Yaşasın KESK! mesajımızı sosyal 
medya hesaplarımızdan yayınladık. 



30 Ocak 2024 tarihinde Can Atalay’ın milletvekilliğinin düşürülmesi hukuken yok hükmündedir #CanAtalay mesajımızı sosyal medya 
hesaplarımızdan yayınladık. 

31 Ocak 2024 tarihinde PTT'de mevzuata aykırı bir şekilde, sürekli bir uygulama haline gelen Cumartesi çalıştırılmasına karşı Haber-Sen 
tarafından 29.01.2024 tarihinde dava açılmıştır, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

31 Ocak 2024 tarihinde Haber-Sen Sınav Komisyonunca hazırlanan; • GENEL MEVZUAT, • POSTA KARGO DAİRE BAŞKANLIĞI ve • 
İNSAN KAYNAKLARI SORU BANKALARI bütün PTT emekçileri için ÜCRETSİZ olarak sayfamızda yayınlanmaktadır. PDF olarak 
indirilebilir. 

31 Ocak 2024 tarihinde Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan ile 7 Nolu Şube Sekreterimiz Ahmet Aydoğan, Adana'da 
Seyhan PDM, 100. Yıl ve 177. Yıl Merkez PTT Müdürlüğünü ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

31 Ocak 2024 tarihinde Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan ile 7 Nolu Şube Sekreterimiz Ahmet Aydoğan, Adana'da 
örgütlenmeye devam ediyor. Yamaçlı, 5 Ocak ve Keresteciler PTT ile Yüreğir DTM ziyaret edildi, emekçilerle görüşüldü, haberimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

01 Şubat 2024 tarihinde PTT'de Haber-Sen'li emekçilere karşı son zamanlarda artan sürgün ve baskılar için uluslararası dayanışmayı 
örüyoruz! UNI Global Union'dan destek geldi, haberimiz ve görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

02 Şubat 2024 tarihinde Haber-Sen Genel Başkanımız Mesut Balcan, "Herkes İçin Barış" talebi ile İHD Gaziantep Şubesinde 
düzenenlenen barış nöbetine katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

02 Şubat 2024 tarihinde PTT ile yapılan görüşmeler sonucunda,Görevde Yükselme Sınavlarında, telefon ile sınava girilmesi maddesi 
kaldırılmıştır. Yönetime iletilen yazılarda konunun suistimale açık olduğu belirtilmiş ve yönetimce ilgili 9.madde düzenlenmiştir, görselimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Şubat 2024 tarihinde #6Şubat ta göz göre göre onbinlerce, yüzbinlerce, milyonlarca öldük! Rantınızı, İmar Aflarınızı, Oy 
Devşirmelerinizi, Emperyalist Hükümetinizi Asla #UnutmadıkAffetmiyoruz ! görselimiz ve videomuz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

06 Şubat 2024 tarihinde #6Şubat depremlerinde yaşamını yitiren canlarımız için, Gaziantep Ayşe Polat Sitesi enkazında, saat 04.17’de 
anma programı yapıldı. Anmaya, Genel Başkanımız Mesut Balcan'ın da aralarında olduğu KESK Şubeler Platformu heyeti de katılım 
sağladı. 

06 Şubat 2024 tarihinde #6Şubat depremlerinde yaşamını yitiren canlarımız için, Diyarbakır Galeria Sitesi enkazında, saat 04.17’de anma 
programı yapıldı. Anmaya, Genel Merkez Kadın Sek. Gülseren Güngördü ve Mali Sek. İzzettin Ekin'in de aralarında olduğu KESK heyeti de 
katıldı. 

06 Şubat 2024 tarihinde #6Şubat depremlerinde yaşamını yitiren canlarımız için, gece İpekyol'da yıkılan bina önünde anma, gündüz ise 
Ahmet Bahçıvan İş Merkezi önünde Ş.Urfa Emek ve Demokrasi Pltf. basın açıklaması yapıldı. Gn.Mrk TİS ve Hukuk Sek İ.Halil Doğan'da 
katılım sağladı. 

06 Şubat 2024 tarihinde #6Şubat depremlerinde yaşamını yitiren canlarımız için, Gaziantep'in Islahiye ilçesi enkazında, saat 17³⁰ da anma 
programı yapıldı. Anmaya, Genel Başkanımız Mesut Balcan'ın da aralarında olduğu KESK heyeti de katıldı. 

06 Şubat 2024 tarihinde #6Şubat depremlerinde yaşamını yitiren canlarımız için, İzmir'de anma programı yapıldı.Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Ayhan Zengin'in de aralarında olduğu sendikamız Haber-Sen Şube yöneticileri, KESK bileşenleri, Emek ve Demokrasi Güçleri 
de katılım sağladı. 

06 Şubat 2024 tarihinde #6Şubat depremlerinde yaşamını yitiren canlarımız için, Diyarbakır Roboski Parkında anma programı yapıldı. 
Genel Merkez Kadın Sek.Gülseren Güngördü, Mali Sek.İzzettin Ekin, 3 Nolu Şube yönetici ve üyelerimiz ile Emek ve Demokrasi Platformu 
üyeleri katıldı. 

07 Şubat 2024 tarihinde Genel Merkez Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ile Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin ve 3 Nolu Şube 
yöneticilerimiz; Diyarbakır ve Kayapınar PKDM ile Karapınar PTT Merkez Müdürlüğünü ziyaret etti, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Şubat 2024 tarihinde PTT Genel Müdürlüğü'nün Kurum İçi Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavına ilişkin sınav 
komisyonumuzun hazırladığı deneme sınav kitapçıklarına https://habersen.org.tr/2016/category/yayinlar/… ulaşabilirsiniz. 

07 Şubat 2024 tarihinde Genel Merkez Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve 3 Nolu Şube yöneticilerimiz; Yenişehir PTT Merkez 
Müdürlüğünü ziyaret etti. PTT hizmet kolunda yaşanan sorunlarla ilgili değerlendirilmelerde bulunuldu, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Şubat 2024 tarihinde DHMİ yönetimi hukuka uymalı ve sürgün kararlarını geri almalıdır. #DHMİdeneleroluyor hashtag kampanyasına 
katılım sağlandı. 

08 Şubat 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Uluslararası @uniglobalunion ve @UNI_P_L Sendikası ile zoom üzerinden bir 
görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede ülkede genel politikaların, ekonomik krizin emekçilere yansıması ve PTT Hizmet kolunda yaşadığımız 
sıkıntılar iletildi. 
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08 Şubat 2024 tarihinde G.Antep Milat Halı fabrikasında konfeksiyon bölümü işçilerinin iş bırakma direnişi ikinci gününde! %52 zam oranını 
kabul etmeyen işçilere, Haber-Sen Genel Bşk.Mesut Balcan'ın da içinde olduğu KESK Şubeler Platformu dayanışma ziyaretinde bulundu, 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

08 Şubat 2024 tarihinde Göç İdaresi Çalışanları Becayiş, Tayin ve Mesai #HakkınıAlacak sosyal medya kampanyasına katılım sağladık. 

09 Şubat 2024 tarihinde Haber-Sen Adana 7 No’lu Şube, Şube Sekreteri Ahmet Aydoğan’ın Ankara’da kuruma karşı açtığı davayı 
kazandığı için sürgün edildiğini, Adana’da da bir emekçinin ailesi dikkate alınmadan Hatay’a sürgün edildiğini açıkladı, Evrensel haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Şubat 2024 tarihinde İstanbul KESK Kadın Meclisi, 8 Mart öncesi biraraya geldi. KESK Eşbaşkanı Ayfer Koçak ve Kadın Sekreteri 
Döne Gevher ile sendikalarda kadın mücadelesi üzerine söyleşi gerçekleştirildi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

12 Şubat 2024 tarihinde TRT HABER, SON 40 GÜNDE ERDOĞAN'A VE AKP'LİLERE 1945 DAKİKA, ÖZGÜR ÖZEL'E 25 DAKİKA YER 
VERDİ, açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

13 Şubat 2024 tarihinde 13 Şubat Dünya Radyo Günü kutlu olsun, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

13 Şubat 2024 tarihinde Gazeteciler Cihan Başakçıoğlu, Semra Turan, Delal Akyüz, Tolga Güney ve Melike Aydın İzmir’de evlerine 
yapılan polis baskınları ile gözaltına alındı. Gazetecileri gözaltına almak basın özgürlüğünü, halkın haber alma özgürlüğünü yok saymaktır, 
açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

13 Şubat 2024 tarihinde Erzincan’ın İliç ilçesinde siyanürle altın aradığı bilinen, konfederasyonumuz ve kamuoyunun tüm tepkilerine 
rağmen Anagold Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin altın üretimine devam ettiği Çöpler Madeni'nde toprak kayması meydana geldi ve 
maalesef en az 9 işçinin toprak altında olduğu açıklandı, açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

14 Şubat 2024 tarihinde 6 Nolu Şubemiz tarafından İZPKİM önünde PTT dağıtıcısı emekçilere uzun süredir sayı dayatması yapılmasına ve 
istekleri dışında Cumartesi günü çalıştırmasına yönelik gerçekleştirilen basın açıklamasına Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin'in 
katılım sağladığı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

14 Şubat 2024 tarihinde Gülcan Aydın, "BİZLER KAPIKULU DEĞİL KAMU HİZMETİ VEREN EMEKÇİLERİZ" HabereGüven haberimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

14 Şubat 2024 tarihinde PTT dağıtımcıları Cumartesi zorunlu mesaiye karşı çıkıyor, Gazete Duvar, Politika Haber, Evrensel, Çalışma 
Hayatından, Son Dakika, Egede Haber haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

15 Şubat 2024 tarihinde HABER-SEN' den PTT'ye uyarı "BİZLER KAPIKULU DEĞİL KAMU HİZMETİ VEREN EMEKÇİLERİZ" Tele1 video 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

16 Şubat 2024 tarihinde Şebnem Korur Fincancı'nın yanında olduğumuzu göstermek amacıyla Antep 78'liler Mec,Eşit Haklar için İzleme 
Derneği,Hak İnisiyatifi Derneği,İnsan Hakları Gündemi Derneği,YurtdaşlıkDerneği ve İHD G.antep Şubesi yapılan ortak basın açık.Genel 
Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

16 Şubat 2024 tarihinde Görevde Yükselme Sınavında Bütün Posta Emekçilerine Başarılar Dileriz, görselimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

17 Şubat 2024 tarihinde Türkiye'de kadınlarla erkeklere eşit haklar sağlayan Medenî Kanun'un kabul edilmesinin 98. Yıldönümünü kutlu 
olsun, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

17 Şubat 2024 tarihinde Sivil Toplum Örgütleri, Erzincan İliç'te göz göre göre yaşanan felaketin sorumlularından hesap sormak için 
Kadıköy'de buluştu. Genel Merkezimiz adına Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü katılım sağladı, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

17 Şubat 2024 tarihinde PTT Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı için Haber-Sen'li emekçiler sahada sınava girenlere destek 
oldu, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

17 Şubat 2024 tarihinde PTT Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı için İzmir-Ege Üniversitesi'nde de emekçilerin yanındaydık, 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

17 Şubat 2024 tarihinde Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi'nde de, PTT Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı'na giren 
emekçilerle biraradaydık, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

17 Şubat 2024 tarihinde PTT Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı için İstanbul Üniversitesi'nde emekçilerle biraradaydık, 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

19 Şubat 2024 tarihinde TCDD Mülakatları İptal Edilsin!” talebiyle Amed ve İstanbul’dan yürüyüş başlatan BTS Genel Merkezi, Amed 
yürüyüş kolu olarak Diyarbakır Gar önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasıyla Ankara' ya yürüyüş başlattı. Açılamaya MYK üyelerimiz ve 3 
No.lu şubemiz katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Şubat 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan ve 3 No.lu Şube Yöneticilerimiz Diyarbakır PKDM, Bağlar PDM ve Kayapınar 
PTT Müdürlüğünde Cumartesi çalışması ve sayı dayatması ile ilgili bilgilendirme toplantıları yaptılar, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
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20 Şubat 2024 tarihinde “Görevde Yükselme ve Pozisyon Değişikliği” sınavlarına memuriyet mahalli dışından katılacak personelin, idari 
izinli sayıldıkları sınav tarihlerinin bir gün öncesi ve bir gün sonrası da yol izni kapsamında idari izinli sayılmaları, konulu PTT yazışmamızın, 
görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Şubat 2024 tarihinde MYK üyelerimiz ve 3 Nolu Şube Yöneticilerimiz Diyarbakır PTT Başmüdürlük birimleri ve Suriçi Müdürlüğünde 
Örgütleme çalışmaları gerçekleştirdi. Cumartesi çalışması ve sayı dayatması ile ilgili yapılacak olan basın açıklamasına davet etti, haberimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Şubat 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, MYK Üyelerimiz Ayhan Zengin, Gülseren Güngördü, İbrahim Halil Doğan, 
İzzettin Ekin ve 3 Nolu Şube Yöneticilerimiz Diyarbakır TRT Bölge Müdürlüğü emekçilerinin ziyaret etti, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Şubat 2024 tarihinde 3 No.lu Şubemiz, Diyarbakır PTT Başmüd. önünde PTT emekçilerine yapılan sayı dayatması ve cumartesi 
çalışması ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi. Genel Başkanımız Mesut Balcan ve MYK üyelerimiz katılım sağladı, haberimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Şubat 2024 tarihinde Dil; sadece bir iletişim aracı değil, aynı zamanda düşünme biçimi, edebiyat, sanat, felsefe, tarih, kısacası bir 
kültür, bir yaşayış biçimidir. Tüm halkların 21 Şubat Dünya Anadil Gününü kutluyoruz, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Şubat 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Ayhan Zengin ve İzzettin Ekin, Şube Yönetim Kurulu üyemiz M.Yusuf Yıldırım 
ve İl Temsilcimiz Hasan Yüş Yenişehir PTT Şube, Mardin dağıtım, Savur, Yeşilli ve Ömerli Müdürlüğü emekçilerini ziyaret ettiler, haberimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Şubat 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Ayhan Zengin ve İzzettin Ekin, Şube Yönetim Kurulu üyemiz M.Yusuf Yıldırım 
ve İl Temsilcimiz Hasan Yüş Mardin PTT Merkezi ve Başmüdürlük birimi emekçileri ile bir araya geldiler, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Şubat 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut BALCAN, 3 Nolu Şube Yöneticilerimiz Serhat Oktay ve Özgen Erdemci Kızıltepe PDM, 
Kızıltepe Müd. Derik PDM, Derik Müd. Mazıdağı PDM ve Mazıdağı Müdürlüğünde örgütleme çalışmaları kapsamında son süreç ile ilgili 
toplantılar gerçekleştirdiler, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Şubat 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Gülseren Güngördü ve İbrahim Halil Doğan ve Şube Yönetim Kurulu üyemiz 
Zafer Söker ve İşyeri Temsilcimiz Ümran Kuzu Nusaybin, Midyat ve Dargeçit PTT Merkezi emekçilerini ziyaret ettiler, haberimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Şubat 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Gülseren Güngördü, İbrahim Halil Doğan,Şube Yön.Kur.üyemiz Zafer Söker, İl 
Temsilcimiz Hasan Yüş ve İşyeri Temsil. Ümran Kuzu Nusaybin, Mardin emek ve demokrasi platformunun 21 şubat ana dil günü için 
yaptıkları basın açıklamasına katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Şubat 2024 tarihinde Diyarbakır'da PTT emekçilerinin isyanı, Güneydoğu Ekspres ve Basında Haber-Sen başlıklarında sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Şubat 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Gülseren Güngördü ve Ayhan Zengin, Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz 
M.Yusuf Yılmaz ve Özgen Erdemci, İl Temsilcimiz Hasan Basri Turhal Siirt PDM emekçilerini ziyaret ettiler, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Şubat 2024 tarihinde Gen. Başkan.Mesut BALCAN, Gen.Mali Sek.İzzettin Ekin, Mrk.Denet.Krl.Üyemiz Tarık Karabulut ve 3 Nolu Şube 
Temsil.Ceyhan Toy Beşiri ve Baykan Merkez Müd., Kozluk PTT Müd., Ziyaret Şub. emekçileri ile son süreç ile ilgili toplantılar 
gerçekleştirdiler, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Şubat 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Gülseren Güngördü ve Ayhan Zengin, Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz 
M.Yusuf Yılmaz ve Özgen Erdemci, İl Temsilcimiz Hasan Basri Turhal PTT Başmüdürlüğü, Kurtalan, Şirvan ve Siirt PTT Merkezlerini ziyaret 
ettiler, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Şubat 2024 tarihinde Gen. Başkan.Mesut BALCAN, Gen.Mali Sek.İzzettin Ekin,T.İ.S ve Hukuk Sek.İbrahim Halil Doğan, 
Mrk.Denet.Krl.Üyemiz Tarık Karabulut ve 3 Nolu Şb. Temsil.Ceyhan Toy Posta Dağıtım ve Petrolkent Merkez Müdürlüğünde emekçilerine 
ziyaret gerçekleştirdi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

24 Şubat 2024 tarihinde Haber-Sen 6 Nolu şubemizin düzenlemiş olduğu temsilciler meclisi toplantısına Genel Örgütlenme sekreterimiz 
Ayhan Zengin katılım sağlandı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

28 Şubat 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan BES Gaziantep Şubesinin gerçekleştirdiği "Vergide Adalet, Sorunlarımıza 
Çözüm İstiyoruz" basın açıklamasına katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

 

29 Şubat 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, 6 Nolu Şube Başkanımız Menduh Tunç ile birlikte İzmir Hatay PTT 
ve Adliye PTT Bam Şubesi emekçilerini ziyaret ettiler, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Mart 2024 tarihinde 8 Mart etkinlikleri kapsamında Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü İstanbul 8 MART Kadın Mitingine 
katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 



04 Mart 2024 tarihinde n itibaren HABER-SEN’Lİ KADINLAR 8 MART’TA ALANLARDA, görsellerimiz ve mesajlarımız hazırlanarak, 1 
hafta boyunca sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

04 Mart 2024 tarihinde BİZ KADINLAR 8 MART’TA UMUDU KUŞANDIK; ESARETİ ÖZGÜRLÜĞE, KARANLIĞI AYDINLIĞA, KIŞI 
BAHARA ÇEVİRMEYE GELİYORUZ! Görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Mart 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan' ın katılım sağladığı; Hacettepe Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi ve 
belgesel yönetmeni Sibel Tekin’in ‘Karanlıkta Başlayan Hayat’ belgeseli için çektiği görüntüler nedeniyle yargılandığı davada beraatine karar 
verildi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Mart 2024 tarihinde BASIN YAYIN İLETİŞİM VE POSTA EMEKÇİLERİNİN ÜCRET REJİMİ NASIL OLMALIDIR? Yazımız web 
sayfamızdan ve sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Mart 2024 tarihinde Şırnak KESK ve DİSK Kadın Meclisleri nin gerçekleştirdiği "Dünya'da ve Türkiye'de Kadın Yoksulluğu" konulu 
panele Genel Merkez Disiplin kurulu üyesi Gül CEVİZLİ katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Mart 2024 tarihinde 2 Nolu şube kadın sekreterimiz Gülkız Atmaca, genel merkez çalışanımız Ayla Eyüboğlu Ankara Yanişehir ve 
Küçükesat PTT merkezinde bulunan kadın üyelerimize 8 Mart çantalarımızı ilettiler, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Mart 2024 tarihinde GÖSTERMELİK DEĞİL, GERÇEK BİR TOPLU SÖZLEŞME İKRAMİYESİ İÇİN MÜCADELEYE DEVAM 
EDECEĞİZ! Yazımız web sayfamızdan ve sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mart 2024 tarihinde 8 Mart etkinlikleri kapsamında 3 Nolu Şubemiz Diyarbakır'da 8 Mart çantalarımızı kadın arkadaşlarımıza iletti, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mart 2024 tarihinde 1 No.lu Şubemizce hazırlanan #8Mart Kadınların Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü videosu sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mart 2024 tarihinde Kocaeli Posta/Kargo İşleme Müdürlüğü ile İzmit ve Kandıra PTT Müdürlükleri ziyaret edilerek, üyelerimize çanta ve 
KESK Kadın dergimiz dağıtıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mart 2024 tarihinde 2 Nolu Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ve Ayla Eyüboğlu Babaharman Posta Dağıtım Müdürlüğü, Altındağ 
PTT Müdürlüğü, Siteler PTT Müdürlüğü, PTT Genel Müdürlüğün ziyaret edilerek, üyelerimize çanta ve KESK Kadın dergimizi dağıttılar, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mart 2024 tarihinde Zorunlu ve sürekli olarak yaptırılan Cumartesi çalışmasının kaldırılması talepleri reddedilen üyelerimiz adına 
Sendikamız tarafından davalar açılmıştır, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

08 Mart 2024 tarihinde #8Mart Kadınların Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü kutlu olsun, hashtag ile bütün illerden gelen 
fotoğraf ve yazılar gün içinde paylaşıldı. Şubelerimizin paylaşımları retweet yapıldı. 

09 Mart 2024 tarihinde ŞİDDETE HAYIR.. ŞİDDETE GEÇİT VERMEYECEĞİZ, açıklamamız web sayfamız ve sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Mart 2024 tarihinde 5 Nolu Şube Başk.Deniz Çankaya Salmanlı'nın Yönetmeni olduğu 'Kara Elmas' filminin ilk gösterimi Şişli Nazım 
Hikmet Kültür ve Sanatevi'nde düzenlendi. KESK Kadın Sekr.Döne Gevher ile Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve Basın Eğitim 
Sekreterimiz Banu Savaş'da katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

11 Mart 2024 tarihinde PTT'de çalışan güvenlik görevlisine saldırı Haber-Sen İl Temsilciliği yaptığı açıklama ile yaşanan saldırıya tepki 
gösterdi. Batman Gazetesi, Bianet, Mezopotamya’da yayınlanan haberler sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

11 Mart 2024 tarihinde 7. Dönem Genel Sekreterimiz İbrahim Damatoğlu'na, PTT'de yaşanan sorunları açıkladığı için verilen aylıktan 
kesme cezası mahkemece iptal edildi, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

11 Mart 2024 tarihinde Katledilişinin 10’uncu yılında Berkin Elvan mezarı başında anıldı, fotoğraflar ve haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

12 Mart 2024 tarihinde Yıllarca birlikte omuz omuza mücadele ettiğimiz, İsmail HALICI'yı kalp krizi sonucunda kaybetmenin üzüntüsü 
içerisindeyiz. Ailesine, sevenlerine ve Haber-Sen'li arkadaşlarımıza başsağlığı diliyoruz, görselimiz ve mesajımız sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

15 Mart 2024 tarihinde 1-PTT Sağlık Yardım Sandığının, özel sağlık kurumları ile olan anlaşmalarının artırılması, 2- Hiç anlaşma 
yapılmayan illerde özel hastane ve polikliniklerle anlaşma yapılması, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

15 Mart 2024 tarihinde Güncellenen maaş- ücret ve diğer ödemeler karşısında düşük kalan promosyon ödemelerinin banka ile ek protokol 
düzenlenerek artırılması için PTT Genel müdürlüğüne yazımızı ilettik, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

15 Mart 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimiz, TBMM Çankaya Kapısı önünde 3600ek gösterge verilmesi, mülakat ve vergi 
adaletsizliğinin kaldırılması, ek ödemelerin temel ücrete yansıtılması taleplerini içeren dilekçelerini TBMM'ye sunmak içi toplanan Büro 
Emekçilerinin basın açık. katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

15 Mart 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Uluslararası ilişkilerden sorumlu uzmanımız Osman İşçi, Uluslararası 
sendikalar ile olan görüşmelerimiz ve 2 Nisan'da Brüksel'de yapılacak UNI görüşmesi ile ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. 

https://x.com/hashtag/8Mart?src=hashtag_click
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16 Mart 2024 tarihinde Sendikamızın kurucu üyelerinden Artvin/Ardanuç PTT Müdürü Yaşar Yüksel ve kıymetli eşi, MYK üyelerimizce 
evlerinde ziyaret edilerek geçmiş olsun dilekleri iletildi. 

16 Mart 2024 tarihinde Kamu emekçilerinin giyim yardımı hakkının Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından gasbedilme girişimine karşı 
TARIM ORKAM SEN, BTS ve ESM'nin ortak gerçekleştirdiği basın açıklamasına MYK üyelerimiz katılım sağladı, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

16 Mart 2024 tarihinde Elma Kokusuyla Gelen Ölüm Halepçe Katliamı UNUTMA, UNUTTURMA, görselimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

16 Mart 2024 tarihinde Haber-Sen Merkez Yöneticilerimizin de katılım sağladığı, KESK 11. Dönem 1. Genel Meclis toplantısı, Eş Genel 
Başkan Ahmet Karagöz'ün açılış konuşması ile başladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

16 Mart 2024 tarihinde KESK 11. Dönem 1. Genel Meclis toplantısında yerel seçimlere yönelik "Tutum Belgesi" açıkladı. "Toplumsal yararı 
esas alan adaylara oy verilmesini savunuyoruz, haberleri sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

16 Mart 2024 tarihinde PTT’de hasarlı gönderi gerekçesiyle maaştan re'sen kesinti yapılamaz, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

16 Mart 2024 tarihinde KESK'in 11. Dönem 1.Genel Meclis toplantımız, üye sendikalarımızın Genel Başkanları ve Eş Genel Başkanlarının 
hizmet kolları raporlarının sunumu ile devam ediyor. Sendikamız raporunu Genel Başkanımız Mesut Balcan sundu. 

17 Mart 2024 tarihinde Migros Şekerpınar depo önünde baskıya ve tacize karşı direnişin öncülerinden DGD-SEN üyesi kadın arkadaşımız 
Gülhan Albayrak pusu kurularak alçakça katledilmiştir. Ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. Katil bulunup hakkettiği cezayı alana dek 
konunun takipçisi olacağız, mesajımız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

18 Mart 2024 tarihinde Nevruz İnsanlık Bayramıdır, Dünya Bayramıdır İstanbul Yenikapı Newroz Bayramında polis şiddetine uğrayan 
@AFP muhabiri Eylül Deniz ile @bianet_org muhabirleri Tuğçe Yılmaz, Ali Dinç ve Aren Yılmaz'ın yanındayız. Barışçıl bir bayramda polis 
şiddetini kabul etmiyoruz, mesajımız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

18 Mart 2024 tarihinde Basın camiamızın kilometre taşlarından ve Cumhuriyet gazetesi yazarı Gazeteci Ali Sirmen hayatını kaybetti. 
Camiamızın ve sevenlerinin başı sağolsun, mesajımız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

18 Mart 2024 tarihinde Genel Sekreterimiz Yener Kabaloğlu ve Temsilcimiz Eşref Şahin Genç Artvin' de Arhavi ve Borçka PTT 
Müdürlükleri ile Hopa Dağıtım Servisini ziyaret ettiler, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

19 Mart 2024 tarihinde Konfederasyonumuza bağlı Birleşik Taşımacılık Sendikası BTS'nin Özelleştirmeye Hayır! imza kampanyasına 
Genel Merkezimiz adına Genel Örgütlenme Sekr. Ayhan Zengin ile 6 Nolu Şube Başkanımız Menduh Tunç katılım sağladı, haberimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Mart 2024 tarihinde BTS, TARIM ORKAM SEN ve ESM İzmir Alsancak Gar önünde Kurumlarında Giyim Yardımı haklarının elimizden 
alınmak istenmesine karşı gerçekleştirdiği basın açıklamasına Genel Örgütlenme sekreterimiz Ayhan Zengin ve 6 Nolu Şube yöneticilerimiz 
katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Mart 2024 tarihinde Gaziantep'te ASM 'de yapılan Basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut BALCAN katılım sağladı, haberimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Mart 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Alsancak PTT Müdürlüğü Emekçileri ve üyelerimizi ziyaret etti, 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Mart 2024 tarihinde #GiyimYardımıGasbedilemez bu sorunu gerçek sendikalar çözer, seyirci kalmayacağız! Sosyal medya 
kampanyasına katılım sağladık. 

21 Mart 2024 tarihinde Baharın gelişi, doğanın uyanışı, kardeşliğin bayramı... Nevruz Bayramı Kutlu Olsun! görselimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Mart 2024 tarihinde Yandaşlığın Olduğu Yerde Mülakat Liyakatsizliği Getirir! Siyasi çıkarlarınızın kamu kurumlarında liyakatsizliğe 
neden olmasını kabul etmiyoruz! Mülakatlar Bitecek, Liyakatsizlik Bitecek! görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Mart 2024 tarihinde Ardahan ve Kars'ta PTT işyerinde örgütleme çalışmalarımız devam ediyor. Emekçilerin sorunları sendikanın 
gündemidir, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

26 Mart 2024 tarihinde Kamu hizmeti yayıncılığı vazgeçilmezdir. Asıl olan TRT’nin evrensel ilkeler çerçevesinde kamu hizmeti yayıncılığı 
yapmasıdır. HABER-SEN’in TRT mücadelesinin temelinde bu yatmaktadır, basın toplantımız ve haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

26 Mart 2024 tarihinde Genel Mali Sek.İzzettin Ekin 3 Nolu Şubemizin basın toplantısına katılım sağladı. Açıklamayı Şube Basın Yayın 
Sek.Zafer Söker okudu. Söker, AKP’li Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 1.945 dakika, muhalefetin ise 25 dakika ekrana verilmesine tepki 
gösterdi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

27 Mart 2024 tarihinde Gnl.Kadın Sek.Gülseren Güngördü ve Basın Eğitim Sek.Banu Savaş, İstanbul Şubelerimizce düzenlenen basın 
toplantısına katılım sağladı. Açıklamayı okuyan 5 Nolu Şube Bşk.Deniz Salmanlı, Kamu Hizmeti Yayıncılığı yapması geren TRT'nin iktidarın 
propaganda aracına döndüğünü söyledi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

https://x.com/AFP
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27 Mart 2024 tarihinde Haber Sen: TRT anayasal suç işliyor basın açıklamamız Pirha, Mezopotomya, ArtıGerçek, DokuzSekiz, Evrensel, 
Umut, Etha, Habere Güven’de yayınlandı. 

28 Mart 2024 tarihinde Sendikal faaliyet yürüttükleri için disiplin cezası verilen ve görev yeri değiştirilen sendika yöneticilerimiz ile ilgili 
Anayasa Mahkemesine bireysel başvurularımızı yaptık, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

28 Mart 2024 tarihinde TRT Haber’de muhalefetin yeri yok! Genel Merkez basın açıklamamız Birgün’de yayınlandı. 

28 Mart 2024 tarihinde TRT Haber'in "Sarayın Haber Merkezi"ne dönüşmesi 6 Nolu Şubemizce de basın açıklamasıyla protest edildi. 
Açıklamaya CHP İzmir Milletvekili Yüksel Taşkın ve önceki dönem CHP İzmir Milletvekili Atilla Sertel de katılarak konuşma yaptılar, 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

28 Mart 2024 tarihinde Haber Sen İzmir’den TRT’ye tepki: Haber merkezi bir propaganda merkezine dönüştürüldü, Anka, Cumhuriyet, 
Ayandon, İzgazete, BizimAnkara’da yayınlandı. 

02 Nisan 2024 tarihinde Öğretmenlere yapılan taciz, şiddet ve mobbinge karşı Eğitim Sen 2 Nolu şubenin İzmir Karşıyaka İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasına Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin katılım sağladı, haberimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

02 Nisan 2024 tarihinde Merkezi yönetimin, halkın iradesine uygun olarak seçilen belediye yönetimlerine yönelik hukuk dışı 
müdahalelerinin karşısındayız. Belediyelerin demokratik yerel yönetim anlayışı doğrultusunda, halka hizmet etmesinin önündeki tüm 
engellerin kaldırılmasını talep ediyoruz, mesajımız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Nisan 2024 tarihinde Önümüzdeki 5 yıl boyunca yaşam alanlarımızı yönetecek belediye başkanları, belediye ve il genel meclis üyeleri 
ile muhtarlar seçildi. Seçim sonuçları bize ciddi bir değişim isteği olduğunu gösterdi, açıklamamız web sayfamızdan ve sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Nisan 2024 tarihinde Belçika Brüksel'de UNI Avrupa Posta&Lojistik Komite toplantısında, Genel Örgütleme Sek.Ayhan Zengin ve 
Sendika Uzmanımız Osman İşçi, PTT Emekçilerinin sorunlarını aktardı. İspanya, Fransa, İsveç, İsviçre, Belçika ve Norveç komiteleri, 
Haber-Sen ile dayanışmada olduklarını iletti. 

03 Nisan 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan ve Gaziantep İl Temsilcimiz Ramazan Özdemir; Gaziantep Çarşı, Nizip PDM ile 
Müdürlük ve bağlı şubelerde, PTT emekçileri ile yaşanan son süreç ile ilgili değerlendirmelerde bulunularak sorunları not aldılar, haberimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Nisan 2024 tarihinde Van halkına ve seçilen B.Belediye Başkanı Abdullah Zeydan’a yapılan irade ve seçilme gaspına karşı Antep Emek 
ve Demokrasi Plf açıklamasına Gen.Bşk.Mesut BALCAN ve il Tem.Ramazan Özdemir katılım sağladı, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Nisan 2024 tarihinde Van Emek ve Demokrasi güçlerinin Adliye önündeki kitlesel basın açıklamasına KESK Merkez Yöneticileri ve 
bağlı sendikaların MYK üyeleriyle birlikte Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin'de katıldı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

03 Nisan 2024 tarihinde YSK Abdullah Zeydan'a mazbatasını verdi. Kayyım politikalarına geçit vermeyen Van halkı iradesine sahip çıktı, 
direniş ve dayanışma kazandı! Mesajımız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Nisan 2024 tarihinde TÜİK Enflasyonu Yalan, Yoksulluk Gerçek! 3 Ayda Kadük Hale Gelen Toplu Sözleşme Derhal Yenilensin! 
Görselleri sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

04 Nisan 2024 tarihinde RTÜK, TRT Haber’i 'incelemeye' aldı, Cumhuriyet ve Sendika.org da yayınlanan haberler sosyal medyamızdan 
paylaşıldı. 

05 Nisan 2024 tarihinde Genel Bşk.Mesut Balcan, 7 Nolu Şube Sek.Ahmet Aydoğan ve İl Temsilcimiz Ramazan Özdemir, Gaziantep'te 
İslahiye ve Nurdağı PDM, İslahiye Müdürlük ve bağlı şubelerle Şehitkamil Müdürlüğü, 29 Ekim, Kırsal Terminal, Küsget ile Seyrantepe 
şubelerinde emekçilerle biraraya geldi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Nisan 2024 tarihinde PTT Emekçisi Köle Değildir! Sayı Dayatmasına Son Verilsin! Kamu Emekçilerinin Sendika Aidatı Gasp Edilemez! 
videomuz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Nisan 2024 tarihinde TRT İktidarın Borazanı Değil, Halkın Vicdanı Olmalıdır! Baskılar Sürgünler Haber-Sen Emekçilerini Yıldıramaz! 
videomuz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

09 Nisan 2024 tarihinde Barışın, Eşitliğin, Dayanışmanın ve Demokrasinin Egemen Olduğu Bir Dünya İçin Nice Bayramlara, görselimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

14 Nisan 2024 tarihinde Brüksel’de gerçekleştirilen UNI Avrupa Posta & Lojistik Komite toplantısına Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan 
Zengin ve Uluslararası İlişkiler Uzmanımız Osman İşçi katılım sağladı, dosyamız web sayfamızdan ve sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

15 Nisan 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin 6 Nolu Şube yöneticilerimiz ile beraber İzmir İzpkim, Karşıyaka, 
Bornova, Bayraklı PDM, Kargo Dağıtım ve Adliye PTT Müdürlüğü Emekçileri ile bayramlaştı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 



16 Nisan 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin 6 Nolu Şube yöneticilerimiz ile beraber İzmir Basmane PTT ve 
Konak PDM Emekçileri ile bayramlaştı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

16 Nisan 2024 tarihinde KESK-DİSK-TMMOB-TTB-TDB 1 Mayıs'a Çağırıyor! 1 Mayıs’ta alanlarda olmak işimize, aşımıza, ekmeğimize, 
emeğimize sahip çıkmaktır, fotoğrafları sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

17 Nisan 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Gaziantep’te hasta yakını tarafından öldürülen Dr. Ersin ARSLAN ölümünün 12. 
yılında TTB tarafından ilan edilen Sağlıkta Şiddetle Mücadele Günü nedeni ile gerçekleştirilen Anma ve Basın açıklamasına katılım sağladı, 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

18 Nisan 2024 tarihinde Sağlık Emek-Meslek Örgütleri Gaziantep de Vergi Kesinti Oranı Üst Sınırının %15 Olması İçin gerçekleştirdiği 
basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

18 Nisan 2024 tarihinde Tokat’da meydana gelen, Samsun, Kayseri ve çevre illerde de hissedilen 5.7 büyüklüğündeki #deprem nedeniyle, 
bölge halkına geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Nisan 2024 tarihinde #RTÜK'ün 30. Kuruluş Yıldönümü Kutlu Olsun, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Nisan 2024 tarihinde Mücadeleyi büyütmek, umudu örgütlemek için Haydi 1 Mayıs'a! Afişler ve bildiri, sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

21 Nisan 2024 tarihinde Yoksulluğa, Güvencesizliğe Sömürü ve Baskılara Karşı Mücadeleyi, Dayanışmayı, Umudu, Büyütmek İçin Taksim 
Meydanında Olacağız, hazırlanan görsel sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

23 Nisan 2024 tarihinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlu Olsun... #23NisanKutluOlsun hazırlanan görsel sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

23 Nisan 2024 tarihinde Sabah saatlerinde İstanbul, Ankara ve Şanlıurfa'da polis baskınıyla dokuz gazetecinin gözaltına alınması ve 
avukatlarıyla görüş yasağı verilmesi kabul edilemez, hazırlanan görsel sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

24 Nisan 2024 tarihinde Eğitim Sen Genel Merkezinin Danıştay önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut 
Balcan katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

24 Nisan 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Ankara Emek ve Demokrasi Güçlerinin Sakarya Meydanı'nda gerçekleştirdiği, 1 
MAYIS basın açıklamasına katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

24 Nisan 2024 tarihinde Sınav Sonuçlandırma ve Yerleştirme sürecinin PTT Genel Müdürlük internet sayfasından, emekçilere şeffaf ve 
açık bir şekilde yürütülmesi için PTT Genel Müdürlüğüne yazımızı ilettik, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

26 Nisan 2024 tarihinde Medya Konferansı 2024 "Gazeteciliğin Dönüşümü ve Arayışlar" Ankara'da başladı. 2 gün sürecek Konferansta 
basın özgürlüğü ve gazetecilik bütün yönleriyle değerlendirilecek. Konferansa Haber-Sen Genel Başkanımız Mesut Balcan ve Genel Basın 
Eğitim Sek.Banu Savaş katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

26 Nisan 2024 tarihinde Gazeteciliğin Dönüşümü & Arayışlar, Medya Konferansı 2024 Filistinli Gazeteci Hasan Tahravi acı tabloyu 
açıkladı...34 bin Filistinli öldürüldü. Dün öldürülen meslektaşımızla birlikte 141 gazeteci katledildi! haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

26 Nisan 2024 tarihinde Çalışma hayatında kadına yönelik her türlü ayrımcılığın terk edilmesi, esnek çalışma biçimlerine, cinsiyetçi iş 
bölümüne, ücret eşitsizliğine son verilmesi, ILO’nun İş Yerinde Taciz ve Şiddeti Önlemeye yönelik 190 sayılı Sözleşmesinin onaylaması için, 
hazırlanan görsel sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

26 Nisan 2024 tarihinde PTT'de baskı, mobbing ve sürgünler devam ediyor: Adana'da 36 post dağıtıcısına uyarı ve kınama cezası, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

27 Nisan 2024 tarihinde Medya Konferansı 2024, Gazeteciliğin Dönüşümü ve Arayışlar Konferansı büyük bir katılımla devam ediyor. 
Haber-Sen olarak Medya Dayanışma grubuyla ve paydaşlarımızla; gazetecilik ve kavramları tartışıyor, etik ve ilkeleri ele alıyoruz, haberimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

28 Nisan 2024 tarihinde "Medya Konferansı 2024 - Gazeteciliğin Dönüşümü ve Arayışlar” konferans bildirgesi, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Nisan 2024 tarihinde Cemiyeti’nin düzenlediği 2024 Medya Konferansı dev bir çalıştayla, basın emekçilerini bir araya getirdi. Türkiye'de 
sıkıntılı bir süreçten geçen gazeteciliğin sorunları Cemiyetler, Sendikalar ve konunun taraflarıyla konuşuldu, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Nisan 2024 tarihinde Her yıl yapılması gereken ancak iktidarın 5 yıldır toplamadığı 13. Çalışma Meclisi bugün Ankara'da toplanarak 
çalışmalarına başladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Nisan 2024 tarihinde Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, İl temsilcimiz Taha Yasin Beyaz ve Süleyman Tutal ile 
Suruç ve Birecik PTT emekçilerin ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Nisan 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve 5 Nolu Şube Başkanımız 
Deniz Salmanlı Gayrettepe ve Mecidiyeköy PTT Müdürlüğü emekçilerini ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
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29 Nisan 2024 tarihinde 29 işçi arkadaşımızın iş cinayeti sonucu yaşamını yitirdikleri BEŞİKTAŞ-Gayrettepe de gece kulübü önünde işçi 
ailelerin de katılımı ile gerçekleştirilen basın açıklamasına Genel Başk.Mesut Balcan ve Genel Kadın Sekr. Gülseren Güngördü katılım 
sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Nisan 2024 tarihinde Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Şube Kadın Yöneticilerimiz, Emek ve Meslek Örgütlerinden 
Kadınlar 1 Mayıs 1977 katliamında kaybettiğimiz kadınları anmak için Kazancı Yokuşu'nda bir araya geldi, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Nisan 2024 tarihinde Habere Güven’de yayınlanan Gazeteciler Cemiyeti-Medya Konferansı Gerçekleştirildi, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

30 Nisan 2024 tarihinde s1 Mayıs çağrımızı içeren broşürler, örgütlü olduğumuz bütün illerde dağıtıldı ve görselleri sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

30 Nisan 2024 tarihinde KESK MYK Döne Gevher, BTS MYK üyesi Nazım Sarsılmaz, Denetleme Kurulu üyesi Tarık Karabulut ve Genel 
Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin, Batman Merkez Müdürlüğü'nde #1Mayıs 'a davet çağrısı yaptı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

30 Nisan 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ile 4 Nolu Şube Yöneticilerimiz, 
İstanbul Esenyurt PDM'de örgütleme çalışmaları ile PTT'deki son süreç hakkında bilgilendirmeler yaptı, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

30 Nisan 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan ile 4 Nolu Şube Yöneticilerimizce Sefaköy ve Küçükçekmece PTT Müdürlükleri 
ziyaret edildi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

30 Nisan 2024 tarihinde KESK MYK Döne Gevher, BTS MYK üyesi Nazım Sarsılmaz ve Genel Mali Sekreterimiz İzzettin, Batman 
Havalimanı'nda #1Mayıs için çağrı yaptı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

30 Nisan 2024 tarihinde Haramilerin Saltanatını Yıkmak İçin! #HerYerTaksimHerYer1Mayıs KESK sosyal medya çalışmasına katılım 
sağladık. 

30 Nisan 2024 tarihinde EMEP Milletvekili Karaca disiplin suçu işleyen PTT başmüdürünü Ulaştırma Bakanına sordu, haberi Gaziantep 
Pusula ve Evrensel’de yayınlandı. 

01 Mayıs 2024 tarihinde #HerYerTaksimHerYer1Mayıs #1Mayıs #1Mayıs2024 hashtaglaeriyle gün boyunca illerden gelen fotoğraf ve 
videolarımız, şiirler eşliğinde sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

01 Mayıs 2024 tarihinde İktidar Taksim'e çıkışı imkansız hale getirmekle ülkeyi hukukla değil polis devleti ile yönettiğini bir kez daha 
kanıtlamıştır! Protesto ediyor, kınıyoruz! Mücadele sürüyor, sürecek! #HerYerTaksimHerYer1Mayıs haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

02 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve 4 Nolu Şube yöneticilerimiz 
Avcılar PDM ve Müdürlüğü'nde emekçilerin sorunlarını yerinde tespit etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

02 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve 4 Nolu Şube yöneticilerimiz, 
Esenler ve Bağcılar PTT Müdürlükleri' ndeki emekçilerle biraraya geldi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Mayıs 2024 tarihinde Gazeteciliğin keskin kalemlerinden, hak ihlallerine ilişkin sayısız habere imza atan, emek ve demokrasi 
mücadelesi veren Celal Başlangıç hayatını kaybetti, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı 

03 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sek. Gülseren Güngördü ile 4 Nolu Şb.Bşk.Sedat Oğuz, İstanbul 
Eyüp PDM ve PTT Müdürlüğü emekçileri ile bir araya gelerek PTT'de yaşanan sorunlar ve çözümü üzerine görüş alışverişinde bulundular, 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve 4 Nolu Şube yöneticilerimiz 
Aksaray ve Beyazıt PTT Merkezi emekçilerinin sorunlarını yerinde tespit etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Mayıs 2024 tarihinde İktidarın İstanbul 1 Mayıs'ında kendi işlediği suçu örtbas etmek için gerçekleştirdiği gözaltı operasyonlarına karşı 
Çağlayan Adliyesi önünde emek ve demokrasi güçlerinin gerçekleştirdiği kitlesel basın açıklamasına Eş Genel Başkanımız Ayfer Koçak ve 
İstanbul Şubeler Platformumuz katıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mayıs 2024 tarihinde Kamu Hizmeti Yayıncılığı yapması gereken TRT'deki liyakatsiz ve usulsüz atamalar, kurumun güvenirliliğini ve 
haysiyetini sarsmaya devam ediyor, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mayıs 2024 tarihinde TRT-USA’ya yine milyon dolarlar aktı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mayıs 2024 tarihinde HABER SEN: TRT'DE YİNE YANGINDAN MAL KAÇIRIRCASINA SINAV AÇILIYOR! Basın açıklamamız sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Emek ve Demokrasi Güçlerinin düzenlediği; Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan, 
Hüseyin İnan’ı anma ve direnişçi Filistin halklarıyla dayanışmak için Balıklı Meydan'ındaki açıklamaya katılım sağladı, haberimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
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07 Mayıs 2024 tarihinde Genel Merkezimiz, sınav sonuçlarına itiraz edecek personelin; itirazlarının titizlikle incelenmesi, şeffaflık ve açıklık 
ilkesi uyarınca her aşamada ilgili kişilerin bilgilendirilmesi için PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE yazı yazdı, görselimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Mayıs 2024 tarihinde BES’in #MülakatEmekHırsızlığıdır sosyal medya çalışmasına katılım sağlandı. 

08 Mayıs 2024 tarihinde TRT'de "2024 Görevde Yükselme ve Ünvan Değişikliği Sınavları" sürecini Avukatımız Meltem Salman ile 
değerlendiriyoruz, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

08 Mayıs 2024 tarihinde #VergideAdalet eylemleri 10. haftasında! Gaziantep TTB Aile Hekimliği Kolu ve SES'in "Aile Hekimliği ve Sağlık 
Çalışanları Vergide Adalet İstiyor!" başlıklı basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

08 Mayıs 2024 tarihinde KESK Haber Sen; Kamu hizmeti yayıncılığı vazgeçilmezdir. TRT 84 milyonundur. Basın aaçıklamamız 
Cumhuriyet, Habere Güven, 9.8 Haber’de yayınlandı, sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Mayıs 2024 tarihinde Eğitim Sen ve Eğitim Emekçilerinin Gaziantep'te gerçekleştirdiği eyleme Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım 
sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

13 Mayıs 2024 tarihinde 13 Mayıs 2014... #Soma’da 301 maden emekçisi göz göre göre gelen bir katliam sonucu hayatını kaybetti, 
görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

13 Mayıs 2024 tarihinde Engelli bireylerin Kamu Kurumlarında çalışması ve engelli vatandaşların Kamu hizmetlerinden yararlanmasının 
önündeki engeller aşılmalıdır, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

14 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, İl temsilciler Ramazan Özdemir ve İzzettin Günay Gaziantep Çıksorut PDM, 
Ünaldı PTT Müdürlüğü ve 29 Ekim PTT Şubesi posta emekçileri ile biraya geldi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

14 Mayıs 2024 tarihinde KESK Haber-Sen: Antep PTT'de iş yükü çok, çözüm yok, basın açıklamamız, Detay Gazetesi, Evrensel, 
Mezopotamya ajansı, Umut, Gazete Ekspres, ETHA’da yayınlandı. 

14 Mayıs 2024 tarihinde Soma Katliamının yıldönümünde hayatını kaybeden 301 madenci için gerçekleştirilen anmaya, Genel Kadın 
Sekreterimiz Gülseren Güngördü'nün de aralarında bulunduğu KESK, DİSK, TMMOB, TTB İstanbul Şubeleri katılım sağladı, haberimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

15 Mayıs 2024 tarihinde Şişli PDM'de 06.05.2024 tarihinde sendika panomuzda asılı olan 1 Mayıs bildirilerinin üzerine notlar yazıldığı 
tespit edildi. Sendikamıza ve sendikal örgütlenmemize müdahale olan bu durum nedeniyle İstanbul Şubelerince basın açıklaması yapıldı. 
Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ile 4 Nolu Şube Başkanımız Sedat Oğuz açıklamayı okudu, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

15 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Çağlayan Adalet Sarayı önündeki "1 Mayıs Tutsakları Serbest Bırakılsın" basın açıklamasına, Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve İstanbul Şubeleri yönetimlerince katılım sağlandı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

15 Mayıs 2024 tarihinde Haber-Sen Ankara 1. No'lu Şube Örgütlenme Sekreteri Halim Atalay, TRT çalışanlarına uygulanan görevde 
yükselme sınavıyla ilgili basın toplantısı düzenledi, basın açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

15 Mayıs 2024 tarihinde “Vergide Adalet” eylemlerinin 11. haftasında, Gaziantep Seyrantepe ASM önünde biraraya gelen TTB Gaziantep 
ve Kilis Tabipler Odası basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamaya Genel Başkanımız Mesut Balcan da katılım sağladı. 

16 Mayıs 2024 tarihinde Haber-Sen’den TRT’nin sınav ilanına tepki, Başkent, Ankara'nın Gazetesi, HalkTv’de çıkan haberlerimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

16 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan ve İl Temsilcimiz Ramazan Özdemir, Gaziantep Yavuzeli ve Araban ilçelerinde 
bulunan PDM ile PTT Müdürlüklerinde ki emekçilerle biraraya gelerek hizmet kolumuzdaki sorunlar ve çözümleri konuştular, haberlerimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

18 Mayıs 2024 tarihinde Gaziantep İHD tarafından düzenlenen basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan da katılım sağladı, 
haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

18 Mayıs 2024 tarihinde Haber-Sen: Tasarruf tedbirleri PTT'ye uğramıyor haberimiz Evrensel, Habere Güven tarafından çıkan haberlerimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

19 Mayıs 2024 tarihinde Bağımsızlık ve Özgürlük... 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız Kutlu Olsun! görselimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, Şube 
Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ve Eskişehir il Temsilcilerimiz Özgür İzgü ve Barış Ataş 
Tepebaşı Posta Dağıtım Müdürlüğü emekçilerini ziyaret ederek sendikamız çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirdiler, haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
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20 Mayıs 2024 tarihinde Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, 7 No.lu Şube Başkanımız Hamit Aker ve Şube Mali Sekreterimiz 
Nesrullah Coşkun İpekyolu PTT Merkezi, Küçük Sanayi PTT ve Beşyol PTT Merkezi emekçilerini ziyaret ettiler, haberlerimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, 7 No.lu Şube Yöneticilerimiz Gülcan AYDIN, Ömer KAYA ve İl Temsilcimiz 
Adnan Özer Bingöl PDM, PTT Merkez Müdürlüğü, Üniversite PTT Şubesi, Adliye PTT Şubesi ile Başmüdürlük birimlerinde örgütlenme 
çalışmaları gerçekleştirdi, haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, Şube 
Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ile Eskişehir il Temsilcilerimiz Özgür İzgü Tepebaşı PTT 
Merkez Müdürlüğü, Osmangazi ve Gar PTT Şube emekçilerini ziyaret ettiler, haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

20 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, 7 No.lu Şube Yöneticilerimiz Gülcan AYDIN, Ömer KAYA ve İl Temsilcimiz 
Adnan Özer Bingöl Karlıova PTT, Muş Varto PTT Müdürlüğü emekçilerini ziyaret ettiler, haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

20 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, Şube 
Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ile Eskişehir il Temsilcilerimiz Özgür İzgü Köprübaşı PTT 
Merkez Müdürlüğü, İstiklal PTT Müdürlüğü emekçilerini ziyaret ederek sendikamız çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirdiler, haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, Şube 
Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ile Eskişehir il Temsilcilerimiz Özgür İzgü Odunpazarı PDM 
Müdürlüğü ve Posta İşleme Merkez Müdürlüğü emekçilerini ziyaret ettiler, haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Mayıs 2024 tarihinde Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, 7 No.lu Şube Başkanımız Hamit Aker ile Şube Mali Sekreterimiz 
Nesrullah Coşkun Van ve Özalp PTT Merkezi emekçilerini ziyaret etti, haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, Şube 
Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ile Eskişehir il Temsilcilerimiz Özgür İzgü Emek PTT 
Müdürlüğü emekçilerini ziyaret ettiler, haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Mayıs 2024 tarihinde Basında çıkan haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Mayıs 2024 tarihinde Haber Sen Eskişehir Şubesi'nden 'Kamu Tasarruf Paketi'ne tepki, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

21 Mayıs 2024 tarihinde Haber-Sen: Nasıl Tasarruf Yapacaksınız? Emekçilerin Yemekhanelerini Kapatarak Mı? Açıklamamız HALKTV’de 
yayınlandı, video sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Mayıs 2024 tarihinde Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, 7 No.lu Şube Başkanımız Hamit Aker ile Şube Mali Sekreterimiz 
Nesrullah Coşkun Çaldıran, Saray, Muradiye ve Erçiş PTT Merkezi emekçilerini ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

21 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, 7 Nolu Şube Yöneticilerimiz Gülcan AYDIN, Ömer KAYA Muş PDM, Muş PTT 
Müdürlüğü, Yeşil Yurt PTT Şubesi, Hükümet Konağı PTT Şubesi, Hasköy PTT Müdürlüğü, Varto PTT Müdürlüğü, Başmüdürlük ve birimleri 
gezilerek emekçiler ile görüşmeler yapıldı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, 2 No.lu 
Şube Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir ile Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ve İl Temsilcisi Osman Olgun, İşyeri temsilcisi 
Zeliha Başpınar Öksüz; Kütahya PDM ve Merkez Müdürlüğünde işyerlerinde yaşanan sorunlara yönelik emekçilerle görüştü, haberimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Mayıs 2024 tarihinde Basında çıkan haberlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü 7 Nolu Şube Yöneticilerimiz 
Hamit Aker, Gülcan AYDIN, Ömer KAYA Bitlis, Güroymak Müdürlüğü ve PDM emekçilerini ziyaret ettiler, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS, Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, 2 Nolu Şube 
Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, 2 Nolu Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca, Kütahya İl Temsilcisi Osman Olgun, Kütahya PTT 
Başmüdürlüğü ve Tavşanlı PTT Müdürlüğü emekçilerini ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

23 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, Şube 
Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ile İl Temsilcisi Nusret Uğur, Afyonkarahisar Posta İşleme ve 
Dağıtım Merkezi Müdürlüğü, PTT Sahipata Müdürlüğü emekçilerini ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

23 Mayıs 2024 tarihinde PTT EMEKÇİLERİNİN SORUNLARINA DUR DE! görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

23 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü 7 No.lu Şube Yöneticilerimiz 
Hamit Aker, Gülcan AYDIN, Ömer KAYA, Hakkâri Temsilcisi Mehmet AKBAŞ, Hakkâri PTT, PDM, Başmüdürlük ve birimleri Yüksekova 
Müdürlüğü, Şemdinli Müdürlüğü ve Posta Dağıtım emekçilerini ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 



24 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS, Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, 2 Nolu Şube 
Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, 2 Nolu Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca, İl Temsilcisi Nusret Uğur, PTT Müdürlüğü 
emekçilerini ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

24 Mayıs 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Halil İbrahim Doğan, Şube 
Örgütlenme Sekreterimiz Tutku Sedir, Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız Atmaca ile İl Temsilcisi Şerif Arslan, Uşak Posta Kargo Dağıtım 
Şefliği, Fatih ve Adliye Şube Müdürlüğü emekçilerini ziyaret gerçekleştirdi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

24 Mayıs 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, 7 Nolu Şube Yöneticilerimiz 
Hamit Aker, Gülcan AYDIN, Ömer KAYA ile beraber Van PDM ve Başmüdürlük birimleri PTT emekçilerini ziyaret etti, haberimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

24 Mayıs 2024 tarihinde Haber Sen Uşak’tan seslendi: “Tasarruf Tedbirlerinin Uğramadığı Kurum PTT” basın açıklamamız sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

25 Mayıs 2024 tarihinde PTT Emekçileri Köle Değildir, Sendikal Ayrımcılığa Hayır! Basın açıklamamız Habere Güven, UMKE ve Çağın’da 
yayınlandı. 

25 Mayıs 2024 tarihinde Adalet 1000 haftadır yok. #CumartesiAnneleri1000Hafta görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

25 Mayıs 2024 tarihinde Haber-Sen Genel Başkanı Balcan: "PTT emekçileri köle değildir" açıklaması ODATV’de yayınlandı. 

25 Mayıs 2024 tarihinde MYK’mızın da katıldığı ve Haber-Sen Van Şube binasında gerçekleştirilen basın açıklamasında sendikal 
ayrımcılığa son verilmesi istendi, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

25 Mayıs 2024 tarihinde 11. Dönem 1. KESK Kadın Meclisi toplantısında Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, yürütülen ve 
önümüzdeki süreçte yürütülecek kadın mücadelesi ile ilgili bilgilendirme yaptı. Ayrıca 9. Yargı paketi ve iş kolumuz ile ilgili önümüzdeki zorlu 
sürecin vurgusunu yaptı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

25 Mayıs 2024 tarihinde İzmir Cumhuriyet Meydanı'nda Tüm Emekliler Sendikasının düzenlemiş olduğu Bölge Mitingine, Genel 
Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin sendikamız adına katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

26 Mayıs 2024 tarihinde 11. Dönem 1. Kesk kadın meclisi, ikinci gününde de katılımcıların konuşması ile coşkulu bir şekilde devam ediyor, 
haber ve fotoğraflarımız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

26 Mayıs 2024 tarihinde 11. Dönem 1. KESK Kadın Meclisinin ikinci gününde, HABER-SEN'li kadınlar adına Çanakkale il temsilcimiz 
Nurcan Güneren işyeri sorunları üzerine değerlendirmelerde bulundu, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

26 Mayıs 2024 tarihinde Sendikamızın kuruluşunda büyük emekleri geçen, yıllarca Muş Şube Başkanlığı yapmış Mülazım Korkmaz'a 
geçmiş olsun ziyareti yapıldı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

26 Mayıs 2024 tarihinde Kesk Kadın Meclisi olarak 113 gündür Adalet Bakanlığı önünde Adalet Nöbeti tutan Emine Şenyaşar’ı ziyaret 
ederek dayanışma ve desteğimizi ilettik, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

27 Mayıs 2024 tarihinde HABER-SEN AV.MELTEM SALMAN: TRT'DE YAYINDA ÇALIŞANLARIN BASIN KARTI ALABİLMESİ İÇİN NE 
YAPILABİLİR? Videomuz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

27 Mayıs 2024 tarihinde Dağıtıcılarla ilgili taleplerimizi PTT Genel Müdürlüğüne ilettik, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

27 Mayıs 2024 tarihinde Örgütlü Mücadele Kazandı! İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi’nde görülen dava sonucunda fail 12 yıl ceza aldı! 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Mayıs 2024 tarihinde Sözde değil hakikatte özerk, demokratik, katılımcı bir TRT yaratılıncaya kadar; kurumun asli emekçileri haklarını 
alıncaya kadar, mücadelemizi sürdüreceğiz, basın açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Mayıs 2024 tarihinde KESK İzmir Şubeler Platformunca düzenlenen 294. hafta basın açıklamasına Genel Örgütlenme Sekreterimiz 
Ayhan Zengin ve 6 Nolu Şubemizce katılım sağlandı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Mayıs 2024 tarihinde KESK Ankara Şubeler Platformu'nun İsrail’in savaş suçu niteliğindeki saldırılarına karşı düzenlediği eyleme KESK 
YK üyemiz Erdal Karakuş ve İş Kolu MYK’larımız katılarak destek verdi. #FilistineÖzgürlük, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

29 Mayıs 2024 tarihinde Batıkent ASM Gaziantep SES tarafından düzenlenen #VergideAdalet eyleminin 13. Haftasına Genel Başkanımız 
Mesut Balcan'da katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

29 Mayıs 2024 tarihinde #Sarısendikalarkoltukderdinde Sarı sendika koltuk derdinde, görseller hazırlanarak sosyal medya çalışması 
gerçekleştirdik. 

30 Mayıs 2024 tarihinde Eğitim-Sen’in #buÖMKolmaz Gerçek bir meslek kanunu sosyal medya çalışmasına destek verildi. 

30 Mayıs 2024 tarihinde Kamuda Tasarruf, açıklamaları Basında Habersen başlığı ile sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
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31 Mayıs 2024 tarihinde 12.04.2018 tarihli Yönetmeliğe dayanılarak yapılan sınavsız atamaların iptali için dava açtık, görselimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

31 Mayıs 2024 tarihinde Örgütlenme Çalışmalarımızın videosu sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

01 Haziran 2024 tarihinde Elektronik imzalı belge ve kredi kartı kullanımı için PTT Genel Müdürlüğü'ne yazımızı ilettik, görselimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

01 Haziran 2024 tarihinde Üyesi olduğumuz ITUC ve işkollarımızın üyesi olduğu küresel federasyon temsilcileri Filistin’e ziyaret 
gerçekleştirdi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Haziran 2024 tarihinde Anayasa Niye Var? Seçim Niye Yapılıyor? görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Haziran 2024 tarihinde Hakkari Belediyesinin halkın iradesiyle seçilmiş belediye başkanının gözaltına alınması ve ardından görevden 
alınarak yerine kayyım atanmasını protesto amacıyla Antep Emek ve Demokrasi Platformunun gerçekleştirdiği basın açıklamasına Genel 
Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Haziran 2024 tarihinde Hakkari Belediye Başkanının gözaltına alınması ve yerine kayyım atanmasına karşı gerçekleştirilen basın 
açıklamasına Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve Şube Yöneticilerimiz katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

04 Haziran 2024 tarihinde Mesut Balcan: Tasarruf Tedbiri mi dediniz? Açıklaması sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

04 Haziran 2024 tarihinde AYM, TRT’de birçok AKP’li ismin faydalandığı birçok uygulamayı iptal etti, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

04 Haziran 2024 tarihinde “PTT’de Vizyon Ve Misyon Kalmamıştır”- Gaziantep Ekspres Gazetesi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

05 Haziran 2024 tarihinde SES Gaziantep-Kilis Tabip Odası ve Genel Başkanımız Mesut Balcan' ın katılımı ile #VergideAdalet talebini 
yineledi, basın açıklaması sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Haziran 2024 tarihinde Halkın demokratik iradesine yapılan bu müdahaleyi kabul etmiyoruz, basın açıklamamız sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Haziran 2024 tarihinde HABER-SEN: AYM'nin 703 Sayılı KHK'yı İptal Kararı TRT ve TRT Çalışanlarını Nasıl Etkileyebilir? Zoom 
toplantısı görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Haziran 2024 tarihinde Haber-Sen Genel Mesut Balcan, söz de Kamuda Tasarruf yapacağız kandırmacası, açıklaması sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Haziran 2024 tarihinde Haksız bir şekilde sürgün edilen arkadaşlarımız ile ilgili hukuki mücadelemiz devam etmektedir. PTT Genel 
Müdürlüğüne Uni Global tarafından mektup gönderildi, açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Haziran 2024 tarihinde HABER-SEN'den kayyum tepkisi: Demokrasiye müdahale kabul edilemez, basın açıklamamız sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Haziran 2024 tarihinde Hakkari'de aralarında KESK Eşbaşkanı Ahmet Karagöz, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin, 7 Nolu Şube 
Başkanımız Hamit Aker, 3 Nolu Şube Başkanımız Mehmet Uluğ ve Basın Yayın Sekreterimiz Zafer Söker KESK heyeti, polis ablukasını 
aşarak valilik binasına ulaştı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Haziran 2024 tarihinde Antep Emek Demokrasi güçlerinin Belediyeler Bizimdir, Gaspa İzin Vermeyeceğiz konulu basın açıklamasına 
Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

07 Haziran 2024 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin İzmir Karabağlar PDM, Karabağlar PTT, Kooperatif Evleri 
Şubesi, Bayraklı PTT Müdürlüğü Emekçileri ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

08 Haziran 2024 tarihinde Hakkari halkının iradesine uygun olarak Eş başkanın görevine iadesi için gerçekleştirilen basın açıklamasına 
Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Haziran 2024 tarihinde Özelleştirme kıskacında ekonomik kazançlar ve sosyal yaralar, açıklamamız Gazete Duvar’da yayınlandı, 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Haziran 2024 tarihinde PTT’de iş çok, personel yok, baskı ve ayrımcılık var, basın açıklamamız Cumhuriyet’te yayınlandı, sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Haziran 2024 tarihinde Yeni Yargı Paketi Gazetecileri ve Basın Özgürlüğünü Tehdit Ediyor: Haber-Sen'den Sert Tepki, haberimiz Haber 
güven, Etha, Seyri Sokak, Evrensel, Kızılbayrak, Umut’da yayınlandı, sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

11 Haziran 2024 tarihinde İkram Mihyaz anısına düzenlenen KESK İzmir şubeler arası futbol turnuvası Genel örgütlenme sekreterimiz 
Ayhan Zengin katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

11 Haziran 2024 tarihinde 9.Yargı paketi birçok hakkı ortadan kaldıracak niteliktedir, basın açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı.  

https://x.com/hashtag/VergideAdalet?src=hashtag_click


12 Haziran 2024 tarihinde Eğitim Sen'in Ankara'da MEB önünde yaptığı basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım 
sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

13 Haziran 2024 tarihinde KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin TBMM Çankaya Kapısı’nda düzenledikleri ortak basın açıklamasına Genel 
Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

13 Haziran 2024 tarihinde Mesut Balcan: “Bankalarla yapılan sözleşmelerdeki ağır cezai şartların ve personel eksikliği nedeniyle yaşanan 
sorunların bedelinin dağıtıcı personel tarafından ödenmesi adil bir uygulama değildir" haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

13 Haziran 2024 tarihinde Emek ve Demokrasi güçlerinin düzenlediği İstanbul Şişhane deki Kayyum eylemine Genel Kadın Sekreterimiz 
Gülseren Güngördü ve 4 No.lu Şube Yönetimi katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

15 Haziran 2024 tarihinde Sömürüsüz, Demokratik Bir Ülke ve Dünya Özlemiyle Kurban Bayramınızı En İçten Dileklerimizle Kutlarız, 
görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

21 Haziran 2024 tarihinde Diyarbakır’ın Çınar ilçesi ve Mardin Mazıdağı arasındaki bölgede çıkan ve çok büyük bir alana yayılarak etkisini 
artıran yangında hayatını kaybeden yurttaşlarımızın ailelerine başsağlığı, yaralı olanlara geçmiş olsun diyoruz, görseli sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

22 Haziran 2024 tarihinde BÜRO EMEKÇİLERİNİN ONURLU SESİ BES 26 YAŞINDA, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

23 Haziran 2024 tarihinde TRT halkın televizyonundan parti televizyonuna nasıl dönüştü? haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

25 Haziran 2024 tarihinde Genel Başkanımız ve MYK üyelerimiz örgütlü olduğumuz kurumlardaki sorunları TBMM İnsan Hakları 
Komisyonundan İyi Parti Milletvekili Yüksel Selçuk Türkoğlu'na, Demokrat Parti Milletvekili Cemal Enginyurt'a ve Kit Komisyonundan Dem 
Parti Milletvekili Mahmut Dindar'ın danışmanlığına rapor halinde sundular. 

25 Haziran 2024 tarihinde Genel Başkanımız ve MYK üyelerimiz örgütlü olduğumuz kurumlardaki sorunları TBMM İnsan Hakları 
Komisyonundan CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu'na ve EMEP Milletvekili Sevda Karaca'ya rapor halinde sundular. 

25 Haziran 2024 tarihinde Bugün Genel Başkanımız ve MYK üyelerimizin ziyaret ettiği Diyarbakır Milletvekili Serhat EREN; PTT SLA 
cezaları ile ilgili TBMM Başkanlığına soru önergesi verdi. 

25 Haziran 2024 tarihinde HABER-SEN Genel Merkezi olarak örgütlü olduğumuz kurumlardaki sorunları TBMM'de Gaziantep Milletvekili 
Hasan Öztürkmen ile paylaştık. 

26 Haziran 2024 tarihinde 10 Ekim Ankara Gar Katliamı 25. Duruşması’nda MYK üyelerimizden Genel Sekreterimiz Yener Kabaloğlu, Mali 
Sekreterimiz İzzettin Ekin ve TİS Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan Ankara Adliyesinde davayı takip etmek için katılım sağladı, 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

26 Haziran 2024 tarihinde Haber-Sen Genel Merkezi olarak örgütlü olduğumuz kurumlardaki sorunları TBMM İnsan Hakları Komisyonunu 
ve Kit komisyonundan Dem Parti Milletvekilleri Newroz Uysal, Dilan Kunt Ayan ve Mehmet Zeki İrmez’e rapor olarak verildi. 

26 Haziran 2024 tarihinde Haber-Sen Genel Merkezi olarak örgütlü olduğumuz kurumlardaki sorunları, TBMM'de CHP Milletvekilleri Sevda 
Erdan Kılıç, Yüksel Taşkın, Evrim Karakoz, Vecdi Gündoğdu’ya rapor olarak verildi. 

27 Haziran 2024 tarihinde #10Ekim davasının karar duruşması 1 Temmuz’a 2024 Saat: 9.30'a ertelendi, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

27 Haziran 2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz Ayhan Zengin, İbrahim Halil Doğan, İzzettin Ekin ve 2 Nolu Şube Kadın 
Sekreterimiz Gülkız Atmaca Yenişehir PTT Müdürlüğünü ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

27 Haziran 2024 tarihinde 24 saat içinde 7 kadının katledilmesi, İktidarın kadınlara yönelik uyguladığı politikalardan bağımsız değildir, 
görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

28 Haziran 2024 tarihinde Basın meslek örgütleri "etki ajanlığı" düzenlemesine karşı Türkiye Barolar Birliği'yle görüştü, haberimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

28 Haziran 2024 tarihinde Sevda Erdan Kılıç'tan PTT sürgünü tepkisi: Müdür ve idareciler rotasyona tabi tutulmalı, haberimiz sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

28 Haziran 2024 tarihinde Cemal Enginyurt Sözcü TV'de Haber-Sen Sürgünlerine değindi, videosu sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

28 Haziran 2024 tarihinde CHP'li Kılıç: PTT’de KESK Haber Sen yönetici ve üyeleri, yoğun bir sürgün politikası ile karşı karşıya 
bulunmaktadır, haberimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

02 Temmuz 2024 tarihinde Sivas katliamında hayatını kaybedenlerin direnci, bilinci ve inancının hepimize ışık olacağına inanıyor, 
katliamda yaşamını yitiren canlarımızı bir kez daha saygıyla ve özlemle anıyoruz, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
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02 Temmuz 2024 tarihinde 2 Temmuz 1993'de #Madımak otelinde yakılarak katledilen canlarımızı saygı ve minnetle anıyoruz. Gaziantep 
KESK Şubeler Platformunun yaptığı basın açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Temmuz 2024 tarihinde Göçmenlere karşı ülke genelinde başlayan ırkçı saldırıların Urfa ilimizde cereyan etmesi sonucu, Urfa Emek ve 
Demokrasi platformunun bugün yapılan basın açıklamasına Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan katılım sağladı, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

03 Temmuz 2024 tarihinde TÜİK gerçekleri açıkla… Sermayeye değil emekçiye bütçe… İstanbul, Hatay, Van, Tunceli, Trabzon, 
Diyarbakır, İzmir’de düzenlenen basın açıklamalarımız paylaşıldı. 

04 Temmuz 2024 tarihinde RTÜK son olarak ‘Toplumu kin ve düşmanlığa tahrikten beş gün program durdurma cezasına uymadığı 
gerekçesiyle’ Açık Radyo’nun lisansını iptal ederek basın özgürlüğüne yine zarar vermiştir, Açık Radyo desteğimiz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

04 Temmuz 2024 tarihinde Merkez Denetleme Kurulu üyemiz Kübra Evliyaoğlu hakkında üç ayrı disiplin cezası tesis edilmiş, bu cezalar 
gerekçe gösterilerek Ağrı iline sürgün edildiği gibi sicil notu da düşürülmüştü. Disiplin cezalarının iptali için açmış olduğumuz davalarda 
mahkeme tarafından iptal kararları verilmiştir, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

04 Temmuz 2024 tarihinde 7 No.lu Şube Sekreterimiz Ahmet Aydoğan hakkında, yapmış olduğu eleştirel paylaşımlar gerekçe gösterilerek 
iki ayrı disiplin cezası verilmiş, aynı gerekçe ile Erzurum'a sürgün edilmişti. Aylıktan kesme cezasından sonra kademe ilerlemesinin 
durdurulması cezası da mahkeme tarafından iptal edildi, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Temmuz 2024 tarihinde Ankara 4’üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada; mahkeme, 8 özgür basın emekçi arkadaşımıza ayrı 
ayrı 6 yıl 3 ay ceza verdi. Gazetecilerin yaptıkları haberlerden dolayı ceza almasını asla kabul etmiyoruz! Desteği sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Temmuz 2024 tarihinde Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan; PTT Görevde Yükselme sınavında başarılı olarak 
Şanlıurfa'ya atanan üyemize ziyarette bulunup görevinde başarılar diledi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

05 Temmuz 2024 tarihinde Öğretmenlik Meslek Kanunu teklifine karşı başlattığımız oturma eyleminin 3. gününde, PTT Sen Genel Başkanı 
Süleyman Şen ve MYK üyeleri, desteklerini ilettiler, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Temmuz 2024 tarihinde Haber-Sen üyesi iki kişi, kurum içindeki liyakatsizliği eleştirdiği gerekçesiyle geçen yıl çeşitli kentlere sürgün 
edildi, haberleri sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Temmuz 2024 tarihinde Milyonlarca emekçi yine TÜİK'in sahte enflasyın rakamları ve yetkili sahte sendikanın altına imza attığı TİS ile 
sefalet zamlarına mahkum edildi. Kamu emekçileri iktidar ve sahte sendika eliyle her ay ortalama 2022 TL, yılsonuna kadar 12000 TL'den 
fazla kayıpla karşılaşacak, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Temmuz 2024 tarihinde Eğitim Sen’in, "Haklarımızı ve taleplerimizi içermeyen Öğretmenlik Meslek Kanunu'na hayır!" Başkanımız 
Mesut Balcan 4 günde desteğini devam ettiriyor, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

06 Temmuz 2024 tarihinde Şanlıurfa Alevi Kültür Derneği, Sivas katliamınin 31. Yılında yaşanan katliamı ve suçluların aklanmasını, 
davanın zaman aşımından düşmesini protesto eden bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamaya Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz 
İbrahim Halil Doğan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

08 Temmuz 2024 tarihinde Eğitim-Sen tarafından Ankara'da Meclis Parkı’nda başlattılan oturma eyleminin 6. gününde, Haber-Sen MYK 
olarak desteğimiz sosyal medyadan yayınlandı.  

08 Temmuz 2024 tarihinde Eğitim-Sen kuruluş yıldönümü görselimiz sosyal medyadan yayınlandı.  

09 Temmuz 2024 tarihinde PTT yönetimi yanlışlarını sürdürmeye devam ediyor. PTT-Sen desteğimiz sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

09 Temmuz 2024 tarihinde Eğitim-Sen'in Öğretmen Meslek Kanunu’na karşı Meclis kapısında yapmayı planladığı eylem polis tarafından 
engelleniyor, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

09 Temmuz 2024 tarihinde UNI Avrupa Bölgesi Genel Sekreteri Oliver Roethig sendikamızı ziyaret etti, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

09 Temmuz 2024 tarihinde Gazete Duvar, Mezopotamya Ajansı, Habere Güven’de çıkan PTT emekçileri haberleri sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

09 Temmuz 2024 tarihinde "Ülkemizin en köklü kurumlarından biri olan PTT, AKP iktidarları boyunca “kamu zararı ve usulsüzlük” 
iddialarının tam merkezine yerleşti, videosu sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

09 Temmuz 2024 tarihinde Vekilimiz @YS_Turkoglu PTT'deki çarpık düzenin takipçisi olmaya, sesimizi duyurmaya devam ediyor, videosu 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Temmuz 2024 tarihinde Cumhuriyet ve Birgün’de çıkan PTT emekçileri haberleri sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
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10 Temmuz 2024 tarihinde Vekilimiz @SevilayyCelenk PTT emekçilerinin sorunlarını TBMM taşımaya devam ediyor, videosu sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Temmuz 2024 tarihinde Vekilimiz @serafrddinkilic PTT emekçilerinin yanındadır, videosu sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Temmuz 2024 tarihinde Etkin PTT’nin AK Parti iktidarları boyunca kamu zararı ve usulsüzlük iddialarının tam merkezine oturduğunu 
vurgulayan Karasu, kurumun 2017'de Türkiye Varlık Fonuna devredildikten sonra her geçen gün zarar ettiğini söyledi, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Temmuz 2024 tarihinde Etkin Haber Ajansı, Habere Güven, Çanakkale Gündem,  

Ses Çanakkale Şubesi, Çanakkale Olay’da çıkan sürgün haberleri sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

10 Temmuz 2024 tarihinde Çanakkale'de üyemiz Teyfik Bulut'un sürgünü ile ilgili basın açıklamasına, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin 
Ekin, 5 Nolu Şube yöneticilerimiz ve Çanakkale Şubeler Platformu katılım sağladı. Teyfik Bulut ilkeli bir emekçidir ve yalnız değildir, 
haberimiz sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

10 Temmuz 2024 tarihinde Eğitim-Sen'e yönelik darp ve gözaltılara ilişkin Şanlıurfa Şubeler Platformunca düzenlenen basın açıklamasına, 
Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan'da katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

10 Temmuz 2024 tarihinde Eğitim-Sen'in, Öğretmenlik Meslek Kanunu teklifine karşı Meclis Parkı’nda başlattığı oturma eyleminin 8. 
gününde Genel Başkanımız Mesut Balcan'da katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

10 Temmuz 2024 tarihinde KESK İzmir Şubeler Platformunca düzenlenen "Öğretmen Meslek Kanununa Hayır" eylemine Genel 
Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ve 6 No.lu Şube yöneticilerimiz katılım sağladı, haberimiz sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

10 Temmuz 2024 tarihinde Öğretmenlik Meslek Kanunu için Eğitim-Sen’in #öğretmeneşiddetömkyireddet kampanyasına destek verildi. 

10 Temmuz 2024 tarihinde CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaştırma Bakanlığından sorumlu gölge bakan vekilimiz TBMM Genel 
Kurulunda PTT ile ilgili değerlendirmelerde bulundu, haberi ve videosu sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

11 Temmuz 2024 tarihinde KESK’in 16 Temmuzda tüm Türkiye’de sefalete ve yoksulluğa karşı alanlardayız! görseli sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 

11 Temmuz 2024 tarihinde Uluslararası Sınır Tanımayan Gazeteciler (RSF) örgütünün hazırladığı 2024 Dünya Basın Özgürlüğü Endeksi 
görselleştirilerek sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

12 Temmuz 2024 tarihinde İzmir'de Şef ve Başpostacı olarak göreve başlayan arkadaşlarımızı Genel Merkezimiz adına Genel Örgütleme 
Sekreterimiz Ayhan Zengin ziyaret etti, haberimiz sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

12 Temmuz 2024 tarihinde Mahkemeyi kazanmasına rağmen asıl görev yerinde başlatılmayan veznedar üyemiz, göreve başladığı 
Karaköprü Merkez Müdürlüğünde, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan tarafından ziyaret edildi, haberimiz sosyal medya 
hesaplarımızda paylaşıldı. 

15 Temmuz 2024 tarihinde KESK’in 16 Temmuzda tüm Türkiye’de sefalete ve yoksulluğa karşı, kamu emekçileri ve emeklileri olarak 
alanlardayız! görselleri sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

15 Temmuz 2024 tarihinde Katliam Yasasına HAYIR! Sokak hayvanlarını uyutmak çözüm değildir görselimiz sosyal medya 
hesaplarımızda paylaşıldı. 
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     HABER-SEN  

İLLERE VE CİNSİYETE GÖRE ÜYE DAĞILIMI ÇİZELGESİ  

SIRA İL ERKEK KADIN TOPLAM 

01 ADANA 32 10 42 

02 ADIYAMAN 13 3 16 

03 AFYON 2   2 

04 AĞRI 2 1 3 

05 AMASYA 4 2 6 

06 ANKARA  184 121 305 

07 ANTALYA 13 5 18 

08 ARTVİN 3   3 

09 AYDIN 10 5 15 

10 BALIKESİR 5 2 7 

11 BİLECİK       

12 BİNGÖL 8 2 10 

13 BİTLİS 2 1 3 

14 BOLU     0 

15 BURDUR     0 

16 BURSA 6 1 7 

17 ÇANAKKALE 2 2 4 

18 ÇANKIRI       

19 ÇORUM 4 1 5 

20 DENİZLİ 8 1 9 

21 DİYARBAKIR 132 44 176 

22 EDİRNE 3   3 

23 ELAZIĞ 6 0 6 

24 ERZİNCAN 3 1 4 

25 ERZURUM 1   1 

26 ESKİŞEHİR 7 3 10 

27 GAZİANTEP 20 3 23 

28 GİRESUN 2 2 4 

29 GÜMÜŞHANE     0 

30 HAKKARİ 16 2 18 

31 HATAY 18 13 31 

32 ISPARTA       

33 MERSİN 26 14 40 

34 İSTANBUL 223 91 314 

35 İZMİR 131 84 215 

36 KARS  1   1 

37 KASTAMONU 2 1 3 

38 KAYSERİ 3   3 

39 KIRKLARELİ 5 5 10 

40 KIRŞEHİR     0 

41 KOCAELİ 14 10 24 

42 KONYA 3 1 4 

43 KÜTAHYA 17 2 19 

44 MALATYA 7 3 10 

45 MANİSA 1   1 

46 K.MARAŞ   1 1 



47 MARDİN 26 4 30 

48 MUĞLA 20 4 24 

49 MUŞ 1     

50 NEVŞEHİR 1   1 

51 NİĞDE       

52 ORDU 5 4 9 

53 RİZE 2 1 3 

54 SAKARYA       

55 SAMSUN 4 1 5 

56 SİİRT 16   16 

57 SİNOP 3   3 

58 SİVAS 1   1 

59 TEKİRDAĞ 6 1 7 

60 TOKAT 5 2 7 

61 TRABZON 9 3 12 

62 TUNCELİ 28 29 57 

63 ŞANLIURFA 36 6 42 

64 UŞAK 2   2 

65 VAN 12 3 15 

66 YOZGAT       

67 ZONGULDAK 7 2 9 

68 AKSARAY 1   1 

69 BAYBURT       

70 KARAMAN 1   1 

71 KIRIKKALE       

72 BATMAN 22 5 27 

73 ŞIRNAK 13 1 14 

74 BARTIN 2   2 

75 ARDAHAN 1   1 

76 IĞDIR 6 2 8 

77 YALOVA 9 3 12 

78 KARABÜK 1   1 

79 KİLİS       

80 OSMANİYE       

81 DÜZCE 1   1 

GENEL TOPLAM 1181 508 1688 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MALİ BİLANÇOLAR 

  OCAK 2024   SABİT GİDERLER 
 

 
  

ÇALIŞAN MAAŞLARI 103640,00 

SOSYAL GÜVENLİK 16853,88 

VERGİ 38099,90 

TELEFONLAR 1300,00 

KİRA 6000,00 

Genel Başkan Maaş Avans 49750,60 

İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 40000,00 

  ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 16800,00 

1 NOLU ŞUBE 4500,00 

2 NOLU ŞUBE 5000,00 

3 NOLU ŞUBE 11000,00 

4 NOLU ŞUBE 13300,00 

5 NOLU ŞUBE 7000,00 

6 NOLU ŞUBE 23000,00 

7 NOLU ŞUBE 6000,00 

  DİĞER GİDERLER 
 

Mutfak 2687,06 

2 No.lu Şube Otobüs biletleri 3090,00 

çiçek ödeme (iki aylık kongre çiçek) 11350,00 

aylık gazete ödemesi 375,00 

Eğitimler Kesk Gn.Krl ve Bşk Krl 74849,48 

PTT Kargo- 1368,58 

  BANKA HESABINDAN YAPILAN ÖDEMELER 
 KESK AİDATI 8000,00 

AYHAN ZENGİN(AVANS) 7000,00 
MELTEM SALMAN(AVANS) 20000,00 

HERMES MATBAA TAKVİM 2.TKS 25200,00 

MESUT BALCAN GSS ÖDEME 1019,15 

MESUT BALCAN GSS ÖDEME 402,44 

MESUT BALCAN (AVANS) 10000,00 

DOĞAN ÇELİK (AVANS) Kesk Kgr 3400,00 

ŞUBE AVANSLARI 65500,00 

TEMSİLCİLİK AVANSLARI 12800,00 

İBRAHİM HALİL DOĞAN 5000,00 

KESK KONGRESİ VE BŞK KRL YOL 26773,74 

  

  ARALIK 2023 DEVİR 9067,72 

    

ocak 2024 DEVİR 14035,11 

  KASAYA GİREN 555977,69 

    

KASADAN ÇIKAN 551010,30 

  Mevduat Hesabı-5033 369087,15 

Mevduat Hesabı-5038 513825,03 

    

 

 
  



 
  

ŞUBAT 2024   SABİT GİDERLER 
     

ÇALIŞAN MAAŞLARI 103640,00 
SOSYAL GÜVENLİK 26098,18 
VERGİ 19040,60 
TELEFONLAR 1300,00 
KİRA 6000,00 
Genel Başkan Maaş Avans 43341,13 
İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 40000,00 

  ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 9350,00 
1 NOLU ŞUBE 6500,00 
2 NOLU ŞUBE 7000,00 
3 NOLU ŞUBE 16000,00 
4 NOLU ŞUBE 13000,00 
5 NOLU ŞUBE 9000,00 
6 NOLU ŞUBE 15000,00 
7 NOLU ŞUBE 8500,00 

  DİĞER GİDERLER 
 

Mutfak 1086,16 
Şehir içi ulaşım 1185,00 
içme suyu 900,00 
çiçek 1500,00 
Aylık Gazete Giderleri 300,00 
Posta Gideri 2430,50 

  BANKA HESABINDAN GÖNDERİLEN 
 AYHAN ZENGİN(AVANS) 600,00 

ERDAL ERDOĞAN VEKALET ÜCRT 1861,43 
DENİZ SALMANLI VEKALET ÜCRT 3025,00 
YENER KABALOĞLU AVANS 6000,00 
FEYAZ ÖNEN(VEKALET ÜCRETİ 5500,00 
MAHKEME MASRAFI İADE 2250,00 
Takvim son taksit ve kırlangıç öd 29120,00 
KESK AİDATI 8000,00 
İZZETTİN EKİN(AVANS) 25000,00 
MELTEM SALMAN(AVANS) 20000,00 
GÜLSEREN GÜNDOĞDU(AVANS) 10000,00 
AYHAN ZENGİN(AVANS) 10000,00 
ŞUBE AVANSLARI 75000,00 
TEMSİLCİLİK AVANSLARI 9389,96 
AHMET AYDOĞAN (VEKALET ÜCRETİ) 10567,43 
YILMAZ TEKİN(VEKALET ÜCRETİ) 10796,89 
8 MART İÇİN YAPILAN ÇANTA ÖD 26393,75 

  TOPLAM 584676,03 

  

  OCAK 2024 DEVİR 14035,11 
    

ŞUBAT 2024 DEVİR 17963,13 

  KASAYA GİREN 507273,59 
    
KASADAN ÇIKAN 503345,57 

  Mevduat Hesabı-5033 409246,77 
Mevduat Hesabı-5038 513825,03 
    

 
  



 
  

 
  

MART  2024   SABİT GİDERLER 
     

ÇALIŞAN MAAŞLARI 103640,00 

SOSYAL GÜVENLİK 25292,41 

VERGİ 21884,43 

TELEFONLAR 1300,00 

KİRA 6000,00 

Genel Başkan Maaş Avans 43341,13 

İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 24000,00 

  ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 9350,00 

1 NOLU ŞUBE 21500,00 

2 NOLU ŞUBE 7000,00 

3 NOLU ŞUBE 16000,00 

4 NOLU ŞUBE 13000,00 

5 NOLU ŞUBE 9000,00 

6 NOLU ŞUBE 15000,00 

7 NOLU ŞUBE 8500,00 

  DİĞER GİDERLER 
 

Mutfak 3956,85 

İbrahim Halil Doğan bilet 1374,56 

Şehir içi ulaşım 785,95 

kırtasiye 151,00 

başkanlar krl kalan giderler 1967,00 

çiçek ödemeleri 2695,00 

Disiplin Kurulu Harcamaları 2000,00 

Aylık Gazete ödemesi 310,00 

POSTA KARGO GİDERİ 2364,25 

  BANKADAN ÖDENENLER 
 MELTEM SALMAN (AVANS) 15000,00 

MESUT BALCAN (AVANS)  15000,00 

İHRAÇ ÜYELERE GND.AVANS 66997,83 

MESUT BALCAN (AVANS)  20000,00 

İZZETTİN EKİN (AVANS) 30000,00 

GÜLSEREN GÖNGÖRDÜ 10000,00 

YENER KABALOĞLU 5000,00 

EFKAN GIDA MYK YEMEK 4000,00 

İBRAHİM HALİL DOĞAN(AVANS) 7000,00 

AYHAN ZENGİN (AVANS) 3200,00 

KESK AİDAT 8000,00 

ŞUBE VE TEMSİLCİK AVANSLARI 98450,00 

YENER KABALOĞLU(AVANS) 2500,00 

UNİ TOPLANTISI ULAŞIM GİDERİ 58578,72 

TOPLAM 684139,13 

  ŞUBAT 2024 DEVİR 17963,13 
    

MART 2024 DEVİR 16602,62 

  KASAYA GİREN 1467622,50 

    

KASADAN ÇIKAN 1468983,01 

  

  Mevduat Hesabı-5042 930000,00 

 
  



 
  

NİSAN 2024   SABİT GİDERLER 
 ÇALIŞAN MAAŞLARI 167530,00 

SOSYAL GÜVENLİK 25292,41 

VERGİ 19740,68 

TELEFONLAR 1300,00 

KİRA 6000,00 

Genel Başkan Maaş Avans 42913,69 

İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 24000,00 

  ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 8150,00 

1 NOLU ŞUBE 3500,00 

2 NOLU ŞUBE 7000,00 

3 NOLU ŞUBE 16000,00 

4 NOLU ŞUBE 13000,00 

5 NOLU ŞUBE 9000,00 

6 NOLU ŞUBE 15000,00 

7 NOLU ŞUBE 8500,00 

 
 

DİĞER GİDERLER 
 Meltem SALMAN (avans) 1477,65 

Mutfak 1073,56 

Çiçek ve Sosyal Giderler 3600,00 

Gazete  310,00 

Gazete (Yeni Yaşam) 300,00 

Gazete (Evrensel) 300,00 

PTT Kargo(Nisan) 1950,00 
şehiriçi ulaşım 185,00 

  BANKA HESABINDAN HAVALELER 
 AYHAN ZENGİN(uni tpl avans) 5000,00 

Dayanışma Hesabına aktarma 80000,00 
İhraç üyelere gönd avans 66935,84 
BANU SAVAŞ (AVANS) 5000,00 
Meltem Salman (mahkeme avn) 20000,00 
KESK AİDAT 8000,00 
ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANS 80085,52 
MESUT BALCAN (AVANS) 15000,00 
4 NO.LU ŞB(EK AVANS) 8000,00 
7 NO.LU ŞUBE (EK AVANS) 3000,00 
AYHAN ZENGİN (AVANS) 1500,00 
İBRAHİM HALİL DOĞAN 3000,00 
İZZETTİN EKİN 10000,00 

  OSMAN İŞÇİ 2352 

  MART 2024 DEVİR 16602,62 
    

NİSAN 2024 DEVİR 46625,53 

  KASAYA GİREN 530818,64 

    

KASADAN ÇIKAN 500795,73 

  Mevduat Hesabı-5042 966112,45 

   

   

 
  

 
  



MAYIS 2024   SABİT GİDERLER 
 ÇALIŞAN MAAŞLARI 103640,00 

SOSYAL GÜVENLİK 26622,68 

VERGİ 11848,23 

TELEFONLAR 1300,00 

KİRA 6000,00 

Genel Başkan Maaş Avans 41658,05 

İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 40000,00 

  ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 8387,00 

1 NOLU ŞUBE 3500,00 

2 NOLU ŞUBE 7000,00 

3 NOLU ŞUBE 16000,00 

4 NOLU ŞUBE 13000,00 

5 NOLU ŞUBE 9000,00 

6 NOLU ŞUBE 15000,00 

7 NOLU ŞUBE 8500,00 

 
 

DİĞER GİDERLER 
 kırtasiye 702,00 

mutfak 2553,94 

2 Nolu Şube Örgtlenme 1379,00 

içme suyu 900,00 

içme suyu 540,00 

Kesk Kadın Meclisi  11628,19 

Çicek 2650,00 

evrensel gazetesi 310,00 
yeni yaşam gazetesi ödeme 310,00 

PTT Kargo 2040,00 

  BANKA HESABINDAN HAVALELER 
 BİLGİSAYAR ONARIM  7395,00 

Aysel Kayanın ihraç Avansı 16000,00 
Twitter Mavi Nokta Onayı 3144,41 
TRT Kamera Dv.Vekalet Ücrt 11850,72 
H.Onur Erdoğan-Vekalet Üc 9808,00 
İhraç avanslar için aktılan 75000,00 
ihraç üyelerimize aktarılan 65658,05 
Ayhan ZENGİN 25000,00 
İbrahim Halil DOĞAN 5000,00 
Mesut BALCAN 20000,00 
ŞUBE AVANSLARI 72000,00 
TEMSİLCİLİK AVANSLARI 8387,00 
KESK AİDAT 8000,00 
Yener KABALOĞLU 2000,00 
Gülseren GÜNDOĞDU 10000,00 
AYHAN ZENGİN(Ek Avans) 10000,00 

MELTEM SALMAN(Mahkeme Masrafları Avansı) 10000,00 

  NİSAN 2024 DEVİR 46625,53 

 
  

MAYIS 2024 DEVİR 68503,63 

  KASAYA GİREN 467903,36 

    

KASADAN ÇIKAN 446025,26 

  

  Mevduat Hesabı-5042 966112,45 

 
  



 
  

HAZİRAN 2024 SABİT GİDERLERİMİZ   

  ÇALIŞAN MAAŞLARI 103640,00 
SOSYAL GÜVENLİK 26890,30 
VERGİ 35381,86 
TELEFONLAR 1300,00 
KİRA 6000,00 
Genel Başkan Maaş Avans 41658,05 
İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 24000,00 

  ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 8387,00 
1 NOLU ŞUBE 3500,00 
2 NOLU ŞUBE 7000,00 
3 NOLU ŞUBE 16000,00 
4 NOLU ŞUBE 13000,00 
5 NOLU ŞUBE 9000,00 
6 NOLU ŞUBE 15000,00 
7 NOLU ŞUBE 8500,00 

  HARCAMALAR 
 mutfak 1506,00 

çiçek 3500,00 
Canva Faturası 850,00 
MYK Toplantısı Harcamalar 6502,59 
Evrensel Gazetesi 300,00 
Yeni yaşam gazetesi 300,00 
PTT Kargo 1846,25 

  BANKA HESABINDAN HAVALELER 
 Mesut Balcan GSS 240,03 

Mesut Balcan GSS 2004,46 
Şube Avansları 72000,00 
Temsilcilik Avansları 8387,00 
SGK 26890,30 
VERGİ 35381,86 
Mesut Balcan (Avans) 10000,00 
Gülseren Güngördü (Avans) 8000,00 
Ş. Banu SAVAŞ(Avans) 5000,00 
İzzettin EKİN(Avans) 5000,00 
İbrahim Halil Doğan(Avans) 7000,00 
İzzettin EKİN(Avans) 10000,00 

  MAYIS 2024 DEVİR 68503,63 
    
HAZİRAN  2024 DEVİR 139083,91 

  KASAYA GİREN 460376,53 
    
KASADAN ÇIKAN 389796,25 

  

  Mevduat Hesabı-5042 1000996,65 

 
  

 
  

 
  

 
  



  

        ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİMİZ ÜYE SAYILARI VE KESİLEN AİDAT MİKTARLARI (2024) 
     

                         BAĞLI İLLER Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 

1 NOLU  ŞUBE (ANK) ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

ANKARA TRT 169 37419,00 167 37100,13 165 36212,00 165 36212,00 169 36987,12 174 37819,27                         

ANKARA İLETİŞİM BŞK 5 1255,16 5 1472,71 5 1472,71 5 1472,71 5 1461,93 5 1461,93                         

ANKARA RTÜK 12 6023,96 12 6023,96 12 6023,96 12 6023,96 12 6023,94 12 6023,94                         

ANTALYA TRT                                                 

TRABZON TRT 3 768,30 3 768,30 3 768,30 3 768,30 3 768,30 3 768,30                         

ERZURUM TRT                                                 

MERSİN TRT 2 332,41 2 332,41 2 332,41 2 332,41 2 332,41 3 693,12                         

TOPLAM 191 45798,83 189 45697,51 187 44809,38 187 44809,38 191 45573,70 197 46766,56                         

  
                        2 NOLU ŞUBE (ANK) Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 

  ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

ANKARA PTT 78 24987,43 78 22804,02 78 22561,90 74 21372,67 74 21495,91 70 20500,00                         

AFYON 5 1548,01 4 1100,03 3 712,72 2 531,57 2 542,36 2 542,36                         

AKSARAY                                                 

AMASYA 6 1802,20 6 1549,12 6 1531,32 6 1531,32 6 1571,73 6 1534,30                         

ANTALYA 20 6440,52 21 5863,95 20 5463,64 20 5580,68 18 4951,88 18 4928,00                         

ARDAHAN 1 300,97 1 260,55 1 258,60 1 258,60 1 275,55 1 275,55                         

ARTVİN 3 910,80 3 849,82 3 818,01 3 813,48 3 842,80 3 842,80                         

AYDIN 14 4437,34 14 3837,53 15 4004,56 15 3991,1 15 4023,72 15 4019,20                         

BALIKESİR 8 2472,07 8 2156,57 8 2101,81 8 2100,68 7 1836,30 7 1899,50                         

BARTIN 2 771,04 2 701,02 2 693,83 2 709,18 2 701,98 2 706,09                         

BAYBURT                                                 

BİLECİK                                                 

BURDUR 1 324,62 1 281,22 1 279,89                                     

CANKIRI                                                 

CORUM 5 1544,95 5 1366,17 5 1326,01 5 1392,82 5 1383,01 5 1396,20                         

ERZİNCAN 4 1327,02 4 1154,22 4 1144,71 4 1146,89 4 1154,05 4 1155,60                         

ESKİŞEHİR 11 3534,42 11 3095,65 11 3045,94 10 2815,22 10 2815,80 10 2847,50                         

GİRESUN 4 1343,11 4 1194,63 4 1184,29 4 1176,31 4 1186,28 4 1186,28                         

GÜMÜŞHANE                                                 

KARABÜK 1 303,08 1 261,93 1 259,84 1 259,84 1 259,84 1 259,84                         

KARAMAN 1 322,11 1 278,15 1 277,16 1 276,06 1 276,06 1 276,06                         

KASTAMONU 3 966,78 3 832,3 3 837,58 3 842,25 3 841,09 2 577,94                         

KAYSERİ 3 539,57 3 818,71 3 807,61 3 812,44 3 807,04 3 807,61                         

KIRIKKALE                                                 

KIRŞEHİR                                                 

KONYA 4 1398,16 5 1345,59 5 1357,77 5 1351,6 4 1111,26 4 1109,26                         

KÜTAHYA 21 6422,45 20 5473,55 19 5023,77 19 1994,18 19 4983,86 19 5132,30                         

MANİSA 1 322,14 1 280,13 1 278,06 1 278,04 1 278,04 1 278,04                         

NEVŞEHİR 1 338,36 1 293,85 1 291,77 1 291,77 1 291,77 1 291,77                         

NİĞDE                                                 

ORDU 9 2866,81 9 2452,21 9 2428,25 9 2432,61 9 2426,91 9 2432,30                         

RİZE 4 1301,56 3 828,55 3 821,91 3 822,10 3 822,29 3 822,29                         

SAMSUN 6 1074,52 5 1389,36 5 1380,45 5 1386,81 5 1380,45 5 1378,30                         

SİNOP 3 989,75 3 840,16 3 847,83 3 863,76 3 844,82 3 852,06                         

SİVAS 1 309,77 1 264,91 1 262,82 1 262,82 1 265,68 1 265,68                         

TOKAT 7 2213,13 7 1911,95 7 1897,35 7 1897,35 7 1897,71 7 1897,40                         

TRABZON PTT 9 3028,28 9 2347,46 9 2637,37 9 2638,28 9 2634,05 9 2638,40                         

UŞAK 2 635,24 2 551,51 2 541,85 2 547,33 2 546,72 2 541,85                         

YOZGAT                                                 

ZONGULDAK 8 2436,10 8 2106,05 8 2089,36 8 2089,36 9 2370,06 9 2370,01                         

TOPLAM 246 77212,31 244 68490,87 242 67167,98 235 62467,12 232 64819,02 227 63764,49                         



                         3 NOLU ŞUBE(DİYAR.B) Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 

  ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

DİYARBAKIR PTT 162 51271,17 166 46364,61 165 45628,80 163 45029,79 161 44486,59 162 44915,00                         

DİYARBAKIR TRT 16 3927,16 16 3761,10 16 3761,10 16 3761,10 16 3761,10 16 3761,21                         

DİYARBAKIR İLŞM 1 203,16 1 251,16 1 254,16 1 321,76 1 321,76 1 321,16                         

RTÜK                                                 

ADIYAMAN 16 4889,30 16 4266,70 16 4266,70 16 4320,98 16 4332,16 17 4551,40                         

MARDİN 30 9496,71 28 7766,18 28 7670,91 26 7145,53 28 7694,08 29 7941,80                         

BATMAN 27 8524,01 27 7512,24 27 7436,99 29 7986,64 27 77373,84 27 7373,90                         

ELAZIĞ 7 2222,30 7 4929,37 6 1658,71 6 1653,97 6 1652,17 6 1647,40                         

SİİRT 16 5009,80 16 4347,08 16 4287,96 16 4315,83 16 4285,03 16 4333,70                         

TUNCELİ 59 18378,12 59 16044,41 59 15872,00 59 15909,35 56 15172,91 54 14634,00                         

ŞANLIURFA 43 13810,13 44 12373,39 44 12103,60 44 12254,64 42 11604,94 42 11784,00                         

TOPLAM 377 117731,86 380 107616,24 378 102940,93 376 102699,59 369 170684,58 370 101263,57                         

  
                        4 NOLU ŞUBE(İSTAND) Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 

  ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

4 NOLU ŞUBE PTT 212 72812,01 214 65190,32 213 64136,70 209 63188,81 213 64393,80 210 63650,00                         

KOCAELİ 26 8143,13 25 6883,11 25 6777,48 24 6664,86 24 6509,60 22 5920,50                         

BOLU 1 270,16 1 234,45 2 232,83                                     

SAKARYA                                                 

YALOVA 10 3101,12 10 2825,67 12 3325,86 12 3395,05 12 3374,15 12 3358,90                         

DÜZCE 1 346,12 1 308,46 1 297,92 1 292,24 1 292,24 1 292,35                         

TEKİRDAĞ 9 3014,8 9 2643,85 8 2372,74 7 1936,77 7 1984,94 7 1979,70                         

TOPLAM 259 87687,34 260 78085,86 261 77143,53 253 75477,73 257 76554,73 252 75201,45                         

  
                          
                        5 NOLU ŞUBE(İST) Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 

BAĞLI İLLER ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

İST.TRT 88 23196,12 88 21996,13 87 21596,13 88 21596,13 86 21295,13 86 21295,98                         

İST.İLETİŞİM 1 314,95 1 309,32 1 309,32 1 309,32 1 309,32 1 309,16                         

İST.RTÜK                                                 

İST YAKASI 42 14068,01 40 11917,26 40 11754,70 41 12260,97 40 11778,75 40 11895,00                         

BURSA 7 2197,50 7 1906,89 7 1781,96 7 1899,32 7 1888,39 6 1633,80                         

ÇANAKKALE 6 1822,11 5 1297,35 5 1336,87 5 1295,38 4 1061,16 3 798,18                         

ÇANAKKALE İLETİŞİM 2 483,01 2 446,19 2 524,16 1 289,35 1 289,35 1 289,35                         

EDİRNE 3 921,82 3 797,34 3 791,08 3 797,80 3 799,51 3 804,42                         

KIRKLARELİ 9 2636,13 9 2321,48 9 2318,69 9 2308,72 10 2569,83 10 2562,40                         

TOPLAM 158 45639,65 155 18995,83 154 40412,91 155 40756,99 152 39991,44                             

                         6 NOLU ŞUBE (İZMİR) Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 

BAĞLI İLLER ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

İZMİR TRT 48 12,916,12 48 10926,13 39 8713,03 39 8713,02 40 8812,96 40 8892,97                         

İZMİR PTT 203 64801,12 202 56531,52 194 53667,01 193 53514,60 189 53414,75 188 52097,00                         

İZMİR İLETİŞİM 2 682,16 2 628,93 2 628,16 2 677,36 2 677,36 2 677,36                         

MUĞLA 23 7421,11 23 6601,91 24 6636,15 24 6596,54 24 6686,64 22 6162,80                         

DENİZLİ 14 2486,26 14 3864,51 14 3848,39 11 2981,17 9 2519,69 9 2476,30                         

ISPARTA                                                 

TOPLAM 290 75390,65 289 78553,00 273 73492,74 269 72482,69 264 63298,44 261 70306,43                         

                                                  
                                                  
                                                  
                                                  
                                                  
                                                  
                                                  



                                                  

7 NOLU ŞUBE (VAN) Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 

BAĞLI İLLER ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

ADANA 51 16415,00 48 13627,01 46 13017,60 45 12650,79 42 11841,72 42 11851,00                         

ADANA  İLETİŞİM 1 212,20 1 281,16 1 281,69                                     

BİTLİS 3 790,00 3 786,26 3 768,42 3 768,42 3 774,41 3 783,59                         

HATAY 34 10420,12 33 8851,51 33 8851,62 34 9000,30 31 8316,08 30 8113,90                         

MALATYA 10 3158,21 10 2860,48 8 2187,75 8 2203,14 8 2176,92 8 2202,30                         

AĞRI 4 880,92 3 756,69 3 756,69 3 775,28 3 774,73 3 788,36                         

MUŞ                 1 273,78 1 273,78                         

VAN 15 4714,30 15 4338,67 15 4285,03 15 4218,82 15 4266,44 16 4577,70                         

GAZİANTEP 13 4166,30 14 3994,44 15 4151,98 22 6116,60 23 6393,04 22 6192,90                         

HAKKARİ 19 3353,70 18 5108,27 18 4960,14 18 4886,35 18 4868,99 19 5099,10                         

OSMANİYE                                                 

BİNGÖL 9 2755,50 9 2469,59 9 2416,23 9 2414,68 10 2735,35 10 2678,40                         

MERSİN 45 14153,20 46 12977,18 46 12713,00 45 12877,23 40 11280,32 41 11585,00                         

IĞDIR 8 2363,23 8 2129,20 8 2215,82 8 2158,10 8 2141,45 9 2358,50                         

ŞIRNAK 18 5000,21 18 4947,50 16 4481,00 15 4164,84 14 3972,06 13 3753,60                         

K.MARAŞ                                                 

ERZURUM 1 305,21 1 265,67 1 263,58 1 263,58 1 263,58 1 263,58                         

KARS 1 301,16 2 540,08 1 259,81 1 259,84 1 259,84 1 259,84                         

KİLİS                                                 

TOPLAM 232 68989,26 229 63933,71 223 61610,36 227 62757,97 218 60338,71 219 60781,55 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 
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2024 YILI ŞUBELERE GÖNDERİLEN AVANSLAR VE GELEN EVRAKLAR 
  

                1 NOLU ŞUBE DEVRDEN Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 KASA 

GİDEN AVANS 16550,26 4500,00 6500,00 21500,00 3500,00 3500,00 3500,00             59550,26 8987,02 

GELEN EVRAK   934,00 830,00 40630,00 3497,00 4672,24               50563,24   

  

              2 NOLU ŞUBE 
 

Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 KASA 

GİDEN AVANS 6213,46 5000,00 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00             46213,46 50563,46 

TEMSİLCİLİK AVANSI   600,00 900,00 900,00 650,00 650,00 650,00             4350,00 20174,47 

GELEN EVRAK   5548,80 4183,14 6189,25 8591,00 5876,80               30388,99   

  

              3 NOLU ŞUBE 
 

Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 KASA 

GİDEN AVANS 8542,95 11000,00 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00             99542,95 126792,95 

TEMSİLCİLİK AVANSI   10900,00 3750,00 3150,00 3150,00 3150,00 3150,00             27250,00 45007,05 

GELEN EVRAK   15803,78 22032,77 24308,10 19641,25                 81785,90   

  

              4 NOLU ŞUBE 
 

Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 KASA 

GİDEN AVANS 1104,50 9000,00 13000,00 13000,00 21000,00 13000,00 13000,00             83104,50   

TEMSİLCİLİK AVANSI 

 
                          20835,50 

GELEN EVRAK   7424,00 19807,00 14101,00 8082,00 12855,00               62269,00   

  

              5 NOLU ŞUBE 
 

Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 KASA 

GİDEN AVANS 10047,43 7000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00             62047,43   

TEMSİLCİLİK AVANSI 

 
                          11641,63 

GELEN EVRAK   16181,00 6487,80 7033,00 4796,00 7067,00 8841,00             50405,80   

                6 NOLU ŞUBE 
 

Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 KASA 

GİDEN AVANS 22025,67 23000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00             120025,67 122525,67 

TEMSİLCİLİK AVANSI 

 
400,00 500,00 300,00 300,00 500,00 500,00             2500,00 56336,77 

GELEN EVRAK   17695,43 6377,44 6772,95 7365,91 14303,17 13674,00             66188,90   

  

              7NOLU ŞUBE 
 

Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24     

GİDEN AVANS 11024,39 6000,00 8500,00 8500,00 11500,00 8500,00 8500,00             62524,39 90324,39 

TEMSİLCİLİK AVANSI 

 
4900,00 4700,00 4550,00 4550,00 4550,00 4550,00             27800,00 48989,67 

GELEN EVRAK   7452,00 5144,88 11884,18 16853,66                 41334,72   



 


